

## Druskininkietė siūlo išsinuomoti žmones



16 psl.

## Audros neatlaikė ir autobusų stotelės



16 psl.

## Apdovanojimas aktyviam šauliui



Ramūnas Šerpatauskas (kairėje) Algirdui Mikėlioniiui įteikė LŠS 3-iojo laipsnio pasižymėjimo ženklą "Už nuopelnus Šaulių sąjungai"

2 psl.

## Vladas KLEINOTAS: "Dar keletas neatšakytų klausimų"



13 psl.

# Tinklinis – veža!

Sėkmingai vyksta Lietuvos mokinių olimpinio festivalio Druskininkų savivaldybės tarpmokyklinės mergaičių ir berniukų tinklinio varžybos. Šį pirmadienį sėkmę šypsojosi "Ryto" devintokių mergaičių komandai (nuotraukoje).



Jaunosios tinklininkės su trenere Danguole Jauniškiene

5 psl.

## Ar tapsime Drus VEGAS?



Su mūsų valdžios pramoginėmis ambicijomis tokia vizualizacija galėtų tapti tikrove

2 psl.

## Valdžios palaiminimu senamiestyje nušienauti sveiki medžiai

Kurorto senamiestyje augę medžiai paaukoti dar vienam "investiciniam projektui" - gyvenamajam namui

3 psl.



## Rusijos vėliavą prie namų iškėlęs druskininkietis tikina buvęs sumuštą



Viename iš kurorto daugiabučių gyvenantis 32 metų Maksimas Vorobjovas šią savaitę išgarsėjo kaip reikiant. Šalies žiniasklaida antradienį mirgėjo sensacingais pranešimais apie Druskininkuose iškeltą Rusijos vėliavą.

4 psl.

## Vyrams malonumus teikusi „plaštakė“ – iš Latežerio

3 psl.



# Ar tapsime Drus VEGAS?

Vilius SEMEŠKA

Jeigu savivaldybės valdžiukės propagandinis leidinys „Mano Druskininkai“, leidžiamas už mokesčių mokėtojų pinigus, kiekvieną savaitę įrodinėtų, kad Druskininkai nuo 2015 metų pervardinami į Drus Vegą, tai turbūt jau rudenį nemokamą propagandos dozę vartojantys gyventojai įtikėtų, kad taip geriau miestui ir visai savivaldybei. Kaime įtikinėti net ir nereikėtų, nes socialinių išmokų rykštės baimė atliktų savo darbą, ir Druskininkų pervardinimui į Drus Vegą prieštaraujančių neatsirastų.



Su mūsų valdžios pramoginėmis ambicijomis tokia vizualizacija galėtų tapti tikrove

Tiksliau, apskritai niekas nieko ir neklaustų, o kažkam gimusių naują ambicingą idėją pultų tiesiog besąlygiškai įgyvendinti. Apgaudinėti gyventojus, kad tai, kas priklauso jiems, realiai jiems nepriklauso, tapo vietinės propagandos tikslas. Mokesčių mokėtojų, Europos paramos lėšas įgavę teisę skirstyti į visas puses, kritikos nepakenčiantys ir į nebaudžiamųjų kas tos sąrašą laikinai įsitraukę vietinės valdžiukės aukščiausi politikai pasijautė visagaliais. Dabar Druskininkuose, o nuo 2015-ųjų metų Drus Vege, įmanoma tai, kas neįmanoma niekur kitur.

Galima teisėtai išmontuoti Sąjūdžio laikų, čiurlioniškos dvasios skulptūrą „Legenda“ ir pastatyti į Pasvalio miesto betoninę pasagą panašų „meno šedevrą“ už beveik 250 tūkst. Lt.

Galima 30-čiai metų išnuomoti dar nepastatytą keleivinių kalnų keltuvų objektą už kiek daugiau kaip pusę jo vertės ir pavadinti tai taršą mažinančia viešojo transporto priemone vietinių gyventojų susisiekimui.

Galima išardyti geležinkelio bėgius metalo laužui, o po gero dešimtmečio vėl sugalvoti juos atstatyti.

Galima atvesti iš Baltarusijos dujų vamzdį, pasodinti ant jo savą tarpininką bei tiekti druskininkiečiams dujas. Tuo tarpu ištisus metus atidėti biokuro katilų įrengimą, taip surenkant iš varganai gyvenančių pensininkų tūkstančius litų už butų šildymą.

Galima parko teritorijoje visuomeninės paskirties sklypo dalį perplanuoti į namų valdą, išduoti leidimą statybai ir ant Vijūnėlės kranto statyti privačią 500 kv.m vilą, kurios būsimasis gyventojas tampa druskininkiečių spėjimų favoritu.

Galima ir tvorą kurorto centre pripažinti bešeimininke, nes šeimininko, galinčio prisiimti atsakomybę, Druskininkuose galbūt nėra?

Galima teisintis, kad kurorte neturime nei kino, teatro, koncertų, parodų salės vien todėl, kad Europos bendrijos paramos lėšos prioritetiškai bu-

vo nukreipiamos svarbesniems objektams.

Galima įrodinėti, kad dviračių takų infrastruktūra Druskininkuose tokia išvystyta, kad dėl jų neegzistavimo kurorto centre važinėjama pėsčiųjų šaligatviais.

Galima ir atliekų konteinerius perkelti iš vienos vietos į kitą kaip galios demonstravimą prieš didžiausią miesto darbdavį vien už kritiką valdantiesiems.

Galima net ir savivaldybės tarybos posėdžius organizuoti taip, kad opozicija apie tokius sužino iš galimai atgaline data surašytų protokolų.

Galima visus kitą nuomonę turinčius savivaldybės gyventojus vadinti lojančiais šunimis, varijotais, komunarais, apipilti juos įvairiausiais anonimais skundais ir dar kartais pasamdyti kokį giminaitį, kuris pademonstruotų savo raumenis.

Sąrašą galima būtų tęsti per kelis puslapius, bet kam rašyti tai, kas visiems žinoma ir nemalonu? Siekime vienybės ir harmonijos, todėl matykime tai, kas gera ir gražu. Bet ar galime būti abejingi savivaldybėje įsigalėjusiai savivalei? Viešai reikšti kritinę nuomonę Druskininkų valdžiukės atžvilgiu, reiškia papulti į du kartus Žurnalistų etikos kodeksą pažeidusios „žurnalistės“ „profesionalų“ žurnalistinio tyrimo taikiklį. Pats premjeras Algirdas Butkevičius ne vieną kartą yra viešai prisizadėjęs neleisti savivaliauti aukštiesiems Druskininkų politikams. Prisižadėjo išskeldinti propagandinį leidinį iš Svetimio centro patalpų bei nutraukti mokesčių mokėtojų lėšų švaistymą propagandinio blizgučio tiražavimui, bet neištesėjo. Dabar už mūsų pinigėlius bylinės savivaldybė su valstybine kontroliuojančia institucija Žurnalistų etikos inspektoriatu, kuri vienareikšmiškai propagandinį leidinį pripažino kaip leidžiamą už įstatymo ribų. Suprantama, kad reikia bent iki ateinančių savivaldos rinkimų, pasinaudojus mokesčių mokėtojų pinigais, pasireklamuoti toli, kol ilgas teisminis procesas tęsis.

Juk tam ir reikalingas propagandinis organas, mums kainuojantis apie 50 tūkst. Lt per mėnesį, kuris plautų smegenis paprastiems rinkėjams, neįgalintiems nusipirkti nuo valdžiukės nepriklausomos spaudos. Įtikinti tuo, kas neįtikėtina, priversti patikėti, kad gyventojai puikiai tarnauja valdžiai, todėl jie yra laimingi ir privalo būti nuolankūs bei dėkingi. Kai kurie pensininkai net patikėjo, kad būtent savivaldybės dėka jie gauna pensijas, nors savivaldybė čia visiškai ne prie ko. Tuo tarpu išrinktieji spindi blizgančio spalvoto lankstinuko puslapiuose, demonstruodami skrybėles, dryžuotus kostiumus, naujausias plaukų spalvų tendencijas bei išbalintas šypsenas. Pirmame puslapyje lyg neklystantys geradariai viešai pagrūmojantys ant „4 komunarų“ ir kitų „11 lojančių šunų chebrukės“ pasivadina save pozicija. O tikų labiau trumpinys „poza“ – lyg kobros poza, norinti įgelti, įleisti nuodų ir numarinti išdrįsusius paviešinti kokius nors faktus apie įsigalėjusios vietinės valdžiukės savivalę.

Nenustebčiau, jeigu virš uždaro slidinėjimo trasos, kainavusios apie 100 mln. Lt, kartu su 13 mln. Lt kainuosiančiais keleiviniais keltuvais Druskininkų valdžiukė 2015 metų sausio 1 d. kaip priešrinkiminę dovaną apkvailintiems, propagandos liūne įklampintiems rinkėjams padovanotų didžiausią, šviečiantį, naują miesto užrašą. Naują, šviečiantį ir net iš kosmoso matomą pavadinimą Drus VEGAS ant uždaro slidinėjimo trasų stogo. Suprantama, tam būtų naudojami, kaip mums įrodinėjama, ne mūsų pinigai, o svetimos - ES bendrijos paramos lėšos. Todėl už jų įsisavinimą būtų galima vėl pretenduoti į kasmetinį apdovanojimą ir žinoma, didelę padėkos puotą. Mulkinami galime būti tiek ilgai, kiek to patys norėsime ir leisime. Druskininkai buvo ir yra pats gražiausias kurortas, kuris toks ir liks? Pasikeisti gali tik valdžios, o Druskininkų į Drus Vegą niekas, tikiuosi, nesugalvos pakeisti.

## Apdovanojimas aktyviam šauliui

Algirdas Mikielionis į Lietuvos šaulių sąjungą atėjo neramiais 1992 metais ir tų metų liepos 6-ąją iškilmingai prisiekė Druskininkų bažnyčioje. Nuo pat pirmų dienų Algirdas aktyviai įsitraukė į sąjungos veiklą. Per savo tarnybą LŠS jis aktyviai rūpinosi partizanų atminties išsaugojimu, jo iniciatyva buvo pastatyti trys paminklai žuvusiems partizanams Šilainės miške, Valančiūnų bei Gerviškės kai-

muose. Algirdas buvo ne kartą skatinamas, 1999 metais apdovanotas Lietuvos šaulių sąjungos pasižymėjimo ženklu „Už nuopelnus“ atkuriant ir stiprinant Lietuvos šaulių sąjungą. Nemažai dėmesio jis skyrė ir jaunųjų šaulių ugdymui, buvo aktyvus stovyklų organizatorius. Tad įvertinant ilgametę tarnystę Šaulių sąjungoje, aktyvią veiklą bei asmeninį indėlį, stiprinant šaulių sąjungą, uolų bei iniciatyvų pareigų vyk-

dymą, turimų žinių bei įgūdžių panaudojimą bendriems tikslams, sąžiningai ir profesionaliais atliktas užduotis kovo 15 d. Karininko A. Juozapavičiaus šaulių 1-osios rinktinės Giedriaus Matulionio vardo 3-ios kuopos vadas Ramūnas Šerpatauskas Algirdui Mikielionui įteikė LŠS 3-iojo laipsnio pasižymėjimo ženklą „Už nuopelnus Šaulių sąjungai“.

„Druskonio“ inf.

## € Klauskite apie eurą

Gerbiamieji skaitytojai,

Lietuva nuo 2015 metų siekia įsivesti bendrąją Europos valiutą – eurą. Pateikiame klausimų-at-sakymų rubriką, kurioje stengsimės trumpai ir aiškiai atsakyti į Jums rūpimus klausimus. Džiaugiamės, kad gavome pirmuosius atsiliepimus, savo klausimus ar nuomones siųskite laikraščiu „Druskonis“ elektroniniu paštu [info@druskonis.lt](mailto:info@druskonis.lt) arba adresu Vilniau al. 32. Į juos pasistengsime atsakyti kaip galima artimesniuose laikraščio numeriuose.

### Kaip euro įvedimo metu bus užtikrinta vartotojų apsauga nuo sukčiavimo ir pinigų padirbinėtojų?

Vidaus reikalų ministerijos sudaryta koordinacinė tarpžinybinė komisija nustatys galimas grėsmes euro įvedimo laikotarpiu ir koordinuos kompetentingų institucijų veiklą tas grėsmes šalinant.

Lietuvos bankas įvairiais informacijos sklaidos kanalais informuos visuomenę ir (ar) atskiras tikslines grupes apie eurų banknotų ir monetų nominalus, banknotų apsaugos požymius, litų keitimo į eurus sąlygas. Be to, bus organizuoti grynųjų pinigų tvarkytojų mokymai apie eurų banknotų ir monetų ypatumus ir apsaugos požymius. Taip pat numatoma organizuoti praktinius mokymus sutrikusio regėjimo žmonėms, siekiant padėti jiems išmokti jutimiškai atpažinti naująją valiutą.

Likus trims mėnesiams iki euro įvedimo dienos, euro monetų pažintinius rinkinius iš Lietuvos banko galės įsigyti prekybininkai, likus mėnesiui – ir gyventojai.

### Kaip bus užtikrinami vartotojų interesai perskaičiuojant kainas eurais?

Svarbi priemonė, padedanti apsaugoti vartotojus nuo galimo piktnaudžiavimo perskaičiuojant kainas eurais, yra kainų nurodymas litais ir eurais. Mokėtinų sumų nurodymas litais ir eurais pratinys prie naujo kainų matavimo vieneto. Euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo projekte numatyta, kad prekes ar paslaugas parduodantys asmenys turi pradėti nurodyti prekių ar paslaugų kainas jų skelbimo vietose litais ir eurais pagal perskaičiavimo kursą ir nustatytas apvalinimo taisykles ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų po perskaičiavimo kurso nustatymo dienos ir tai daryti ne trumpiau kaip 6 mėnesius nuo euro įvedimo dienos. Nurodomos kainos eurais ir litais turi būti aiškiai suprantamos, negali būti klaidinančios ar pateikiamos kartu su nereikalinga informacija.

Prekybos ir paslaugų įmonės, taip pat jų asociacijos bus skatinamos pasirašyti geros verslo praktikos memorandumą, kuriuo jos savanoriškai įsipareigos, kad nesinaudos euro įvedimu kaip pretekstu padidinti prekių ir paslaugų kainas.

### Kokios dar priemonės bus taikomos siekiant užtikrinti vartotojų interesų apsaugą?

Su darbo užmokesčio, pensijų, socialinių išmokų mokėjimu susiję dydžiai (minimalusis valandinis atlygis, minimalioji mėnesinė alga, bazinė mėnesinė alga, bazinis valandinis atlygis, valstybės politikų, teisėjų, valstybės pareigūnų ir valstybės tarnautojų pareiginės algos (atlyginimo) bazinis dydis, socialinės apsaugos išmokų atskaitos rodikliai ir kita) eurais bus nustatomi gavėjų naudai. Apie minėtų dydžių nustatymą eurais gyventojai bus plačiai informuojami.

Savivaldybės yra įpareigosotos likus mažiausiai 3 mėn. iki euro įvedimo dienos peržiūrėti ir pakeisti visas su viešųjų paslaugų teikėjais sudarytas sutartis, kad užmokestis už teikiamas viešąsias paslaugas įvedant eurą būtų apvalinamas gyventojų naudai ir nebūtų didinamas.

Nacionaliniame euro įvedimo plane numatyta įgyvendinti ir kitas priemones, padedančias išvengti nepagrįsto kainų didėjimo ir kitų vartotojų teisių pažeidimų, susijusių su litų perskaičiavimu į eurus.

### Ar mokesčių mokėtojai nepajus papildomos mokesčių naštos dėl euro įvedimo?

Ne, nepajus. Tai patvirtina euro zonos patirtis. Euro įvedimo išlaidos euro zonoje nebuvo perkeltos galutiniams vartotojams. Jos buvo paskirstytos per ilgesnį laikotarpį, jas prisiėmė tie euro keitimą organizavę ir atlikę valdžios ir ūkio sektoriai, kurie šių išlaidų patyrė.

Daugiau informacijos – [www.euro.lt](http://www.euro.lt)

Parenta bendradarbiaujant su Finansų ministerija

Užsak. Nr. 12/01



# Valdžios palaiminimu senamiestyje nušienauti sveiki medžiai



Laurynas OKOCKIS  
Lietuvos žaliųjų partijos Druskininkų skyriaus pirmininkas

**G**amtą mylintys ir medžius saugantys druskininkiečiai – šokiruoti. Pačioje Druskininkų širdyje – M.K.Čiurlionio –Šv. Jokūbo gatvių sankryžoje valdžios palaiminimu buvo nušienauti čia augę medžiai. Jie paaukoti dar vienam „investiciniam projektui“ – „neoklasikinio stiliaus gyvenamajam/ komerciniam namui“ – iškiliančiam kažkada mero šeimai priklausiusio sklypo vietoje.

Kaip pavyko sužinoti, leidimas statybų projektui yra išduotas dar pernai spalį. Projektą patvirtino Alytaus aplinkos apsaugos departamentas. Be abejo, dalyvavo ir

Želdinių skyriaus atstovai, ir Istorinio paveldo atstovai.

Kaip žinote, projektą tvirtina komisija, kuri būna sudaryta iš įvairių sričių atstovų: aplinkosaugininkų, architektų, paveldosaugininkų, savivaldybės administracijos darbuotojų...

Svarstyme buvo pripažinta, kad investicinis projektas yra ženkliai vertingesnis nei mažavertis avarinės būklės pastatas – buvęs „Draudimo“ medinukas, ir „menkaverčiai želdynai“.

Buvo nustatyta atstatomoji vertė – apie 40 tūkst. litų, o tai reiškia, kad nustatoma tokia gamtai padaryta žala. Tuos pinigėlius projekto įgyvendintojai sumoka savivaldybei ir dar įsipareigoja atsodinti želdynus - viskas legalu.

Taigi, komisija tuos 15 iškirstų medžių (klevų, liepų, beržą, drebulę, uosialapius klevus) pripažino menkaverčiais želdynais. Kaip žaliųjų atstovas galiu išsakyti savo nuomonę, kad iš šių visų rūšių, kaip menkaverčius želdynus galima įvertinti tik uosialapius klevus, kur iš nuotraukų matosi, kad jų buvo vos pora.

Niekaip nesuprantu, kaip kitus medžius - jau pasiekusius brandą ir visiškai sveikus, galima vertinti menkaverčiais medžiais? Bet tai manęs jau visiškai nestebina: juk visi žinome, kaip, statant Druskininkų Snow areną, Avirės draustinis buvo „patrauktas“ 200 metrų į šoną – visiškai teisėtai. Ūdra, upėtakis, ar kita saugoma gyvūnijos rūšis, gyvenusi toje konkrečioje vietoje, juk „nepardavė savo nekilnojamo turto“ ir neišsikraustė, bet va - jie jau tampa nebesaugomi.

Kaip visi mes žinome, Druski-



ninkų savivaldybė „serga“ „projektų įgyvendinimo“ liga. Dėl grandiozinių projektų, o tai reiškia - kažkam labai pelningų, tam tikri įtakingi valdininkai dažnai pakeičia daug teisės aktų.

Man, kaip druskininkiečiui, be galo mylinčiam ir saugančiam šį miestą, labai graudu ir skaudu žiūrėti į tokią situaciją, nes Druskininkai vystosi Las Vegas miesto

keliu. Tik skirtumas toks, kad Las Vegas buvo sukurtas niekur - dykumoje, o Druskininkai šimtmečiais garsėjo čiurlioniškaisiais pušynais. Nors ir nenoriu gąsdinti mielų druskininkiečių, bet man darosi baisu, kai pagalvoju, kas laukia Druskininkų miesto pušynų - juk jie jau seniausiai pasiekę medžių amžiaus brandą ir medienos prieaugio finišą. Tikriausiai visi

## POLICIJOS ŽINIOS

### APGAVO

● Kovo 8 d. gautas 22 metų G.M. pareiškimas, kad internetu susitaręs su nepažįstamu asmeniu pirkti iš jo maisto papildus, pervedė 340 litų į nurodytą sąskaitą, tačiau prekių taip ir negavo.

### BROGA

● Kovo 16 d. gautas pranešimas, kad 56 metų P.B. sodyboje Leipalingio sen. neteisėtai laiko aparatą naminei degtinei gaminti, broga, naminę degtinę.

jau supratote, kas artimiausiais metais jų laukia.

Tokia mano trumpa asmeninė nuomonė.

Ne vienas druskininkietis, išvydęs, kas atsitiko su nušienautais medžiais ir tokio paties likimo sulaukusių buvusiu „Lietuvos draudimo“ medinuku, socialiniuose tinkluose pareiškėse nuomonėse stebėjosi, jog „niekas neneigia to, kas padaryta gerai, su skoniu ir nežeidžiant Druskininkų, kaip sveikatos, Čiurlionio, aukštos kultūros, sveikų pramogų ir ramaus poilsio miesto vardo. Bet kada tenkinami vieno garbėtroškos, kerštingo žmogaus įgeidžiai, spjaunant į kitą nuomonę turinčius žmones, tas gražus kurortas taps Palangos balagano filialu, purvaspirdžio, žemo lygio Čiurlionio miestui skulptūrų (besimušančių avinų, Pasvalio rajono ribų žyminio ženklo - pasagos) sostine, o valdžia, pamynusi elementarų padorumą ir civilizuotą demokratiją, toliau ramiai kurs savo asmeninę valstybinę UAB-ą“.

## Malonumus teikusi „plaštakė“ – iš Latežerio

**A**lytaus pareigūnams įkliuvo „malonumus“ vyrams teikusios moterys. Viena iš jų buvo aptikta Druskininkuose. Keturiasdešimtmetė „plaštakė“ savo gyvenamąją vietą nurodė Latežerio kaimą.

Alytaus apskrities pareigūnai, vykdydami prevencinę priemonę „Plaštakė 2014“, tikrino informaciją spaudoje bei interneto svetainėse. Patikrinta skelbimuose esanti informacija, kurioje galėjo būti skelbiama apie seksualinių ar kitokių intymių paslaugų teikimą. Taip pat tikrintos viešbučių, kavinų prieigos, trumpalaikės nuomos.

Apie teikiamas paslaugas moterys ir merginos užmaskuotai skelbėsi įvairiuose interneto skelbimų puslapiuose. Visų be išimties skelbimų autorės, paskambinus telefonu, be užuolankų pristatė savo paslaugą, kai kurios aiškiai įvardino kainą - nuo 100 iki 500

litų už „malonumą“ priklausomai nuo paslaugų pobūdžio, teikėjos lygio bei sugebėjimų. Pagal iš anksto paruoštą planą vasario 26-ąją ir kovo 13-ąją pareigūnai organizavo surinktos informacijos patikrinimus. Operacijos metu teisėsaugininkai neliko be „laimikio“. Pareigūnai nustatė šešias 22 – 44 metų moteris, kurios pragyvenimui prisiduria, prekiaudamos savo kūnu. Įkliuvo ne tik kito pragyvenimo šaltinio neturinčios moterys ar vienos auginančios vaikus, bet ir ištekėjusios, darbus turinčios moterys. Merginos nesivaržydamos seksualines paslaugas siūlėsi teikti viešbučiuose arba nuošaliuose vietose, automobiliuose. Viena moteris „verslu“ užsiiminėjo Druskininkuose, dvi paslaugas teikė Alytaus rajone, likusios - Alytaus mieste. Visos be išimties teigė, kad tai pirmas kartas, kai jos bandė užsidirbti, apipildamos kūniškais malonumais svetimus vyrus.

Kaip „Druskoniui“ patvirtino vietiniai policijos pareigūnai, kurorte pričiupta „plaštakė“ apsistojusi Latežerio kaime. 40 metų moteris seksualines paslaugas ketino

teikti vienoje iš miesto sanatorijų. Kūną pardavinėjusi „plaštakė“ – ne vietinė, atvykusi iš Klaipėdos. Moteris kurį laiką gyveno Jurbarke, Vilniuje. Pareigūnams „plaštakė“ aiškino, jog turi vaikų ir geriantį vyrą. Kaip moteris paaiškino savo darbo motyvą, tikriausiai numanoma visiems: vyras pinigų neuždirba, todėl šeimą kažkaip reikia išlaikyti.

Už seksualinių paslaugų teikimą Druskininkuose pričiupta moteris – prisiziūrinti save ir gerokai jauniau pagal amžių atrodanti „plaštakė“. Į susitikimą su pareigūnais moteris atėjo mėgstama „plaštakių“ puošmena – prabangiais kailiniais. Už vertimąsi prostitutacija naujai Latežerio kaimo gyventojai surašytas administracinio teisės pažeidimo protokolas ir skirta 300 litų bauda. Kadangi moteris iki šiol nebuvo bausta, už neteisėtą kūniškų paslaugų teikimą nuobauda jai sumažinta perpus – iki 150 litų. Beje, Druskininkų pagdangėje sklendantį „plaštakė“ stebėtinai pavyzdingai įvykdė reikalavimą: baudos pinigai operatyviai buvo pervesti per dvi dienas.

„Druskonio“ inf.

## Sukčiai „švarina gyventojų kišenes“

Pastaruoju metu pastebima, kad telefoniniai sukčiai aktyvėja, įvairiais būdais stengiasi iš gyventojų išvilioti informaciją, susijusią su konfidencialiais asmens elektroninės bankininkystės duomenimis. Policija nuolat įspėja visuomenę būti itin dėmesingiems, nes telefoniniai apgavikai ieško vis naujų būdų, kaip iš patiklių piliečių išvilioti pinigų.

Pastarąjį mėnesį Alytaus apskrities vyriausiajame policijos komisariatare sulaukta susirūpinusių gyventojų skambučių, kad jiems skambina telefoniniai sukčiai, kurie prisistato policijos pareigūnais. Taip šį savaitgalį nutiko ir Druskininkuose. 53 metų druskininkietei paskambinęs nepažįstamas asmuo prisistatė policijos pareigūnu ir apgaule iš jos išviliojo elektroninės bankininkystės kodus, o iš jos sąskaitos pagrobė 16 tūkst. litų.

Per pirmuosius šių metų mėnesius užregistruoti 37 sukčiavimo atvejai. Nusikaltėliai iš gyventojų pagrobė ne vieną tūkstantį litų.

Policija dar kartą prašo gyventojus būti atidesnius ir neatskleisti nepažįstamiems asmenims savo vardo, pavardės, asmens kodo ir konfidencialių elektroninės bankininkystės duomenų.

Gyventojai turėtų žinoti, kad policijos bei kitų tarnybų pareigūnai, paskambinę telefonu, nereikalauja perduoti grynujų pinigų, pasakyti elektroninės bankininkystės prisijungimo duomenų ar atlikti kitų bankinių operacijų. Kalbant su nepažįstamais telefonu, nereikėtų jiems pasakoti ir apie savo santaupas, atskleisti mokėjimo kortelių kodų, asmens duomenų, adresą.

Primygtinai įspėjame, sulaukus panašaus pobūdžio skambučių, jokių būdu nesuteikti prašomos informacijos, o kilus įtarimui, kad susidūrėte su sukčiumi, nedelsdami kreipkitės į artimiausią policijos įstaigą arba skambinkite bendruoju pagalbos numeriu 112.



# Rusijos vėliavą prie namų iškėlęs druskininkietis tikina buvęs sumuštas

**V**ienam iš kuroorto daugiabučių gyvenantis 32 metų

Maksimas Vorobjovas šią savaitę išgarsėjo kaip reikiant. Šalies žiniasklaida antradienį mirgėjo sensingais pranešimais apie Druskininkuose iškeltą Rusijos vėliavą.

Pirmasis pranešimą apie referendumą Kryme dieną Druskininkuose suplevėsavusių Rusijos vėliavą pranešė naujienų portalas [www.delfi.lt](http://www.delfi.lt). „Druskininkietis Maksimas Vorobjovas socialiniame tinkle „Facebook“ paviešino nuotrauką, kurioje jis didžiuojasi kovo 16 d. prie daugiabučio namo, Druskininkų mieste, iškėlęs Rusijos vėliavą.

32 metų vyriškis anksčiau kuroorte nėra pagarsėjęs kokiais nors išpuoliais, tik 2001 m. už policijos pareigūno teisėto reikalavimo nevykdymą gavo 4 paras administracinio arešto, o 1998 m. baustas už nedidelį chuliganizmą. Savo Facebook paskyroje pastaruoju metu M. Vorobjovas ne kartą rašė Rusijos agresiją Kryme pateisinančius įrašus bei komentaruose tyčiojosi iš Ukrainos. Alytaus apskr. vyriausiojo policijos komisariato Druskininkų policijos komisariate pradėta administracinė teisena, pareigūnai aiškinasi šio įvykio aplinkybes“, - pranešė [www.delfi.lt](http://www.delfi.lt). Netrukus informacija apie įvykį Druskininkuose pasirodė ir portale lrytas.lt: „Druskininkų gyventojas Maksimas Vorobjovas švėsdamas Rusijos pergalę Kryme savo mieste iškėlė Rusijos vėliavą. Iškėlęs Rusijos trispalvę Druskininkų gyventojas šalia jos nusifotografavo ir šia nuotrauka pasidalino socialiniame tinkle „Facebook“. Šis vaizdas užfiksuotas kovo 16-ąją, kai Kryme vyko Europos Sąjungos nepripažintas referendumas dėl Krymo prisijungimo prie Rusijos. Rusijos vėliava iškelta ant vieno gyvenamojo namo. Prieštarinčiai vertinamo veikėjo paskyroje „Facebook“ - gausybė prorusiškų, šovinistinių pasisakymų ir nuotraukų“.

„Druskininkuose plevėsavę Rusijos vėliavą“ - apie tai pranešė ir portalas [www.alfa.lt](http://www.alfa.lt). „Antradienį Maskvoje vykusioje konferencijoje Rusijos prezidentas Vladimiras Putinas paskelbė apie Krymo autonominės respublikos prisijungimą ir pasirašė sutartį dėl Juodosios jūros pusiasalio ir jame esančio Sevastopolio uostamiesčio prijungimo prie Rusijos Federacijos. Pasaulį apskriejusi žinia buvo pasitikta skirtingai, tačiau Druskininkuose gyvenantis Maksimas Vorobjovas, atrodo, švenčia. Dar kovo 16-ąją, kai Kryme vyko Europos Sąjungos nepripažintas „referendumas“ dėl Krymo prisijungimo prie Rusijos, M. Vorobjovas šalia daugiabučio išdidžiai iškėlė Rusijos vėliavą. Savo „Facebook“ profilio paskyroje pavie-



Maksimas su močiute

šinęs nuotrauką, teiravosi, kur galėtų nusipirkti fejerverkų, kad galėtų pasidžiaugti Krymo aneksija. Socialiniame tinkle vyras sulaukė daug pikty komentary, tačiau jis teigė, kad tik išsako savo nuomonę: „Niekada nepasakiau, ką padariau Rusijai, ir nesakyčiau, nes nieko nedariau, nes gyvenu Lietuvoje. Aš rusas, tačiau dėl jos nieko nepadariau, tik reiškiau jai savo jausmus“, - rašė vyras“, - pranešė [www.alfa.lt](http://www.alfa.lt).

Druskininkiečio M. Vorobjovo pavardė šią savaitę buvo linksnuojama ir kitose šalies žiniasklaidos priemonėse, apie kurorte iškeltą Rusijos vėliavą pranešė ir kai kurios televizijos žinių laidos. Už administracinę teisės pažeidimą - užsienio valstybės vėliavos, Europos Sąjungos ar tarptautinės viešosios organizacijos vėliavos iškėlimo nustatytos tvarkos pažeidimą - Druskininkų policijos komisariate trečiadienį M. Vorobjovui buvo skirta 15 litų bauda, kurią vyras iškart ir sumokėjo.

Druskininkietis, sutikęs kalbėtis su žurnalistais, tikino tik pareiškęs savo nuomonę ir negalvojęs, kad šis dalykas bus šitaip sureikšmintas. Vyras, parodęs sužalotą ranką ir koją, teigė, jog po išviešintų nuotraukų antradienį vakare prie namų jis buvo užpultas ir sumuštas.

„Kas čia buvo per akcija?“, - „Druskonis“ paklausė Maksimą Vorobjovą.

- Čia tikrai nebuvo akcija kažkam pakenkti ar panašiai. Tiesiog man buvo džiugu už Krymo gyventojus, kad juos kažkas apgynė ir tiek.

**- Kaip viskas vyko praėjusį sekmadienį?**

- Sekmadienį, kai Kryme vyko referendumas, kai buvo skaičiuojami balsai, išėjau į kiemą ir iškėliau Rusijos vėliavą. Be jokių pykčių, nes aš nesu nacionalistas. My-



„Facebook“ nuotr.

liu ir lietuvius, ir juodaodžius, ir kazachstaniečius. Aš gimiau Lietuvoje ir myliu Lietuvą. Čia mano šalis, dėl jos visada kovosiu. Esmėta, kad išreiškiau savo pasitenkinimą, jog Krymo gyventojai gavo laisvę. Nenorėjau niekam pakenkti, tiesiog džiaugiausi už žmones Kryme. Aš nekurstau jokių nacionalistinių požiūrių ir pan. Palaikiau Krymo žmones, neturėjau jokių motyvų kažką pažeminti.

**- Kai sekmadienį pavakary iškėlėte Rusijos vėliavą, ar ilgai ji plevėsavę prie daugiabučio sienos?**

- Ji nekabėjo ten. Aš paprasčiausiai įkišau ją į vėliavos laikiklį prie namo sienos, mane nufotografavo, nusikabinau vėliavą ir grįžau namo. Ir viskas. Šiandien buvau policijoje. Davė 15 litų baudą. Visi mane pažįsta, žino, kad aš tokiais dalykais neužiimu, ir stebisi, kad iš nieko išpūstas toks balionas. Esu žmogus, turintis savo nuomonę ir nebijantis ją išsakyti viešojoje erdvėje. Neturiu jokio nacionalistinio požiūrio. Gimiau Lietuvoje ir sakau, kad visada ginsiu Lietuvą. Su ta Rusijos vėliava išėjau ne kurstyti, o tiesiog palaikyti žmones, kurie laimėjo laisvę Kryme. O viskas štai taip apsivertė.

**- Jūs Druskininkuose gimęs, augęs?**

- Taip. Baigiau 2-ąją vidurinę mokyklą. Esu lietuvis.

**- O kaip jums šovė į galvą mintis iškelti tą Rusijos vėliavą? Gal Rusijoje giminių turite?**

- Turiu. Dėl to ir nusprendžiau palaikyti savo giminę, kuri gyvena Rusijoje ir Ukrainoje.



V. Vorobjovas sakė, jog paviešinus žinių apie Rusijos vėliavą, po kelių dienų jis buvo sumuštas

**- Tai ir šioje šalyje gyvena jūsų giminaičiai?**

- Taip, Charkove, Rytų Ukrainoje.

**- Gal šiuo metu buvote nuvykę pas juos, matėte, kas ten dedasi?**

- Ne. Visą informaciją gaunu internete, per televiziją, bendrauju su giminėmis.

**- O jūs Kryme esate buvęs?**

- Taip. Bet labai seniai. Dar tuo metu, kai buvo sovietų sąjunga. Mano visa giminė gyvena Rusijoje - Sankt Peterburge, Maskvoje.

**- O kokią jie turi nuomonę apie įvykius Ukrainoje? Juk ir Rusijoje toli gražu ne visi žmonės palaiko Putiną, rengia protesto žygius.**

- Kiek aš žinau, jie visi už.

**- O iš kur jūs gavote tą Rusijos vėliavą?**

- Parsivežiau iš Sankt Peterburgo.

**- Jums artimieji niekada nesiūlė važiuoti gyventi pas juos į Rusiją?**

- Ne. Aš nenoriu niekur važiuoti. Aš ištikimas savo šaliai, ten, kur aš gimiau. Laikau save lietuviu, su rusiškom šaknim.

**- Išgarsėjote kaip reikiant?**

- Nenoriu tokių išgarsinimų. Tiesiog taip viską išpūtė, tokį padarė ažiotažą...

**- O kaip darbe? Ar darbdaviai sakė ką nors? Barti negavote?**

- Aš gi darbe jokios reklamos nedariau.

**- O kaip kaimynai reagavo?**

- Normaliai. Supranta žmonės.

**- Ar jūs su draugais diskutuojate apie įvykius Ukrainoje?**

- Aš nuolat diskutuoju ir politikuoju. Dauguma mano draugų lietuviai. Ir niekada nekilo jokių nesusipratimų, iki muštynių niekada nepriėjome. O dabar šis reikalas išpūstas tiek... Atrodo, gyvename demokratinėje šalyje ir kiekvienas galime pasakyti savo nuomonę, o iš tikrųjų jos negalime pasakyti. Nes jei pasakai, tave užblokuoja arba feisbuke, arba štai - vakar vakare prie namų mane sudaužė. Va toks ir demokratiškumas. Nerašiau pareiškimo policijai. Šiandien policijoje parodžiau inspektoriumi D. Kaziukoniui, pasakiau, kad suspardė vakar vakare prie namo, kai grįžau po darbo.

**- Pažinot, kas užpuolė?**

- Ne, pirmą kartą gyvenime ma-

čiau. Juodaplaukis vaikinai, pas-kui išbėgo dar du.

**- Kodėl pareiškimo policijai nerašėte?**

- Nerašiau. O kam? Galvojat, jog ką nors ras? Aš manau, kad ne.

**- Ar nesigailite dėl viso šito įvykio?**

- Žinot, dėl ko gailiuosi? Gailiuosi dėl to, kad žiniasklaida viską taip apvertė ir taip padarė, kad aš čia tapau vos ne okupantas. Sakau jums iš širdies - aš gimiau Lietuvoje, čia užaugau ir man ši šalis yra svarbi kaip piliečiui. Aš net baru savo mylimą močiutę, kad ji per tiek metų, gyvendama Lietuvoje, nemoka lietuvių kalbos.

**- Jei būtumėte žinojęs, kuo viskas baigsis, ar būtumėte išplevėsavęs į lauką su ta vėliava? Ar pakartotumėte tą patį?**

- Taip. Jei matyčiau, kad Krymo žmonėms gerai, kad jie džiaugiasi, aš pakartotčiau tą patį. Aš lygiai taip pat galiu išeiti į lauką ir su Lietuvos vėliava. Namuose turiu Lietuvos vėliavą. Išėjęs su Rusijos vėliava, pareiškiau palaikymą Krymo žmonėms ir tiek.

**- O į feisbuką dėtumėte nuotraukas?**

- Na, dėl to susimąstyčiau.

**- Kaip reagavo į šį įvykį su iškelta Rusijos vėliava jūsų draugai, pažįstami?**

- Normaliai. Supranta, kas čia įvyko, kad iš musės padarė dramblių. Čia nėra to chaoso dėl tos vėliavos, o todėl, kad išpūsta, jog esu vos ne okupantas, nacionalistas. Niekada mano širdy tokio dalyko nebuvo. Mano kaimynai - ir lietuviai, ir rusai. Aš bendrauju su visais ir myliu visus žmones. Kalbu jums nuoširdžiai. O išpūtė taip, lyg aš kažką padariau blogo Lietuvai. Aš nemanau, kad padariau kažką blogo Lietuvai, nes gyvenu ir dirbu šiam kraštui, moku mokesčius Lietuvai. Išsakaiu savo nuomonę, o ta nuomonė buvo sumindyta. Manau, kad kiekvienas žmogus pasaulyje turi turėti savo nuomonę ir galimybę ją išsakyti. Ir už žmogaus nuomonės pasakymą neturėtų būti blokuojami jo portalai. Jeigu aš, būdamas Lietuvos pilietis, ir, kaip manau, nieko blogo nepadaręs - nepardavinėjau kažkam narkotikų, nežudžiau žmonių, - sąžiningai dirbdamas ir išsakydamas savo nuomonę, gaunu tokį spaudimą? Tai kur mes gyvename?

„Druskonio“ inf.



## Tinklinis – veža!

Sėkmingai vyks- ta Lietuvos moki- nių olimpinio festi- valio Druskininkų savivaldybės tarp- mokyklinės mergai- čių ir berniukų tinklinio varžybos. Šį pirmadienį sėk- mē šypsojosi „Ry- to“ devintokių mer- gaičių komandai.

Kovo 17-ąją, pir- madienį, „Ryto“ gimnazijos sporto salė sukvietė tinkli- nio mėgėjus. Čia vyko savivaldybės mokyklų devinto- kių mergaičių tink- linio turnyras. Da- lyvavo keturias kom- andos. Pirmoji vieta atiteko „Ryto“ gimnazistėms, an- troji – „Saulės“ pa- grindinės, trečioji – „Atgimimo“, ket- virtoji – Leipalingio mokyklų komandoms.

Kitą dieną, antradienį, kovo 18-ąją, tinklinio aikštelėje var- žėsi berniukai, gimę 1998 me- tais. Nugalėjo „Atgimimo“ mo- kyklos komanda. Antrieji liko „Ryto“ gimnazistai, tretieji – „Saulės“ pagrindinės, ketvirtieji – Leipalingio mokyklos tinkli- ninkai.

„Leipalingiečiams šį kartą



nepasisekė, - apgailestavo „Ry- to“ gimnazijos kūno kultūros mokytoja Danguolė Jauniškienė. – Jie visada stengiasi, gerai pasirodo varžybose, tačiau žai- dimas yra žaidimas. Sėkmės jiems kitame turnyre!“

Pirmąsias vietas iškovoju- sios mergaičių ir berniukų ko- mandos penktadienį, kovo 21-ąją, išvyko į Lazdijus dalyvauti zoninėse tinklinio varžybose.

„Druskonio“ inf.

## “Pi” diena

Ona AMBROZAITĖ,  
„Ryto“ gimnazija

Kovo 14 d. „Ryto“ gimnazijoje buvo minima matematinio skai- čiaus „pi“ diena. Šia proga visoms pirmoms klasėms buvo surengta labai smagi matematinė viktorina. Gimnazistai nepatingėjo specia- liai ruoštis: gamino savo klases pa- laikančius plakatus, o pačios ko- mandos iš anksto turėjo paruošti savo prisistatymą, šūkį, pavadinimą bei pasigaminti savo „kariuo- menės“ narius pristatančias emb- lemas. Kovojan matematiniame mūšyje, reikėjo nemažai paplušė- ti, prisiminti įvairiausių matema- tinius terminus: skritulys, trikampi- sis, parabolė ir t.t. Kad būtų įdo- miau, visi šie žodžiai buvo surašyti ne šiaip sau kokia nors tvarka, bet sumaišyti į vieną „raidžių ka- tilą“. Viktorinoje buvo ne tik logi- nių, bet ir kūrybinių užduočių, pa- vyzdžiui, sukurti trumpą rimuotą eilėraštką, tačiau į jį būtina įterpti



Viktorinos nugalėtoja - gimnazijos 1a klasė

duotus raktinius žodžius. Kiek skirtingų klasių, tiek skirtingų ei- lėraščių bei interpretacijų! Visą protų kovą vainikavo jau tradicija tapusi rungtis: išsiminti kuo dau- giau skaičių, esančių po skaičiaus „pi“ kablelio. Visos komandos rin- kosi panašią techniką: kiekvienam komandos nariui paskyrė po gru- pę skaičių, kuriuos jis ir turėjo iš- iminti. Tai padaryti nebuvo sunku, bet kai reikėjo viską teisingai ir greitai užrašyti, kai kurioms kla-

sėms iškilo šiek tiek keblumų. Ap- maudžiausia buvo toms koman- doms, kurios pačioje pradžioje pa- darė mažą klaidą ir dėl jos neteko daugumos taškų. Galiausiai gėlė- mis buvo apdovanotos klasių mo- kytojos, kurios padėjo ruošti ko- mandas, o saldainiais bei padėko- mis galėjo džiaugtis viktorinos nu- galėtoja 1a klasė bei visos kitos, įnirtingai besirungusios koman- dos.



## Zigmantas Balčytis: „Darbo užmokestis turi tapti valstybės politika“

Pokalbis su kandidatu į Lie- tuvos Respublikos Prezidentus Zigmantu BALČYČIU.

**Kokių tikslų turite siekda- mas Respublikos Prezidento pareigų?**

Mano tikslas – dirbanti, už- dirbanti ir vieninga Lietuva.

Kad būtų darbo, o už darbą būtų teisingai atlyginama. Kad darbas nebūtų vergovė. Kad iš darbo galima būtų išlaikyti šei- mas, auginti vaikus, juos išleisti į mokslus. Kad kuo mažiau žmo- nių išvyktų iš Lietuvos ir kurtų savo gyvenimus čia, gimtinėje.

Būčiau Prezidentas, kuris di- dintų visuomenės solidarumą ir socialinį teisingumą, mažintų atskirtį tarp turto ir skurdo.

**Ar pastebėjote, kad apie skurdą kalbėti dabar – lyg blo- go tono ženklas?**

Pastebėjau. Ir tai man labai nepatinka. Skurdas Lietuvoje di- džiuolis ir nereikia apsimesti, kad to skurdo nėra.

Net iš aukščiausių tribūnų dabar teigiama, kad ekonomika kyla, sugebame atsistoti ant ko- jų. Ir tik vėliau, lyg nesvarbią smulkmeną, prideda, kad visa tai padaryta skausmingai, socialiai skausmingai. Paprastais žo- dziais tariant, tai reiškia, kad valstybė iš krizės gelbėta sun- kiausiai gyvenančių žmonių są- skaita. Lyg pasmerkti žmones skurdui, sukelti žmonėms skaus-



Valdo Šereikos nuotr.

**Premjeras A. Butkevičius:**

**Lietuva turi balsuoti už Zigmantą Balčytį, nes jis pirmiausia vadovaujasi išmintimi ir tolerancija, turi didžiulę politinę patirtį. Zigmantą Balčytį pažįstu 14 metų. Tai sąžiningas, aukštos moralės žmogus ir politikas. Svarbiausia, jis išmano valstybės valdymą, gali suvienyti Lietuvą, ginti šalies interesus. Tikiu, kad dirbdami kartu mes pasieksime daugiau Lietuvos žmonių gerovei.**

mą – natūralus, nereikšmingas da- lykas.

Dabar valstybėje aš pasigendu solidarumo.

Nelygėbė toliau didėja – turin- tieji didesnę ekonominę galią ją dar labiau stiprina.

Lietuvoje yra tik keli procentai pasiturinčiųjų, o visi kiti gyvena ant

skurdo ribos. Skelbiama, kad Lie- tuvoje bankuose yra 47 milijardai litų indėlių. Bet 80 procentų gy- ventojų indėliai – mažesni nei vie- nas tūkstantis litų. Tai rodo sunkų gyvenimą, geriausiu atveju, gyve- nimą nuo algos iki algos. Užtat 0,8 procento gyventojų turi didžiausią dalį indėlių.

Ir aš netikiu, kad neįmanoma surasti 80 milijonų litų šiemet pra- dėti kompensuoti pensijas. Buvau finansų ministras. Žinau, kad tai - nelengvas uždavinys, bet netikiu, kad neįmanomas.

**Ką konkrečiai turite galvoje sa- kydamas „kurkime ne tik dirban- čią, bet ir uždirbančią Lietuvą“?**

Skursta ne tik nedirbantys, bet ir dirbantys žmonės. Sąžiningas darbas jau dažnai negarantuoja nor- malaus pragyvenimo. Tai nenor- malu. O juk kaip dažnai girdime, kad skurstantieji yra patys kalti, kad gyvena skurde.

Niekada su tuo nesutiksiu. Dirbti turi apsimokėti. Dabar daž- nai negerbiamas nei žmogus, nei jo darbas. Lyg Lietuva būtų kuria- ma ne šių žmonių rankomis, o tik valdžios kabinetuose.

**Koks šioje vietoje turėtų būti valstybės vaidmuo?**

Labai svarbus. Reikia užtikrin- ti darbo užmokesčio didėjimą sil- pniausioms visuomenės grupėms. Pati laisvoji rinka to tikrai nepa- darys.

Darbo užmokesčio didėjimo politika turi būti viena iš pagrin- dinių valstybės politikų. Investici- jos, darbo vietų kūrimas, darbo už- mokestis. Trys svarbiausi dalykai. Ir valstybei, ir kiekvienam jos žmogui.

Minimalios algos didinimas – vienas iš būdų sustiprinti mažai uždirbančių žmonių pozicijas. Taip pat siūlau pradedančiam

dirbti žmogui palikti dalį anks- čiau jo gautos socialinės para- mos. Skirtumas tarp pašalpos ir atlyginimo už darbą būtų dides- nis. Žmogus būtų labiau suinte- resuotas dirbti.

**Bet juk valstybei pinigai iš dangaus nekrenta, juos reikia uždirbti?**

Tik gaminanti ir savo pro- dukciją bei paslaugas parduo- danti Lietuva gali būti dirbanti ir uždirbanti valstybė. Investici- jos į gamybą ir paslaugas bei stipri energetika – kelias ištrūkti iš skurdo.

Būtina nutiesti elektros jung- tį į Švediją Baltijos jūros dugnu, nutiesti dujų vamzdį ir elektros kabelį į Lenkiją, užtikrinti efek- tyvų suskystintų dujų terminalo darbą.

Pigesnė, konkurencingomis kainomis perkama energija rei- škia didesnius atlyginimus ir pen- sijas, daugiau darbo vietų, dau- giau lėšų švietimui, sveikatos ir krašto apsaugai.

Tapęs Prezidentu, užtikrin- siu, kad būtų pasiekti visi šie tikslai. Ir visomis priemonėmis kovosiu su tais, kurie bando gy- venti kitų sąskaita, sukčiauja ar kitaip kenkia Lietuvai bei jos žmonėms, trukdo gyventi sąži- ningai, trukdo eiti į priekį.

*Politinė reklama bus apmo- kėta iš Zigmanto Balčyčio politi- nės kampanijos sąskaitos.*



**PENKTADIENIS,  
KOVO 21 D.**

05:50 Programos pradžia.  
06:00 Labas rytas, Lietuva.  
09:00 Kobra 11.  
10:00 Naisių vasara.  
11:50 Lašas po lašo.  
12:00 Miestelio ligoninė.  
13:00 Taip. Ne.  
13:55 Laba diena, Lietuva.  
15:50 Senis.  
17:00 Kobra 11.  
18:00 Šiandien.  
18:40 Žingsnis po žingsnio. Būstas.  
19:00 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.  
20:25 Loterija „Perlas“.  
20:30 Panorama.  
21:15 Duokim garo!  
22:00 Loterija „Perlas“.  
22:05 Duokim garo!  
23:15 „Emdeno“ vyrai. Drama.  
01:15 Senis.  
02:30 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.  
08:05 Miestelio ligoninė.  
09:00 Labas rytas, Lietuva.  
11:30 Naktinis ekspresas.  
12:00 Septynios Kauno dienos.  
12:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.  
13:35 ...formatas.  
13:50 Dalia. Vaidybinis muzikinis filmas.  
15:30 Legendos.  
16:20 Laba diena, Lietuva.  
18:00 Kultūrų kryžkelė.  
18:15 Gustavo enciklopedija.  
18:45 Lietuvių dokumentika.  
20:00 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2014. Knygos „Evangelija pagal Užkalnį“ pristatymas.  
20:45 Apokalipsė. Antrasis pasaulinis karas.  
21:45 Teatras.  
22:30 Šiaulių dramos teatro spektaklis. H. Zudermanas. Jonas ir Erdmė. 1 d.  
23:30 Panorama.  
00:15 Šiaulių dramos teatro spektaklis. H. Zudermanas. Jonas ir Erdmė. 2 d.  
01:00 „Žinių riteriai ir damos“. Finalas.  
02:05 Programos pabaiga.



06:15 Dienos programa.  
06:20 „Smalsutė Dora“.  
06:50 „Tomo ir Džerio nuotykių“.  
07:20 Snieguolė.  
07:35 Sniego takeliai.  
07:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.  
08:50 Šokiai ant ledo.  
12:20 „Baisiausia mano gyvenimo savaitė“.  
12:55 „Kempiniukas Plačiakelnis“.  
13:25 Drakonas.  
13:55 „Audra“.  
15:00 „PREMJERA Meilė ir bausmė“.  
17:00 Labas vakaras, Lietuva.  
17:50 Patrulis. N-7.  
18:30 Žinios.  
19:30 KK2 penktadienis.  
21:00 Mano vyras gali.  
22:15 Mergina iš Alabamos. N-7. 2002 m. Romantinė komedija.  
00:25 Kobra. N14. 1986 m. Veiksmo filmas.  
02:05 Pjūklas 6. S. 2009 m. Siaubo filmas.  
03:45 Programos pabaiga.



06:35 Teleparduotuvė.  
06:50 Kempiniukas Plačiakelnis.  
07:20 Simpsonai.  
07:50 Brazilijos aveniu.  
08:55 Meilės sukuryje.  
10:00 Paskutinis iš vyrų.  
11:00 TV Pagalba.  
11:50 Kvieskite daktarą!  
12:25 Viešnios iš praeitės.  
12:55 Drakonų medžiotojai.  
13:30 Gufis ir jo sūnus Maksas.  
14:00 Kempiniukas Plačiakelnis.  
14:30 Simpsonai.  
15:00 Rosarija.  
16:00 Nepaklusni širdis.  
17:00 TV Pagalba.  
18:30 TV3 žinios.  
19:30 Šrekas Trečiasis. Animacinė nuotykių komedija.  
21:15 Saulėlydis. Fantastinė drama, 2008.  
23:50 Esminis instinktas. JAV, trileris, 1991.  
02:15 Gaudynės. JAV, veiksmo filmas, 2013.  
04:00 Programos pabaiga.



07:00 Muchtarо sugrįžimas.  
08:00 Yra kaip yra.  
09:00 Prajuokink mane.  
10:00 „Naujaturiai“.  
11:00 „Prokurorų patikrinimas“.  
12:00 Kalbame ir rodome.  
13:00 Muchtarо sugrįžimas.  
14:00 „Nuotakos siaubūnės“.  
15:00 „Didžioji sėkmė“. Nuotykių komedija.  
15:30 „Dreikas ir Džošas“.  
16:00 „Prokurorų patikrinimas“.  
17:00 Muchtarо sugrįžimas.  
18:00 Žinios.  
18:25 „Jaunavedžiai“.  
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.  
21:30 Robotas policininkas. Priskėlimas. N14. 2001 m. Kriminalinis veiksmo filmas. Kanada.  
23:15 Romantikai. N-7. 2010 m. Romantinė komedija. JAV.  
01:10 „Prokurorų patikrinimas“. N-7. 2011 m.  
02:15 Bamba TV. S.



06:45 Dienos programa.  
06:50 „Šeimynėlė“.  
07:50 „Draugai VII“.  
08:15 „Antinas Gudruolis“.  
08:40 „Nenugalimieji“.  
09:05 „Galingasis šuo Kriptas“.  
09:30 „Žigis ir Ryklys“.  
10:00 Raganiška laimė.  
11:00 „Gailėstingumo ligoninė“.  
12:00 „Karališkos kančios“.  
13:00 „Purpurinis deimantas“.  
14:00 „Nematomas žmogus“.  
15:00 Teleparduotuvė.  
15:30 Juokas juokais.  
16:00 „Šeimynėlė“.  
17:00 „Keksiukų karai“.  
18:00 „Melo pinklės“.  
19:00 „Uždrausta meilė“.  
21:00 Inspektorius Džordžas Džentlis. Atostogų stovykla. N14. 2013 m. Detektyvas.  
22:45 Los Andželas slapta. N14. 1997 m. Kriminalinis trileris. JAV.  
01:20 „Ties riba“. N14. 2010 m. Mistikos serialas. JAV.  
02:15 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.  
09:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.  
10:00 Gelbėtojai Havajuose.  
11:00 Robinas iš Šervudo.  
12:00 Las Vegasas.  
13:05 Simpsonai.  
13:30 Moderni šeima.  
14:30 Teleparduotuvė.  
15:00 Stačia galva.  
16:00 Las Vegasas.  
17:00 Medikoptelis.  
18:00 Aferistas.  
19:00 CSI kriminalistai.  
20:00 Moderni šeima.  
21:00 Farai.  
21:30 6 kadrai.  
23:00 Kaip aš susipažinau su jūsų mama. JAV, komedija, 2010.  
00:00 Anarchijos vaikai. JAV, kriminalinė drama, 2011.  
01:00 Amerikietis. JAV, 2010, kriminalinė drama.  
02:55 Programos pabaiga.



08:10 Žavūs ir drąsūs.  
10:00 Linksmieji draugai.  
10:30 Senoji animacija.  
11:05 Per jauni santuokai. Drama.  
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.  
13:35 Apkabink mane.  
14:30 Moterys meluoja geriau.  
15:00 Žavūs ir drąsūs.  
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.  
17:00 Dvi su puse virėjos.  
18:00 Meilė gyventi.  
19:00 Apkabink mane.  
20:00 Labanakt, vaikučiai.  
20:35 Moterys meluoja geriau.  
21:05 Medaus mėnuo vienam. Romantinė drama.  
22:40 Meilė gyventi.  
23:35 Dvi su puse virėjos.  
00:35 Mažylė Houp.  
01:25 Programos pabaiga.



06:45 Programa.  
06:49 TV parduotuvė.  
07:05 Reporteris.  
07:50 Žinių naujienos. Humoro laida.

08:00 „Vangelija“.  
10:10 „Padangių patroliai“.  
11:15 Reporteris.  
12:00 Kitoks pokalbis.  
13:00 Nuoga tiesa.  
14:00 Lietuva tiesiogiai.  
14:35 TV parduotuvė.  
14:50 „Air America“ JAV. 1998 m. N-7.  
16:00 Žinios.  
16:20 „Mikropasauliai“.  
17:00 Žinios.  
17:20 „Pavojingiausi pasaulio gyvūnai“.  
18:00 Žinios.  
18:40 Žinių naujienos. Humoro laida.  
18:50 „Moterys daktaras“.  
19:50 Kitoks pokalbis.  
20:50 Pasaulis X.  
21:50 „Tai Chi nulius“. Veiksmo f. Kinija. 2012 m. N-14.  
00:00 „Šiaurinė žvaigždė“. Nuotykių f. 1996 m. N-14.  
01:45 Programos pabaiga.

**LIUKS!**

06:00 Gintarinis atspindys 2010.  
07:40 Grupės „Mango“ atsisveikinimo koncertas.  
09:00 Liuks! Muzika.  
11:00 Grupės „Antis“ koncertas.  
12:00 Gintarinis atspindys 2010.  
13:40 Grupės „Mango“ atsisveikinimo koncertas.  
15:00 Liuks! Muzika.  
17:00 Grupės „Antis“ koncertas.  
18:00 Gintarinis atspindys 2010.  
19:40 Grupės „Mango“ atsisveikinimo koncertas.  
21:00 Liuks! Muzika.  
23:00 Grupės „Antis“ koncertas.  
00:00 Gintarinis atspindys 2010.  
01:40 Grupės „Mango“ atsisveikinimo koncertas.  
03:00 Liuks! Muzika.  
05:00 Grupės „Antis“ koncertas.

**ŠEŠTADIENIS,  
KOVO 22 D.**

05:50 Programos pradžia.  
06:00 Emigrantai.  
07:00 Bėdų turgus.  
07:55 Pagalbos ranka.  
08:25 Gimtoji žemė.  
09:00 Džeronimas.  
09:25 Mažasis princas.  
09:50 Aviukas Šonas.  
10:00 Linksmoji knyga.  
10:30 Ryto suktinis su Žita Kelmickaitė.  
11:30 Duryts atsidaro.  
12:00 Pasaulio dokumentika.  
13:00 TV konkursas „Dainų dainelė 2014“.  
15:00 Popietė su Algimantu Čekuoliu.  
15:30 Pasaulio panorama.  
16:00 Žinios.  
16:10 Sveikinimų koncertas.  
18:30 Bėdų turgus.  
19:30 Aukštinės rankos. Pramoginė laida.  
20:25 Loterija „Perlas“.  
20:30 Panorama.  
21:00 Dvi žvaigždės. Pramoginė laida.  
23:00 Šuniui ant uodegos. Kriminalinė komedija. 1992 m. N-7.  
01:00 Didžiosios visatos paslaptys su Morganu Frimanu. Dokumentinis serialas. 2010 m.  
02:00 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.  
08:05 Miestelio ligoninė.  
09:10 Kultūrų kryžkelė.  
10:15 Kriščiūnė žodis.  
10:30 Kelias.  
10:50 Duryts atsidaro į kiną: knygų „Kinas ir filosofija“ ir „Trumpa kino istorija“ pristatymas.  
11:40 Moljeras. Skapeno klastos. TV spektaklis.  
13:25 Vidmanto Bartulio oratorija-misterija „Kelias“.  
14:15 Kine kaip kine.  
14:40 Sadūto tūto. Drama.  
16:00 Vytauto Klovos opera „Pilėnai“.  
17:30 Apokalipsė.  
18:30 Žinios.  
18:40 Neprilygstami baletų talentai.  
20:33 Kino gidas.  
20:43 Legendos.  
21:30 „Emdeno“ vyrai. Drama.  
23:00 Panorama.  
23:30 „Emdeno“ vyrai. Drama.  
01:00 Estrados klasikos vakaras.  
01:45 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.  
06:30 „Žaibo smūgis“.

06:55 „Burtininkai“.  
07:20 „Ispūdingasis Žmogus-voras“.  
07:45 „Na, palauk!“.  
08:10 „Teisingumo lyga“.  
08:35 „Benas Tenas. Supervisata“.  
09:00 Receptų užkalbėtoja.  
09:30 Padėkime augti.  
10:00 Trys nindžės imasi veikti. Veiksmo komedija.  
11:45 Ambicinga blondinė. Romantinė komedija.  
13:35 „Mano puikioji auklė“.  
14:10 „Didingasis amžius“.  
16:40 Tiesiog žavinga. Romantinė komedija.  
19:00 Netikšūnis. Komedija šeimai.  
20:40 Didžiosios motušės namai 2. N-7. 2006 m. Veiksmo komedija.  
22:40 Kaip žaibo trenksmas. N14. 1995 m. Veiksmo filmas.  
00:50 Anakonda 3. Palikuonis. N14. 2008 m. Veiksmo trileris.  
02:35 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.  
07:00 Beibleidai. Metalo meistrai.  
07:30 Bidamanų turnyras.  
08:00 Smurfai.  
08:30 Ančiukas Donaldas ir draugai.  
09:00 Tobula moteris.  
09:30 Marnyčių klubas.  
10:00 Svajonių sodai.  
11:00 Limonadinė burna. Filmas šeimai.  
13:20 Kaip pavogti milijoną. JAV, komedija.  
16:00 Virtuvė.  
16:40 Kvieskite daktarą!  
17:10 Ekstrasensai tiria.  
18:20 Eurojackpot Loterija.  
18:30 TV3 žinios.  
19:00 Garfildas. JAV, komedija.  
20:30 Transporteris. Veiksmo trileris, 2002.  
22:20 Nejmanoma misija. JAV, trileris, 1996.  
00:45 Kaip pamišę. JAV, romantinė drama, 2011.  
02:15 Saulėlydis. JAV, fantastinė drama, 2008.  
04:20 Programos pabaiga.



07:00 Yra kaip yra.  
08:00 „Galileo“.  
08:30 „Mity griovėjai“.  
09:30 Apie žūklę.  
10:00 Šefas rekomenduoja.  
10:30 Kviečiu vakarienes.  
11:00 „Naujaturiai“.  
12:00 „Žmogus prieš gamtą“.  
13:00 Dviracio šou.  
14:00 Prajuokink mane.  
15:00 „Jaunavedžiai“.  
16:00 „Muchtarо sugrįžimas“.  
17:00 „Mental“.  
18:00 „Ekstrasensų mūšis“.  
19:00 Savaitės kriminalai.  
19:30 Paladinas: Drakono žudiko aušra. N-7. 2011 m. Nuotykių filmas. JAV.  
21:40 Patriotas. N14. 1998 m. Veiksmo filmas. JAV.  
23:30 Panika Roko saloje. S. 2011 m. Siaubo trileris.  
01:20 Bamba TV. S.



06:45 Dienos programa.  
06:50 „Laukinis gyvenimas“.  
08:40 „Daktaras Ozas. Čeimos gydytojo patarimai“.  
10:30 „Cirko istorijos“.  
11:30 „Zoologijos sodo naujagimiai“.  
12:00 „Gordono Ramzio virtuvės pamokos“.  
12:30 „Savaitgalis su Aleks“.  
13:00 „Sodo paslaptys“.  
14:00 „Superauklė“.  
15:00 Teleparduotuvė.  
15:30 „Išdykę seniokai“.  
16:00 „Išgelbėti dizainerį“. Realybės šou. JAV.  
17:00 „Toks gyvenimas“.  
18:55 Žodis - ne žvirblis.  
19:00 Meilės įkaitai. N-7. 1997 m. Romantinė komedija. JAV.  
21:00 Nuotykių su Diku ir Džeine. N-7. 2005 m. Kriminalinė komedija. JAV.  
22:40 Seksas ir mirtis 101. N14. 2007 m. Romantinė komedija. JAV.  
01:00 „Išgelbėti dizainerį“. Realybės šou. JAV.  
01:55 Programos pabaiga.



08:45 Teleparduotuvė.  
09:00 Vienam gale kablys.  
09:30 Universitetai.lt  
10:00 Kiečiausi vilkikų vairuotojai.

11:00 Po pasaulį su Anthony Bourdainu.  
12:00 Adrenalinas.  
12:30 Simpsonai.  
13:00 Džeimio Oliverio patiekalai per 15 minučių.  
14:00 Jokių kliūčių!  
15:00 Aukščiausia pavara.  
16:00 Gamtos jėgos. JAV, realybės drama.  
17:00 Jokių kliūčių!  
18:00 6 kadrai.  
19:00 Dar nebučiuota. JAV, romantinė komedija.  
21:05 Elitinis būrys.  
22:05 Krintantis dangus. JAV, mistinė drama. 2011.  
23:00 Kaip aš susipažinau su jūsų mama. JAV, komedija, 2010.  
00:00 Anarchijos vaikai. JAV, kriminalinė drama. 2011.  
00:55 Aukščiausia pavara.  
01:55 Rimti reikalai. JAV, komedija, 2013.  
02:20 Rimti reikalai. JAV, komedija, 2013.  
02:55 Programos pabaiga.



10:00 Kultūra+.  
10:30 Grožio architektai.  
11:30 Sportuok su mumis.  
12:00 Linksmieji draugai.  
13:00 Ana ir meilė.  
15:00 Nanomeilė.  
16:00 Inspektorius Morsas.  
18:00 Mis Marpl.  
20:00 Mis Teksasas.  
21:50 Medaus mėnuo vienam. Romantinė drama.  
23:25 Inspektorius Morsas.  
01:20 Programos pabaiga.



07:25 Programa.  
07:29 TV parduotuvė.  
07:45 Gamtos pasaulis. Dokumentinis f.  
08:00 Pasaulis X.  
09:00 „Pasaulio istorija“.  
10:00 „Didieji politikai. Franklinas Rooseveltas“. Dokumentinis f. N-7.  
11:00 Viskas bus gerai!  
13:00 „Moterys daktaras“.  
16:00 Žinios.  
16:20 „Mikropasauliai“.  
17:00 Žinios.  
17:20 „Mikropasauliai“.  
18:00 Žinios.  
18:30 „Detektyvas Morsas“.  
20:40 Žinių naujienos. Humoro laida.  
21:00 Žinios.  
21:30 Paramedikai. Prancūzija. 2011 m. N-14.  
23:30 „Drugelių kambarys“. Siaubo f. JAV. 2012 m. S.  
01:20 Programos pabaiga.

**LIUKS!**

06:00 I. Valinskienės koncertas „Meilės muzika“.  
07:30 Kai švenčia Dvyniai ir Vėžiai.  
09:25 Liuks! Muzika.  
10:20 Agnės debiutinio albumo „Ne viską pasakiau“ pristatymas.  
12:00 I. Valinskienės koncertas „Meilės muzika“.  
13:30 Kai švenčia Dvyniai ir Vėžiai.  
15:25 Liuks! Muzika.  
16:20 Agnės debiutinio albumo „Ne viską pasakiau“ pristatymas.  
18:00 I. Valinskienės koncertas „Meilės muzika“.  
19:30 Kai švenčia Dvyniai ir Vėžiai.  
21:25 Liuks! Muzika.  
22:20 Agnės debiutinio albumo „Ne viską pasakiau“ pristatymas.  
00:00 I. Valinskienės koncertas „Meilės muzika“.  
01:30 Kai švenčia Dvyniai ir Vėžiai.  
03:25 Liuks! Muzika.  
04:20 Agnės debiutinio albumo „Ne viską pasakiau“ pristatymas.

**SEKMADIENIS,  
KOVO 23 D.**

05:50 Programos pradžia.  
06:00 Popietė su Algimantu Čekuoliu.  
06:30 Šventadienio mintys.  
07:00 Ryto suktinis su Žita Kelmickaitė.  
07:55 Girių horizontai.  
08:25 Kaimo akademija.  
09:00 Džeronimas.  
09:25 Mažasis princas.  
09:50 Aviukas Šonas.  
10:00 Gustavo enciklopedija.  
10:30 Leonardas.  
11:30 Klausimėlis.lt  
11:45 Mokslo ekspresas.

12:00 Australija. Dokumentinis serialas.  
13:00 Aukštinės Agatos Kristi kolekcija. Puarо. 1990 m. N-7.  
15:00 Krepšinis. LKL čempionatas. Pasvalio „Pieno žvaigždės“ – Kauno „Žalgiris“. Tiesioginė transliacija iš Pasvalio.  
16:00 Žinios.  
16:10 Krepšinis. LKL čempionatas. Pasvalio „Pieno žvaigždės“ – Kauno „Žalgiris“. Tiesioginė transliacija iš Pasvalio.  
17:00 Keli. Mašinos. Žmonės.  
17:30 Lašas po lašo.  
17:35 Stilius.  
18:30 Selfridžas. Draminis serialas.  
20:30 Panorama.  
20:45 Savaitė.  
21:15 Šerlokas.  
23:15 Kelias | 2014 pasaulio futbolo čempionatą.  
23:45 Aukštinės Agatos Kristi kolekcija. Puarо. 1990 m. N-7.  
01:45 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.  
08:05 Džeronimas.  
08:30 Mažasis princas.  
09:00 Septynios Kauno dienos.  
09:30 Lietuvos dainų šventė. 2007 m. 5 laida.  
10:50 Andrius Tapinas kalbina Andrių Užkalnį. Knygos „Evangelija pagal Užkalnį“ pristatymas.  
11:35 Žemaičių festivalis Telšiuose.  
14:45 Mūsų miesteliai. Dotnuva.  
15:35 Šventadienio mintys.  
16:00 Kino gidas.  
16:15 Kultūros savanoriai.  
16:45 TV konkursas „Dainų dainelė 2014“.  
18:30 Žinios.  
18:40 Istorijos detektyvai.  
19:25 Aktoriaus Algirdo Grašio 80-osioms gimimo metinėms. Vakaro autografas.  
20:15 Posūkiai su Viktoru Gerulaičiu.  
21:00 Duryts atsidaro.  
21:30 Ana gerasirdė. Trumpametražis vaidybinis filmas. N-7.  
22:00 Gintauto Dabrūšaus autorinis kūrybos vakaras su nauja eilėraščių knyga „Upė Jekaterinai“.  
23:00 Panorama.  
23:15 Pasaulio panorama.  
23:40 Pasaulio dokumentika. Australija.  
00:35 Vidmanto Bartulio oratorija-misterija „Kelias“.  
01:20 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.  
06:30 „Žaibo smūgis“.  
06:55 „Burtininkai“.  
07:20 „Ispūdingasis Žmogus-voras“.  
07:45 „Na, palauk!“.  
08:10 „Teisingumo lyga“.  
08:35 „Benas Tenas. Supervisata“.  
09:00 Sveikatos ABC.  
10:00 Ruonis. Nuotykių filmas šeimai.  
11:50 Nevykėlis. Komedija.  
13:35 „Mano puikioji auklė“.  
14:10 „Didingasis amžius“.  
16:45 Ne gyvenime kelyje.  
17:30 Teletoto.  
18:30 Žinios.  
19:00 „Alfa“ savaitė.  
19:30 Šokiai ant ledo.  
23:10 Vienos nakties nuotykis. N14. Drama.  
01:05 Kobra. N14. 1986 m. Veiksmo filmas.  
02:40 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.  
07:00 Beibleidai. Metalo meistrai.  
07:30 Bidamanų turnyras.  
08:00 Smurfai.  
08:30 Ančiukas Donaldas ir draugai.  
09:00 Sportuok su mumis.  
09:30 Statybų TV.  
10:00 Laikas keistis.  
10:30 Mūsų gyvūnai.  
11:00 Daktaras Dolittis 4. Prezidento šuo. Komedija.  
12:55 Tarnybinis romanas. Dabartiniai laikai. Komedija.  
14:55 Kamelotas. Fantastinė istorinė drama.  
16:00 Virtuvė.  
16:40 Kvieskite daktarą!  
17:10 Ekstrasensai tiria.  
18:30 TV3 žinios.  
19:00 Savaitės komentarai.  
19:30 Šuolis!  
22:30 Niujorko šešėlyje. JAV, kriminalinė drama, 2012.  
01:15 Transporteris. Veiksmo trileris, 2002.  
02:50 Programos pabaiga.





07:00 Yra kaip yra.  
08:00 "Galileo".  
08:30 "Mity grovėjai".  
09:30 Apie žūklę.  
10:00 Šefas rekomenduoja.  
10:30 Kviečiu vakarienės.  
11:00 "Naujajūriai".  
12:00 "Žmogus prieš gamtą".  
13:00 Dviračio šou.  
14:00 Prajuokink mane.  
15:00 "Jaunavedžiai".  
16:00 "Muchtaro sugrįžimas".  
17:00 "Mentai".  
18:00 "Ekstrasensų mūšis".  
19:00 Savaitės kriminalai.  
19:30 Paladinas: Drakono žudiko aušra. N-7. 2011 m. Nuotykių filmas. JAV.  
21:40 Patriotas. N14. 1998 m. Veiksmo filmas. JAV.  
23:30 Panika Roko saloje. S. 2011 m. Siaubo trileris.  
01:20 Bamba TV. S.



06:45 Dienos programa.  
06:50 "Laukinis gyvenimas".  
08:40 "Daktaras Ozas. Čeimos gydytojo patarimai".  
10:30 "Cirko istorijos".  
11:30 "Zoologijos sodo naujagimiai".  
12:00 "Gordono Ramzio virtuvės pamokos".  
12:30 "Savaitgalis su Aleks". Kulinarinė laida.  
13:00 "Sodo paslaptys". Dokumentinis filmas.  
14:00 "Superauklė".  
15:00 Teleparduotuvė.  
15:30 "Išdykę seniokai".  
16:00 "Išgelbėti dizaineri".  
17:00 Dora Heldt. Atostogos su tėčiu. N-7. 2009 m. Romantinis filmas.  
18:55 Žodis - ne žvirblis.  
19:00 Paslaptingos istorijos. Gyvenu tikėdamas.  
20:00 "Nematomas žmogus".  
21:00 "SEKMADIENIO DETEKTYVAS Irenė Hus". N14. 2011 m. Detektyvas. Švedija.  
22:45 "Dešimčia metų jaunesni". N-7. 2010 m. Realybės šou. Didžioji Britanija.  
23:45 "Išgelbėti dizaineri". 2011 m. Realybės šou. JAV.  
00:40 Juokas juokais.  
01:35 Programos pabaiga.



08:45 Teleparduotuvė.  
09:00 Tavo augintinis.  
09:30 Vienam gale kablys.  
10:00 Džeimio Oliverio patiekalai per 15 minučių.  
11:00 Su Anthony Bourdainu be rezervacijos.  
12:00 Adrenalinas.  
12:30 Simpsonai.  
13:00 Kovotojas nindzė.  
15:00 Iš peties.  
16:00 Gamtos jėgos. JAV, realybės drama.  
17:00 Jokių kliūčių!  
18:00 6 kadrai.  
19:00 Sinbačas ir Minotauras. JAV, fantastinis nuotykių filmas, 2011.  
21:00 Klyvlendo šou. JAV, animacinė komedija, 2011.  
22:00 Krintantis dangus. Kanada, JAV, mistinė drama, 2011.  
23:00 Kaip aš susipažinau su jūsų mama. Komedija, 2010.  
00:00 Anarchijos vaikai. JAV, kriminalinė drama, 2011.  
00:55 Tikri bičai. Komedija, 2009.  
01:50 Rimti reikalai. JAV, komedija, 2013.  
02:20 Programos pabaiga.



10:10 Svajonių sodai.  
11:00 Mamų klubas.  
11:30 Mūsų gyvūnai.  
12:00 Linksmieji draugai.  
13:00 Ana ir meilė.  
15:00 Nanomeilė.  
16:00 Inspektorius Morsas.  
18:00 Mis Marpl.  
19:00 Labanakt, vaikučiai.  
20:00 Nukreiptas skrydis. Veiksmo drama.  
21:35 Mis Teksasas. Drama.  
23:20 Inspektorius Morsas.  
01:15 Programos pabaiga.



06:55 Programa.  
06:59 TV parduotuvė.

07:15 Kitoks pokalbis.  
08:15 „Savižudybė po Černobylio“. Dokumentinis f. N-7.  
09:20 Šiandien kimba.  
09:50 Namų daktaras.  
10:25 Teritorija. Pramoginė laida.  
11:00 Šiandien kimba.  
11:30 Mūsų miškai.  
12:00 Nuoga tiesa.  
13:00 „Albanas“.  
16:00 Jungtinė lyga. Vilniaus „Lietuvos rytas“ - Talino „Kalev“. Tiesioginė transliacija iš Vilniaus.  
18:00 Žinios.  
18:30 Tarptautinis bušido turnyras „KOK World GP 2014“. N-7.  
21:00 Žinios.  
21:30 „24/7“.  
22:30 Nusikaltimas ir baudmė.  
23:30 „Profas“. Detektyvinis serialas. Didžioji Britanija. 1993 m. N-14.  
01:40 Programos pabaiga.



06:00 A.Rimiškio albumo "Mano kelias" pristatymo koncertas.  
06:50 Liuks! Muzika.  
09:00 Gintarinis atspindys 2010.  
10:40 Grupės "Mango" atsisveikinimo koncertas.  
12:00 A.Rimiškio albumo "Mano kelias" pristatymo koncertas.  
12:50 Liuks! Muzika.  
15:00 Gintarinis atspindys 2010.  
16:40 Grupės "Mango" atsisveikinimo koncertas.  
18:00 A.Rimiškio albumo "Mano kelias" pristatymo koncertas.  
18:50 Liuks! Muzika.  
21:00 Gintarinis atspindys 2010.  
22:40 Grupės "Mango" atsisveikinimo koncertas.  
00:00 A.Rimiškio albumo "Mano kelias" pristatymo koncertas.  
00:50 Liuks! Muzika.  
03:00 Gintarinis atspindys 2010.  
04:40 Grupės "Mango" atsisveikinimo koncertas.

## PIRMADIENIS, KOVO 24 D.



05:50 Programos pradžia.  
06:00 Labas rytas, Lietuva.  
09:00 Kobra 11.  
10:00 Ponas Selfridžas.  
12:00 Miestelio ligininė.  
13:00 Stilius.  
13:55 Laba diena, Lietuva.  
15:50 Senis.  
17:00 Kobra 11.  
18:00 Šiandien.  
18:50 Naisių vasara.  
19:20 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
20:25 Loterija „Perlas“.  
20:30 Panorama.  
21:15 LRT forumas. Tiesioginė laida.  
22:00 Loterija „Perlas“.  
22:05 LRT forumas. Tiesioginė laida.  
22:45 Vakarų žinios.  
23:00 Užsienio naujienos.  
23:15 Potvynis. Drama. Vokietija. 2006 m. N-7.  
00:15 Senis. Vokietija. 2008–2011 m. N-7.  
01:30 Visi namie.  
02:00 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.  
08:05 Leonardas.  
09:00 Labas rytas, Lietuva.  
11:30 Savaitė.  
12:00 Kine kaip kine.  
12:30 Sadūto tūto. Drama.  
13:45 Vidmanto Bartulio oratorija-misterija „Kelias“.  
14:30 Šventadienio mintys.  
15:00 Septynios Kauno dienos.  
15:30 Istorijos detektyvai.  
16:20 Laba diena, Lietuva.  
17:40 Žinios.  
18:00 Kultūrų kryžkelė. Trembita.  
18:20 Šerlokas. 2/2 s. Baskervilių šuo.  
19:50 Juokinga tragedija. TV spektaklis.  
20:50 Obojaus magija J. S. Bacho muzikoje.  
22:00 Šuniui ant uodegos. Kriminalinė komedija. Vokietija. JAV. 1992 m. N-7.  
23:30 Panorama.  
00:15 Teatras. Aut. Margarita Alper.  
01:00 Baletuolistės Neli Beredinos benefitas.  
01:30 Programos pabaiga.



06:30 Dienos programa.  
06:35 "Smalsutė Dora".

07:00 "Tomo ir Džerio nuotykių".  
07:25 Drakonas.  
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
08:50 Didžiosios motušės namai 2. Veiksmo komedija. JAV.  
10:50 Netikšūnis. Komedija šeimai. JAV.  
12:25 "Na, palauki!".  
12:55 "Kempiniukas Plačiakelnis".  
13:20 "Ogis ir tarakonai".  
13:30 Trys bananai.  
13:55 "Audra".  
15:00 "Meilė ir baudmė".  
17:00 Labas vakaras, Lietuva.  
17:50 24 valandos.  
18:30 Žinios.  
19:30 KK2.  
20:25 Nuo...Iki...  
21:30 Žinios.  
22:10 "Juodasis sąrašas".  
23:10 "Judantis objektas". N-7. 2012 m. Serialas. JAV.  
00:10 "Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius". N-7. 2007 m. JAV.  
01:05 "Karališkos kančios". N-7. 2012 m. JAV.  
02:00 "Slapti reikalai". N-7. 2010 m. JAV.  
02:55 Programos pabaiga.



06:35 Teleparduotuvė.  
06:55 Kempiniukas Plačiakelnis.  
07:20 Simpsonai.  
07:50 Brazilijos aveniu.  
08:55 Meilės sūkurėje.  
10:00 Paskutinis iš vyrų. JAV, komedija.  
10:55 Garfildas. JAV, komedija.  
12:25 Viešnios iš praeities. Fantastinė drama.  
12:55 Drakonų medžiotojai.  
13:30 Gufis ir jo sūnus Maksas.  
14:00 Kempiniukas Plačiakelnis.  
14:30 Simpsonai.  
15:00 Rosarija.  
16:00 Nepaklusni širdis.  
17:00 TV Pagalba.  
17:50 Kvieškite daktarą!  
18:30 TV3 žinios.  
18:30 Pamišk mane.  
20:00 Mafijos kronikos.  
21:00 Moterys meluoja geriau.  
21:30 TV3 vakaro žinios.  
22:00 Kerštas. JAV, drama, 2012.  
23:00 Gražuolė ir pabaisa. JAV, veiksmo drama, 2012.  
00:00 24 valandos.  
01:00 Kaulai.  
01:50 Choras.  
02:45 Penktadienio vakaro žiburiai. JAV, drama, 2009.  
03:30 Pabudimas. JAV, kriminalinė drama, 2012.  
04:25 Programos pabaiga.



06:05 Sveikatos ABC.  
06:50 Gamta iš arti.  
07:00 Muchtaro sugrįžimas.  
08:00 Ekstrasensų mūšis.  
09:00 Kedrų įlanka 4. Drama.  
11:00 "Prokurorų patikrinimas".  
12:00 Kalbame ir rodome.  
13:00 Muchtaro sugrįžimas.  
14:00 "Nuotakos siaubūnės".  
15:00 "Didžioji sėkmė". Nuotykių komedija.  
15:30 "Dreikas ir Džošas".  
16:00 "Prokurorų patikrinimas".  
17:00 Muchtaro sugrįžimas.  
18:00 Žinios.  
18:25 "Mentalistas".  
19:30 "Du su puse vyro".  
20:00 Dviračio šou.  
20:30 Yra kaip yra.  
21:30 Keršto troškimas. N14. 2007 m. Trileris.  
23:05 "Tikras kraujas". N14. 2012 m. Fantastikos serialas. JAV.  
00:05 "Mentalistas". N-7. 2011 m.  
01:00 "Prokurorų patikrinimas". N-7. 2011 m.  
02:05 Bamba TV. S.



06:45 Dienos programa.  
06:50 "Šeimynėlė".  
07:50 "Draugai VII".  
08:15 "Antinas Gudruolis".  
08:40 "Nenugalimieji".  
09:05 "Galingasis šuo Kriptas".  
09:30 "Zigis ir Ryklys".  
10:00 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".  
11:00 "Gallestingumo ligininė".  
12:00 "Karališkos kančios".  
13:00 "Purpurinis deimantas".  
14:00 "Superauklė".  
15:00 Teleparduotuvė.  
15:30 Juokas juokais.  
16:00 "Šeimynėlė".  
17:00 "Keksiukų karai".

18:00 "Melo pinklės".  
18:55 Žodis - ne žvirblis. 2014 m.  
19:00 "Uždrausta meilė". N-7. 2011 m.  
21:00 "NemaRUS kinas. Šuns širdis". N-7. 1988 m. Drama. Rusija.  
22:20 "Begėdis". N14. 2010 m. Drama. JAV.  
23:20 "Vampyro dienoraščiai". N14. 2011 m. Mistinė melodrama. JAV.  
00:15 Sveikatos ABC.  
01:10 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.  
09:30 Universitetai.lt.  
10:00 Gelbėtojai Havajuose.  
11:00 Robinas iš Šervudo.  
12:00 Las Vegasas.  
13:00 Simpsonai.  
13:30 Moderni šeima.  
14:30 Teleparduotuvė.  
15:00 Stačia galva. 2011 metų pasaulio čempionatas.  
16:00 Las Vegasas.  
17:00 Medikopteris.  
18:00 Aferistas.  
19:00 CSI kriminalistai.  
20:00 Moderni šeima.  
21:00 Naša Raša.  
22:00 Amerikietiška siaubo istorija. JAV, siaubo drama, 2011.  
23:00 Šlykštinė. Kanada, JAV, siaubo komedija, 2006.  
01:05 Trapučio parkas. JAV, animacinis serialas suaugusiems, 2012.  
02:00 CSI kriminalistai.  
02:50 Programos pabaiga.



08:10 Žavūs ir drąsūs.  
09:00 Nanomeilė.  
10:00 Linksmieji draugai.  
10:30 Senoji animacija.  
11:05 Nukreiptas skrydis. Veiksmo drama.  
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.  
13:35 Apkabink mane.  
14:30 Moterys meluoja geriau.  
15:00 Žavūs ir drąsūs.  
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.  
17:00 Dvi su puse virėjos.  
18:00 Meilė gyventi. Vokietija, drama, 2011.  
19:00 Apkabink mane.  
20:00 Labanakt, vaikučiai.  
20:35 Moterys meluoja geriau.  
21:05 Pelenė vienam vakarui. Vokietija, romantinė komedija, 2008.  
22:50 Meilė gyventi. Vokietija, drama, 2011.  
23:45 Dvi su puse virėjos.  
00:45 Mažylė Houp.  
01:35 Programos pabaiga.



07:10 Programa.  
07:14 TV parduotuvė.  
07:30 Teritorija. Pramoginė laida.  
08:00 Mūsų miškai.  
08:30 Šiandien kimba.  
09:00 Kitoks pokalbis.  
10:00 Nuoga tiesa.  
11:00 Pasaulis X.  
12:00 Patriotai.  
13:00 "Leninas. Mitai ir tikrovė". Dokumentinis f.  
14:00 "Pavojaingiausi pasaulio gyvūnai". Dokumentinis serialas.  
14:35 TV parduotuvė.  
14:50 "Air America". JAV. 1998 m. N-7.  
16:00 Žinios.  
16:20 Namų daktaras.  
17:00 Žinios.  
17:20 Lietuva tiesiogiai.  
18:00 Žinios.  
18:40 Žinių naujienos. Humoro laida.  
18:50 Viskas bus gerai!  
19:50 "Albanas".  
21:00 Nuoga tiesa.  
22:00 Reporteris.  
22:45 Žinių naujienos. Humoro laida.  
23:00 Pasaulis X.  
00:00 "Padangų patruliai". Vokietija. 1998 m. N-7.  
01:00 Reporteris.  
01:45 Lietuva tiesiogiai.  
02:15 Programos pabaiga.



06:00 Koncertas "Pavasariniai žiedai".  
08:00 Grupės "Bavarija" koncertas.  
09:25 Liuks! Muzika.  
10:20 Anekdotų karaliui R.Šilanskui-50.  
12:00 Koncertas "Pavasariniai žiedai".  
14:00 Grupės "Bavarija" koncertas.  
15:25 Liuks! Muzika.  
16:20 Anekdotų karaliui R.Šilanskui-50.  
18:00 Koncertas "Pavasariniai žiedai".  
20:00 Grupės "Bavarija" koncertas.  
21:25 Liuks! Muzika.  
22:20 Anekdotų karaliui R.Šilanskui-50.  
00:00 Koncertas "Pavasariniai žiedai".

02:00 Grupės "Bavarija" koncertas.  
03:25 Liuks! Muzika.  
04:20 Anekdotų karaliui R.Šilanskui-50.

## ANTRADIENIS, KOVO 25 D.



05:50 Programos pradžia.  
06:00 Labas rytas, Lietuva.  
09:00 Kobra 11.  
10:00 Kubos raketų krizė.  
11:00 Bėdų turgus.  
12:00 Miestelio ligininė.  
13:00 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
13:55 Laba diena, Lietuva.  
15:50 Senis.  
17:00 Kobra 11.  
18:00 Šiandien.  
18:50 Naisių vasara.  
19:20 Emigrantai.  
20:25 Loterija „Perlas“.  
20:30 Panorama.  
21:15 Dėmesio centre.  
21:45 Pinigų karta.  
22:00 Loterija „Perlas“.  
22:05 Pinigų karta.  
22:45 Vakarų žinios.  
23:00 Užsienio naujienos.  
23:15 Šnipai.  
00:15 Senis.  
01:30 Dėmesio centre.



08:00 Programos pradžia.  
08:05 Miestelio ligininė.  
09:00 Labas rytas, Lietuva.  
11:30 Dury's atsidaro.  
12:00 G. Figeiredas. Juokinga tragedija. TV spektaklis. 1969 m.  
13:00 Estrados klasikos vakaras. „10 klipų“.  
13:40 Kino gidas.  
13:50 Lietuvos valstybinio jaunimo teatro metraštis 1965–1975 m.  
15:00 Kultūros savanoriai.  
15:30 Teatras. Aut. Margarita Alper.  
16:20 Laba diena, Lietuva.  
17:40 Žinios.  
18:00 Kultūrų kryžkelė.  
18:20 Pagalbos ranka.  
18:45 Klaidelė.  
18:55 Futbolas. SMScredit.lt A lyga. „Zalgiris“ – „Atlantas“. Tiesioginė transliacija iš Vilniaus.  
21:00 Septynios Kauno dienos.  
21:30 Kultūra. Rašytojas Sigitas Parulskis.  
21:45 Posūkių su Viktoru Gerulaičiu.  
22:30 Pasaulio dokumentika. Proto šturmas. Švedija. 2008 m. 5 d.  
23:00 Naktinis ekspresas.  
23:30 Panorama.  
00:15 Vytauto Klovos opera „Pilėnai“. 2006 m.  
01:45 Programos pabaiga.



06:30 Dienos programa.  
06:35 "Smalsutė Dora".  
07:00 "Tomo ir Džerio nuotykių".  
07:25 Trys bananai.  
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
08:50 24 valandos.  
09:30 KK2.  
10:25 Nuo...Iki...  
11:30 Mano vyras gali. TV žaidimas.  
12:55 "Kempiniukas Plačiakelnis".  
13:20 "Ogis ir tarakonai".  
13:30 Vaztelis ir Sraigtelis - linksmieji meistrai.  
13:55 "Audra".  
15:00 "Meilė ir baudmė".  
17:00 Labas vakaras, Lietuva.  
17:50 24 valandos.  
18:30 Žinios.  
19:30 KK2.  
20:25 Pagalbos skambutis. N-7. Realybės drama.  
21:30 Žinios.  
22:10 Oušeno trylikukas. N-7. 2007 m. Kriminalinis trileris. JAV.  
00:35 "Specialioji Los Andželo policija". N-7. 2010 m. Veiksmo serialas. JAV.  
01:30 "Karališkos kančios". N-7. 2012 m. Serialas. JAV.  
02:25 "Slapti reikalai". N-7. 2010 m. Veiksmo serialas. JAV.  
03:20 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.  
06:55 Žalioji enciklopedija.  
07:00 Kempiniukas Plačiakelnis.  
07:25 Simpsonai.  
07:55 Brazilijos aveniu. Brazilija, drama, 2012.  
09:00 Meilės sūkurėje. Vokietija, drama, 2013.

10:00 Paskutinis iš vyrų. JAV, komedija, 2012.  
11:00 TV Pagalba.  
11:50 Kvieškite daktarą!  
12:25 Viešnios iš praeities. 2010, fantastinė drama.  
12:55 Drakonų medžiotojai.  
13:30 Gufis ir jo sūnus Maksas.  
14:00 Kempiniukas Plačiakelnis.  
14:30 Simpsonai.  
15:00 Rosarija.  
16:00 Nepaklusni širdis.  
17:00 TV Pagalba.  
17:50 Kvieškite daktarą!  
18:30 TV3 žinios.  
19:30 Pamišk mane.  
20:00 Prieš srovę.  
21:00 Moterys meluoja geriau.  
21:30 TV3 vakaro žinios.  
22:00 Po kapulu. JAV, mistinė drama, 2013.  
23:00 Gražuolė ir pabaisa. JAV, veiksmo drama, 2012.  
00:00 24 valandos. JAV, veiksmo drama, 2001.  
01:00 Kaulai.  
01:50 Choras.  
02:40 Penktadienio vakaro žiburiai. JAV, drama, 2009.  
03:30 Pabudimas. JAV, kriminalinė drama, 2012.  
04:20 Programos pabaiga.



07:00 Muchtaro sugrįžimas.  
08:00 Mistinės istorijos.  
09:00 Paladinas: Drakono žudiko aušra. Nuotykių filmas. JAV.  
11:00 "Prokurorų patikrinimas".  
12:00 Kalbame ir rodome.  
13:00 Muchtaro sugrįžimas.  
14:00 "Nuotakos siaubūnės".  
15:00 "Didžioji sėkmė". Nuotykių komedija. JAV.  
15:30 "Dreikas ir Džošas".  
16:00 "Prokurorų patikrinimas".  
17:00 Muchtaro sugrįžimas.  
18:00 Žinios.  
18:25 "Mentalistas".  
19:30 "Du su puse vyro".  
20:00 Dviračio šou.  
20:30 Yra kaip yra.  
21:30 Bičai. N14. 2002 m. Romantinė komedija. JAV.  
23:15 "Tikras kraujas". N14. 2012 m. Fantastikos serialas. JAV.  
00:15 "Mentalistas". N-7. 2011 m.  
01:10 "Prokurorų patikrinimas". N-7. 2011 m.  
02:15 Bamba TV. S.



06:45 Dienos programa.  
06:50 "Šeimynėlė".  
07:50 "Draugai VII".  
08:15 "Antinas Gudruolis".  
08:40 "Nenugalimieji".  
09:05 "Galingasis šuo Kriptas".  
09:30 "Zigis ir Ryklys".  
10:00 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".  
11:00 "Gallestingumo ligininė".  
12:00 "Karališkos kančios".  
13:00 "Purpurinis deimantas".  
14:00 "Superauklė".  
15:00 Teleparduotuvė.  
15:30 Juokas juokais.  
16:00 "Šeimynėlė".  
17:00 "Keksiukų karai".  
18:00 "Melo pinklės".  
19:00 "Uždrausta meilė".  
21:00 Valytojas. N14. 2008 m. Kriminalinis trileris. JAV.  
22:40 "Begėdis". N14. 2010 m. Drama. JAV.  
23:40 "Vampyro dienoraščiai". N14. 2011 m. Mistinė melodrama. JAV.  
00:35 "Ties riba". N14. 2010 m. Mistikos serialas. JAV.  
01:30 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.  
09:30 Tavo augintinis.  
10:00 Gelbėtojai Havajuose.  
11:00 Robinas iš Šervudo.  
12:00 Las Vegasas.  
13:00 Simpsonai.  
13:30 Moderni šeima.  
14:30 Teleparduotuvė.  
15:00 Stačia galva. 2011 metų pasaulio čempionatas.  
16:00 Las Vegasas.  
17:00 Medikopteris.  
18:00 Aferistas.  
19:00 CSI kriminalistai.  
20:00 Moderni šeima.  
21:00 Nača Rača.  
21:30 Gyvenama sala. Fantastinis veiksmo filmas, 2008.  
00:00 Vampyras Bruklina. JAV, komedija, 1995.  
02:10 CSI kriminalistai.  
02:55 Programos pabaiga.



# M.K.Čiurlionio dvasia padėjo atrasti

**S**ajūdietis, Lietuvos edukologijos universiteto doc. dr. Egidijus Mažintas yra, ko gero, dažniausiai meno terapijos metodus taikantis ugdymo specialistas. 60 mokslinių darbų autorius, dirbdamas su įvairaus amžiaus žmonėmis, jis, be abejo, prisideda prie sveikatos priežiūros, socialinės pagalbos, psichosocialinės konsultacijos bei rekreacijos sričių tobulinimo. Vienas žymiausių laisvalaikio ir neformalaus ugdymo specialistų šalyje.

Senųjų baltų kultūrų bei mitologijos tyrinėtojas, „pasakos terapijos“, „socialinės dramos“ specialistas, profesionalus dainininkas ir režisierius, sukaukęs įspūdingą kūrybinę ir edukacinę patirtį dirbdamas su jaunimu, neįgaliaisiais, vyresniojo amžiaus žmonėmis, juos pozityviai socializuodamas per meną. Tai paliudijo skrajojančio, tautinio, patriotinio teatro „Želmuo“, kurio meno vadovu yra doc. dr. E.Mažintas, veikla. Šio teatro spektakliuose vaidino įvairaus amžiaus, profesijų, įgalumo aktoriai neprofesionalai. Kiekvienam spektakliui, kuriuos E. Mažintas sukūręs pagal savo parašytas dramatas, buvo suburtos tautiškos ir kūrybingos bendruomenės, vaidinusios Lietuvos pedagogikos, švietimo, kultūros, istorijos temomis. Be abejo, šiuos vaidinimus dainininkas ir režisūras profesionalas praturtindavo savo sceniniu įvaizdžiu bei sodriu balsu. Juolab yra baigęs prof. V.Daunoro vokalo klasę Lietuvos valstybinėje konservatorijoje, muzikinio teatro režisūrą Maskvoje. 1992 m. stažavosi JAV, o 2002 m. - Maskvos kameriniame muzikiniam teatre. 1988-1990 m. Kauno valstybinio muzikinio teatro, o 1998-2000 m. - Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro solistas. 1993-1994 m. dainavo Jutos valsčių operoje. 1994-1998 m. - operos bendrovės „Sunstate“ (JAV) solistas. Ratnyčėnas E. Mažintas niekad nebuvo pakviestas nei koncertuoti, nei režisuoti, nei apskritai dirbti kultūrinį darbą Druskinukuose.

Dramaturgas E. Mažintas pasitiki, kad M.Lukšienės pradėta tautinės mokyklos reforma, kuri rėmėsi tarpukario švietimo paveldu, taip ir liko neįgyvendinta. Dabarties mokykla valdoma instrukcijų baimių, o tautinio prigimtinio pasirinkimo, juolab tenyškščio tikėjimo ten apskritai beveik nėra. Doc.dr. E.Mažinto nuomone, mūsų tautoje pamatinių vertybių būtų išlikę daugiau, jei valstybei vadovauti būtų išrinktas Stasys Lozoraitis.

Tautinę kultūrologiją ratnyčėnas E.Mažintas praturtino senąja magija, apeigomis, būrimais, parapsichologija, spiritualizmu. 6-erius metus tiek teoriškai, tiek



praktiškai tyrinėdamas M.K.Čiurlionio asmenį, tradicijas, meną ir kūrybą, E.Mažintas neabejoja, jog atradęs senobinį aiškiaregystės raktą, kuris talkina nuspėjant visos mūsų tautos likimo vingius. Tai savotiška mūsų tėvų paslaptis, kurią suvokti padeda gilinimasis į jų palikimą, tautines tradicijas, papročius, pagaliau istorines peripetijas.

Pasak E. Mažinto, M.K. Čiurlionis ne tik nuspėjo Lietuvos laisvę ir nepriklausomybę, bet ir Sajūdžio atsiradimą. Ateities okultine išvalga M.K.Čiurlionį jis gretina su Vydūnu, Oskaru Milašiumi, Krėve, nors kiekvienas iš jų savaip įprasmino lietuvišką tradicinę būseną. Kaip žinia, jai buvo svetimi tiek praecityje, tiek dabartyje barbarų sutverti poreikiai turėti, vogti, plėšti, vergiškai pataikauti ir kt. Kita vertus, godžius ir besočius juk lengviau valdyti. Pagoniškoje Lietuvoje ugnies garbintojai arba kerėtojai prilygo dabarties prezidento arba jo patarėjo statusui, kurį gerbė didieji mūsų kunigaikščiai. E. Mažintas pažinojęs paprastas kaimo moterėles, kurios nei rašyt, nei skaičiuot nemokėjusios, tačiau nuo ligų užkalbėdavusios, žolelėmis išgydydavusios, likimą išpėdavusios. Būtent taip savo prigimtines žinias, įgytas iš gamtos ir protėvių patirties, labdarinai panaudodavusios. Tokia buvo jo senelė, žiniuonė iš Žemaitijos – nelankiusi mokyklos, bet kalbėjusi 6-iomis kalbomis, dirbusi ekonomė ūkininko šeimoje Vokietijoje, tarnavusi pas E.Mažinto senelį – Žemaitijos dvarininką Raseinių burmistrą Boleslovą Jackevičių ir tapusi jo žmona. Vienas iš jų 3-ųjų vaikų buvo būtent E.Mažinto mama, žinoma Raseinių akušerė, priėmusi daugiau kaip 20 tūkst. naujagimių. Tėvas Feliksas liko sūnui didžiausiu autoritetu. Lemtingu reiškiniumi Egidijus laiko Raigardo slėnį, kur atvyko dirbti baigęs Lietuvos žemės ūkio akademiją 1978 m.

„Įvaldyti paslaptis – pažinti žmogaus esmę“, - priduria E. Ma-

žintas, ant stalo dėliodamas kortas, kuriose M.K.Čiurlionio „Zodiako ženklai“. Telioka pasakyti gimimo datą ir sužinai... Be abejo, pranašystėms talkina lietuviška astrologija bei mitologija, kur svarbi vieta skirta dorovės, moralės, dvasingumo simbolikai, tarkim, ugnies paukščiui, Gabijai... Juolab mūsų Dievų panteonas ne kiek nusileidžia antikiniam. Kaip pats E. Mažintas atvirauja, atrandant metodiką, kuri padeda įminti protėvių mįsles, talkino ne vien lietuvių tradicijos ar papročiai, bet ir tam pasitelkta M.K.Čiurlionio dvasia.

Dramaturgo ir režisieriaus E.Mažinto sukurta „Konceptuali M.K.Čiurlionio muzikinės pasakos terapijos“ metodika meditacijų pavidalu yra atpalaiduojanti, profilaktinė, korekcinė ir reabilitacinė (medicininė), o savo turiniu tautinė. Tai ketvirtadienio-sekmdienio sveikatos įstaigų pacientų ligonių laisvalaikio užimtumo projektas.

**- Berods pirmąkart Lietuvos sveikatos, globos, slaugos įstaigų istorijoje sukūrėte konceptualią M.K.Čiurlionio muzikinės pasakos terapijos „M.K.Čiurlionio karalystė“ metodiką, kurią pasiūlysite Druskininkų sveikatinimo įstaigoms...**

- Marginalioje svetimų kultūrų mišrainėje sparčiai tolsta tautinio



Iš skrajojančio, tautinio, patriotinio teatro „Želmuo“, kurio meno vadovas buvo doc. dr. E.Mažintas, repertuaro

sveikatos mokslo išpažinėjo druskininkiečio Karolio Dineikos idealai. Tolydžio išsikrausto iš Lietuvos tautos sveikatinimo namų tradicijos. Švietimo įstaigose, taipogi mokyklose, popamokinis ugdymas kone visiškuose masinės kultūros tyruose. Aplink mus labai daug įvairių tautų meditacijos formų, kosmopolitiško meno ir muzikos terapijos užsiėmimų, kur taikomos įvairiausių kraštų metodikos. Jie atitolina mus ne tik nuo protėvių žemės, bet ir nuo dovanų, kurias mums palikę mūsų tėvai ir proseneliai. Neleidžia prisirišti ne tik prie tautinių tradicijų, bet ir prie vietinių šios žemės dievybių. Nejaugi atsiradusi tautoje dvasinė dykuma yra mūsų žemė? Negi mūsų šaknyse slypintis Gėris liko praecityje, bet ne ateityje? Nejaugi mūsų legendinių girių ažuolų šakos bevaisės ir nudžiūvusios? Nejaug nūdienos laukinių instinktų poligonu tapusi Lietuva – yra ne išbandymų etapas, o likimas? O bejausmės agresyvios „demokratinės sistemos“ atšiaurumas daugeliui atrodo sunkesnis už „sovietinės vergijos pančius“?

**- Paašikinti ir pakomentuoti Lietuvos genijaus M.K.Čiurlionio kūrybą, tiek muziką, tiek daile, nelengva ne tik meno specialistams, bet ir mokslininkams.**

- Puoselėdamas ir 6-erius me-



E.Mažintas premjero Augustino Voldemaro vaidmenyje spektaklyje „„Bitele, skrisk per Lietuvą“

tus tyrinėdamas M.K.Čiurlionio tradicijas, meną ir kūrybą, sukūriau „Konceptualios M.K.Čiurlionio muzikinės pasakos terapijos“ daugiapakopę metodiką. Kiekvienoje pakopoje tai būtų vienas arba keli užsiėmimai temomis: I. „M.K.Čiurlionis – tylos ir gamtos dainius“; II. „Pasaulio ir žmogaus sukūrimas pagal tautos legendas ir mitus“; III. „Saulės taku: nuo vaikystės iki brandaus amžiaus“; IV. „Deivės Ratnyčios paslaptys“; V. „6 raktai į sveiką gyvenimą“; VI. „Ko pasimokysime iš senelio Raigardo“?“.

Konceptuali M.K.Čiurlionio muzikinės pasakos terapija“ apima pasiruošimą, apšilimą, žaidimus. Aktyviai dalyvaujant meditacijose, pagerėja asmeninė savijauta, saviraiška, vaizduotė, o emocinė-protokūno jungtis, klausantis muzikos garsų, padeda išvysti šypsenas bei pajusti geranorišką pagalbą. Vizualinių pojūčių aktualizavimas per individualią-kolektyvinę kūrybinę veiklą (temos plėtojimą dainuojant liaudies dainas, eilijuojant,



### Asmeninės paskolos ir jų aptarnavimas ten, kur Jūs gyvenate

- ✓ Paskola nuo 300 iki 6000 Lt grynaisiais arba pavedimu.
- ✓ Grąžinimo terminas – 45 arba 60 savaičių.
- ✓ Pastovios savaitinės paskolos grąžinimo įmokos.
- ✓ Sutarties sudarymas jūsų namuose su kredito tarpininku.

Paskolą iki 6000 Lt grynaisiais galite gauti per 24 val.

**PROVIDENT**  
[www.provident.lt](http://www.provident.lt)

Įsibandykite mūsų paslaugas!

**8 661 06 200**

Skambučiu beje atgaf Jūsų asmeninius duomenis.



# senobinį aiškiaregystės raktą



Tragiška mokytojų kursų uždarymo scena spektaklyje „Bitele, skrisk per Lietuvą“, skirtame Gabrielei Petkevičaitėi-Bitei



Perkūno apeigos „Naujo teatro“ spektaklyje „Lietuvos vilkė – didžioji kunigaikštienė“, skirtame kunigaikščio Gedimino šeimai, vaidinimo metu užgriaudėjo perkūnija

skanduoju, vaidinant), komunikaciją (tiek verbalinę, tiek neverbalinę), suvokti, kad gyvenimas yra pakankamai neblogas. O kolektyvinė veikla per įgytų įgūdžių refleksiją meditacijų metu padeda kaupti ir tobulinti asmenybės sveikatos resursų išteklius.

„Konceptualios M.K.Čiurlionio muzikinės pasakos terapijos“ užsiėmimų kiekis gali varijuoti priklausomai nuo besigydančiųjų srauto, laiko ir pasirinkimo. Ši terapija, kaip ir psichoterapija, gali būti tiek individuali, tiek grupinė. Jai galioja beveik visa tradicinė, bet kuriai psichoterapijos rūšiai ir formai būdinga struktūra. Tai kartu ir paramedicininė sritis, jungianti įvairias meno šakas (žodį, daile, dramą, muziką, poeziją, retoriką), menotyra, psichologiją ir psichoterapiją. Skirtingai negu psichoterapijoje individualios „Konceptualios M.K.Čiurlionio muzikinės pasakos terapijos“ meditacijos metu terapiniame kontakte tarp pacientų ir meno terapeuto tilto atsiranda trečias kūrybinis aspektas – kliento meninis produktas (daina, eilėraštis, vaizdinys, garsas, personažas ir t.t.). O poilsiautojų grupė tarnauja kaip kontekstas individualiai terapijai. Dėl atsirandančio šilto, nuoširdaus mikroklimato grupės viduje (dalyvių gimimo datų ir vardo genezės) padeda poilsiaujantiems susitelkti savianalizėi bei kūrybinės asmenybės ugdymo transformacijai: emociniai sutriki-

mai išskaidomi spalvų ir muzikos sąveikoje. Atitinkamų grupinio darbo taisyklių dėka po kelių pirmųjų užsiėmimų pasiekama atvira, betarpiška ir saugi atmosfera, kurioje įmanomas neigiamų individualių savybių išskyrimas ir keitimasis į pozityvias teigiamas emocijas.

Konceptuali M.K.Čiurlionio muzikinės pasakos terapija atskleidžia unikalaus tautiškos lietuviškos tradicijos perimamumą, o raiškos įgūdžių terapijos proceso metu integravimas į psichoterapiją ir konsultavimą per etninį paveldą yra nauja ir gana retai naudojama moderni sveikatinimo sistema. Tai turėtų skatinti klientų (pacientų) kūrybiškumą ir padėtų išvystyti bei suvokti proceso metu gautą lietuvių tautos tūkstantmetės sveikatinimo sistemos patyrimą. Prisiminime XVII a. valstiečio A.Sūručio purvo vonias Druskininkų poilsiautojams su dzūko nuoširdžiai dainuojamomis ir giedamomis lietuvių liaudies dainomis. Raiškos meno terapijos arba kūrybinės meno terapijos sujungimu konceptualios M.K.Čiurlionio muzikinės pasakos terapijos metu siekiama per individualius vizualinius muzikinius išgyvenimus ir asmeninių išgyvenimų savivoką pažinti universalias emocijas: neapykantą, intuciją, meilę, pyktį, baimę, įniršį, vienišumą, fobijas bei izoliacijas, nevertingumo, netekties jausmus. O M.K.Čiurlionio akademinės

zinės sveikatos, gyvenimo kokybės gerinimui. Tai meno terapeuto paslauga klientui, kuris dažnai atvyksta iš ligoninės, globos ar slaugos namų, reabilitacijos įstaigos, ilsėtis į sanatorijas, turėdamas įvairių (asmeninių, fizinių, socialinių, emocinių, intelektualinių, dvasinių) terapinių poreikių.

M.K.Čiurlionio muzikinės pasakos meditacijos būdu blogo ir netoleruotino elgesio reiškinio likučiai sakralioje terapijos eigoje ir aplinkoje neutralizuojami per praeities išgyvenimus arba jausminę raišką. O jausmų, emocijų vaizdavimo, konstravimo produktas gali ne tik žavėti, jaudinti, o labai dažnai netgi sukurti. Išskiriami keli principai: M.K.Čiurlionio kūryba pateikiama kaip amžina, vidinė laisve spinduliuojančio žmogaus, einančio savo gyvenimo keliu, nuo gimimo tolyn ir aukštyn, iki solidžios senjoro būsenos, skatinanti atvirybei. Reikšti, suprasti emocijas per meninę raišką ir kūrybinį genijaus kūrinijos panaudojimą poilsiaujančio žmogaus sveikatinimo, ugdymo ir tobulinimo proceso labui.

M.K.Čiurlionio muzikinės pasakos meditacija kaip psichoterapija įtraukia menininko vaizduojamo meno (paveikslai) pavyzdžius, siekiant suprasti ir išreikšti savo jausmus. Meno priemonių panaudojimas emocijoms konfliktams spręsti, savimonei skatinti ir neišsakytiems, dažnai su pašamo-

ne susijusioms problemoms išreikšti turi įtakos asmenų pozityviajai socializacijai arba sėkmingai asmens adaptacijai ir sociumą. Insencizuojant tam tikras emocijas, išgyvenimus, traumas, padėti jas priimti, valdyti, užbaigti įgyjant asmeninį vientisumą. Apsivalymas (kai piešinys tampa kaustančios psichinės energijos vidiniu vaizdiniu ir tuokart atplaiduoja), geresnis savo vidinio pasaulio supratimas, suvokimas, kuris veda į išsilaisvinimą nuo nesąmoningos energijos.

Ši pasakos meno terapija teikia psichosocialinę pagalbą poilsiautojams, kurie dažnai turi psichologinių problemų, įtampos ir baimės sindromų. Taip pat specialiuoju poreikių asmenims, atostogaujantiems sveikatos ir poilsio įstaigose ar socialinėse institucijose.

Tikslingai organizuotas procesas, kuriame meno terapeutas dalyvaujančius asmenis skatina ką nors kurti, imtis meninės kūrybos, kelių meno terapijos krypčių – socialinės, medicininės, pedagoginės dėka padeda žmogui atskleisti ir realizuoti sumanymus. Tokiu būdu, be terapeuto įtakos, klientas, stebėdamas savo fenomeną, pažįsta save patį. Socialinėje srityje meno terapija suprantama kaip užimtumas ir reabilitacijos efektyvumas. Medicinoje meno terapija taikoma diagnostikai, psichoanalizei ir gydymui. Pedagogikos srityje meno terapija suprantama kaip rūpestis emocija savijauta, psichine asmenybės ar grupės sveikata. Tai žmogaus psichikos harmonizavimo, vystymo, socialinių konfliktų priemonė.

Meditacinių technikų naudojimas įgalina interpretuoti M.K.Čiurlionio kūrinijos pasaulį (karalystę) ir perduoti mintis, veiksmus, jausmus ir išraiškas tik pažinus savo asmeninius sukauptus dvasinius, intelektualinius bei emocinius lobius: sapnus, regėjimą, nuojautas, garsą, lietimą, kvapą, kūno judesius, fantazijas, veido išraiškas, vaizduotę, intelektą. Pasakos tikroviškai kalba apie galimybę žmogui, turinčiam elgesio ir emocijų problemų, sau palankiu būdu ugdyti socialinius gebėjimus bei perprasti socialinės kompetencijos vertybines nuostatas. Ji turi ir socialinę meno terapijos funkciją, marketinguoja, orientuoja, organizuoja klientų užimtumą bei estetinius meninės produkcijos aspektus ir taikoma: klientų ugdymo bei išgyvenimų, susijusių su liga, nukreipimu socialinei bei psichologinei reabilitacijai. Pedagoginės meno terapijos aspektu šioje programoje skirta akcentuoti sveiką asmenybės potencialą ir taikoma grupės, kolektyvo emocijai savijautai ir psichinei sveikatai gerinti. Tai viena naujausių tarpdisciplininių mokslo šakų, naudojanti meno funkcijų teikiamą poveikį žmogaus asmeniniams pokyčiams. Ši nauja integracinė kryptis perima esmines pedagogikos, psichologijos, psichoterapijos ir meno teorijas.

Aiškinantis M.K.Čiurlionio kūrybos mįslės, teko pasitelkti ne tik liaudišką numerologiją, baltų ritualinių apeigų bei garsų magiją, chiromantiją, alchemiją, spalvų

mokslą, užkalbėjimų subtilybės bei pirmą kartą šalyje pritaikyti baltiškąją J.Vaiškūno surastą žynių naudotą astrologiją.

**- Gal geopolitines prognozes, kurios aitrina dėl įvykių Ukrainoje, pradėkime nuo partijų apibūdinimo...**

- Partijos - tai interesų grupės, savotiškos uždaros erdvės, nenoriai išileidžiančios pašalinius. Tarnystė bendruomenės gerovei – tik nuosavų egoistinių tikslų priedanga. Kaip vienas filosofas palygino, partijos – tai griežtos oligarchinės struktūros. Kultūra ir švietimas pasitelkti politikieriams tarnauti. Lietuvos atveju, nuo 1980-ųjų metų valdžios piramidėje – panašaus mentaliteto asmenys, kurie nustato valstybės prioritetus.

Mano būrimas, pasitelkus M.K.Čiurlionio dvasią ir kortas su jo „Zodiako ženklais“, nukreiptas daugmaž 20 metų į priekį. Visa tai liudija, kad 2034 m. susijungsim su Gudija, kuri su baltų genetiniu kodu turi nemažai bendro. Sostinė taps Naugardukas. Mūsų valstybė pasivadins Lietuvos didžioji kunigaikštystė ir talpins apie 15 mln. gyventojų, prisijungs Latvija, vėliau dalis Ukrainos. Progai esant, galiu priminti, kad ukrainiečių liaudies dainius Tarasas Ševčenka kaip savo tautos patriotas subrendo būtent Lietuvoje. Daugmaž po 10-ies metų baltarusių rašmenys turėtų tapti lotyniški, o dvasinis atgimimas paskatins kaimynus atsakyti baltarusių tapatybės ir pasivadins litvinais.

Apie 2019-2020-uosius metus turėtų subyrėti Europos Sąjunga.

Kaip parapsichologijos profesorius norėčiau priminti, kad gerojai iš anksto išpranašavau Lenkijos Prezidento žūtį bei visą grandinę įvykių Garliavos Klonio gatvėje.

**- Na, o kokia artimesnė bei tolimesnė mūsų miestelio Druskininkų ateitis?**

- Pagal kortas šie metai Druskininkams turėtų būti dvejopi, ypač šį rudenį. 2015 metai rodo dideles kovas valdžioje, po to - griūtis bei teismus. 2016 m. įvairių procesų pasėkoje valdžion išeis žmogus, kuris bus prieštarai vertinamas tolimesnių įvykių grandinėje. 2018 m. tauta sukils prieš korumpuotų politikų ir teisėjų klauką. Neatsakinga valstybės vadyba, socialinė atskirtis atves tautą prie lietuviško Maidano. O propaganda rašys, kad tai „suorganizuota kitų struktūrų“. 2019 m. vieno rusų tautybės žmogaus pastangomis bus paviešinti slaptieji KGB archyvai, kurie paliudys, kiek vyrų ir moterų iš nūdenos valdžios viršūnių yra išipainioję į šios struktūros pinkles – savo ir ne savo noru. Viena iš geresnių naujienų – 2019 m. bus atstatyta Antano Balkės skulptūra „Legenda“, sukurta M.K.Čiurlionio kūrybos motyvais.

Kortos liudija, kad 2020 m. mūsų kurortas patirs stiprią gamtos stichijos ataką galbūt audros cikloną, dėl ko bus daug nelaimių ir materialinių nuostolių. Druskininkai veikiausiai ištuštės ir vėl atsis.





08:00 Žavūs ir drąsūs.  
08:50 Nanomeilė.  
09:50 Linksmieji draugai.  
10:20 Senoji animacija.  
10:55 Pelenė vienam vakarui. Romantinė komedija.  
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.  
13:35 Apkabink mane.  
14:30 Moterys meluoja geriau.  
15:00 Žavūs ir drąsūs.  
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.  
17:00 Dvi su puse virėjos.  
18:00 Meilė gyventi. Vokietija, drama, 2011.  
19:00 Apkabink mane.  
20:00 Labanakt, vaikučiai.  
20:35 Moterys meluoja geriau.  
21:05 Saugus uostas. JAV, drama, 2009.  
22:50 Meilė gyventi. Vokietija, drama, 2011.  
23:35 Dvi su puse virėjos.  
00:35 Mažylė Houp. JAV, komedija, 2012.  
01:25 Programos pabaiga.

**rytas . tv**

06.45 Programa.  
06.49 TV parduotuvė.  
07.05 Reporteris.  
07.50 "Pradėk nuo savęs".  
08.00 "Vangelija".  
09.05 "Albanas".  
10.10 "Padangiu patruliai".  
11.15 Reporteris.  
12.00 "Moterys daktaras".  
13.00 "24/7". Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.  
14.00 Lietuva tiesiogiai.  
14.35 TV parduotuvė.  
14.50 "Air America". JAV. 1998 m. N-7.  
16.20 "Mikropasauliai".  
17.00 Žinios.  
17.20 Lietuva tiesiogiai.  
18.00 Žinios.  
18.40 Žinių naujienos. Humoro laida.  
18.50 Viskas bus gerai!  
19.50 "Albanas".  
21.00 Patriotai.  
22.00 Reporteris.  
22.37 Pažangi Lietuva.  
22.45 Žinių naujienos. Humoro laida.  
23.00 Nusikaltimas ir baudmė.  
00.00 "Padangiu patruliai".  
01.00 Reporteris.  
01.37 Pažangi Lietuva.  
01.45 Lietuva tiesiogiai.  
02.15 Programos pabaiga.

**LIUKS!**

06:00 Vudžio debutinio albumo "Pabėgai" pristatymas.  
07:20 Lietuvos Metų Moteris 2010.  
08:50 Liuks! Muzika.  
10:20 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009.  
12:00 Vudžio debutinio albumo "Pabėgai" pristatymas.  
13:20 Lietuvos Metų Moteris 2010.  
14:50 Liuks! Muzika.  
16:20 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009.  
18:00 Vudžio debutinio albumo "Pabėgai" pristatymas.  
19:20 Lietuvos Metų Moteris 2010.  
20:50 Liuks! Muzika.  
22:20 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009.  
00:00 Vudžio debutinio albumo "Pabėgai" pristatymas.  
01:20 Lietuvos Metų Moteris 2010.  
02:50 Liuks! Muzika.  
04:20 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009.

**TREČIADIENIS,  
KOVO 26 D.**

05:50 Programos pradžia.  
06:00 Labas rytas, Lietuva.  
09:00 Kobra 11.  
10:00 Dvi žvaigždės.  
12:00 Miestelio ligoninė.  
13:00 Emigrantai.  
13:55 Laba diena, Lietuva.  
15:50 Senis.  
17:00 Kobra 11.  
18:00 Šiandien.  
18:50 Naisių vasara.  
19:20 Gyvenimas. Gyvenimo būdo laida.  
20:25 Loterija „Perlas“.  
20:30 Panorama.  
21:15 Dėmesio centre.  
21:45 Istorijos detektyvai.  
22:00 Loterija „Perlas“.  
22:05 Istorijos detektyvai.  
22:45 Vakarų žinios.  
23:00 Užsienio naujienos.  
23:15 Šnipai. 2002-2011 m. N-7. 2 s.  
00:15 Senis. N-7.

01:30 Dėmesio centre.  
01:55 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.  
08:05 Miestelio ligoninė.  
09:00 Labas rytas, Lietuva.  
11:30 Naktinis ekspresas.  
12:00 Žemaičių festivalis Telšiuose.  
15:10 Skambina Petras Geniušas. 2006 m.  
15:35 Posūčiai su Viktoru Gerulaičiu.  
16:20 Laba diena, Lietuva.  
17:40 Žinios.  
18:00 Kultūrų kryžkelė.  
18:15 Linksmoji knyga.  
18:45 Girių horizontai.  
19:10 Estrados klasikos vakaras. „10 klipų“.  
19:55 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2014. Romaino Gary istorija.  
20:45 ...formatas.  
21:00 Laplandijos odiseja. Komedija, 2010 m. N-14.  
22:35 Kultūra.  
23:00 Naktinis ekspresas.  
23:30 Panorama.  
00:15 Obojaus magija J. S. Bacho muzikoje.  
01:25 Programos pabaiga.



05:55 Dienos programa.  
06:00 Labas vakaras, Lietuva.  
06:35 "Smalsutė Dora".  
07:00 "Tomo ir Džerio nuotykių".  
07:25 Varžtelis ir Sraigtelis - linksmieji meistrai.  
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
08:50 24 valandos.  
09:30 KK2.  
10:25 Valanda su Rūta.  
12:15 Patulius.  
12:55 "Kempiniukas Plačiakelnis".  
13:25 Lydekai paliepus, man panorėjus.  
13:55 "Audra".  
15:00 "Meilė ir baudmė".  
17:00 Labas vakaras, Lietuva.  
17:50 24 valandos.  
18:30 Žinios.  
19:30 KK2.  
20:25 "Baisiausia mano gyvenimo savaitė".  
21:05 Linksmiausi išdykę seniokai.  
21:30 Žinios.  
21:45 Renkamės Europą.  
22:10 Sniegynų įkaitai. N14. 2011 m. Veiksmo trileris. JAV.  
00:25 "Specialioji Los Andželo policija". N-7. 2010 m. Veiksmo serialas. JAV.  
01:20 "Klientų sąrašas". N-7. 2012 m. Drama. JAV.  
02:15 "Slapti reikalai". N-7. 2010 m. Veiksmo serialas. JAV.  
03:10 Programos pabaiga.



06:35 Teleparduotuvė.  
06:55 Kempiniukas Plačiakelnis.  
07:20 Simpsonai.  
07:50 Brazilijos avėniu.  
09:00 Meilės sūkurys.  
10:00 Paskutinis iš vyrų.  
11:00 TV Pagalba.  
11:50 Kvieskite daktarą!  
12:25 Viešnios iš praeities. Fantastinė drama.  
12:55 Drakonų medžiotojai.  
13:30 Gufis ir jo sūnus Maksas.  
14:00 Kempiniukas Plačiakelnis.  
14:30 Simpsonai.  
15:00 Rosarija.  
16:00 Nepaklusni širdis.  
17:00 TV Pagalba.  
17:50 Kvieskite daktarą!  
18:30 TV3 žinios.  
19:30 Pamišk mane.  
20:00 Obelis nuo obels.  
20:30 Žvaigždžių dešimtukas.  
21:00 Moterys meluoja geriau.  
21:30 TV3 vakaro žinios.  
22:00 Vikingų loto.  
22:05 Daktaras Hausas. JAV, drama.  
23:05 Gražuolė ir pabaisa. JAV, veiksmo drama.  
00:05 24 valandos. JAV, veiksmo drama, 2001.  
01:05 Kaulai.  
01:55 Choras.  
02:50 Penktadienio vakaro žiburiai. JAV, drama, 2010.  
03:35 Pabudimas. JAV, kriminalinė drama, 2012.  
04:30 Programos pabaiga.



07:00 Muchtaro sugrįžimas.  
08:00 Yra kaip yra.  
09:00 "Mentai".  
11:00 "Prokurorų patikrinimas".

12:00 Kalbame ir rodome. Pokalbių laida. Rusija.  
13:00 Muchtaro sugrįžimas.  
14:00 "Nuotakos siaubūnės".  
15:00 "Didžioji sėkmė". Nuotykių komedija. JAV.  
15:30 "Dreikas ir Džošas".  
16:00 "Prokurorų patikrinimas".  
17:00 Muchtaro sugrįžimas.  
18:00 Žinios.  
18:25 "Mentalistas".  
19:30 "Du su puse vyro".  
20:00 Dviracio šou.  
20:30 Yra kaip yra.  
21:30 Paskutinis bučynys. N14. 2006 m. Romantinė komedija. JAV.  
23:20 "Tikras kraujas". N14. 2012 m. Fantastikos serialas. JAV.  
00:20 "Mentalistas". N-7. 2011 m. Detektyvinis serialas. JAV.  
01:15 "Prokurorų patikrinimas". N-7.  
02:20 Bamba TV.S.



06:45 Dienos programa.  
06:50 "Šeimynėlė".  
07:50 "Draugai VIII".  
08:15 "Antinas Gudruolis".  
08:40 "Nenugalimieji".  
09:05 "Galingasis šuo Kriptas".  
09:30 "Zigis ir Ryklys".  
10:00 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".  
11:00 "Gailėtingumo ligoninė".  
12:00 "Karališkos kančios".  
13:00 "Purpurinis deimantas".  
14:00 "Gordono Ramzio virtuvės pamokos".  
14:30 "Savaitgalis su Aleks".  
15:00 Teleparduotuvė.  
15:30 Juokas juokais.  
16:00 "Šeimynėlė".  
17:00 "Keksiukų karai".  
18:00 "Melo pinklės".  
19:00 "Uždrausta meilė".  
21:00 Nesuvokiama grėsmė. N14. 2009 m. Veiksmo trileris. JAV.  
22:45 "Bėgėdis". N14. 2010 m. Drama. JAV.  
23:45 "V. Vizitas". N-7. 2009 m. Fantastikos serialas. JAV.  
00:40 "Ties riba". N14. 2010 m. Mistikos serialas. JAV.  
01:35 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.  
09:30 Adrenalinas.  
10:00 Puma.  
11:00 Robinas iš Šervudo.  
12:00 Las Vegasas.  
13:00 Simpsonai.  
13:30 Moderni šeima.  
14:30 Teleparduotuvė.  
15:00 Stačia galva. 2011 metų pasaulio čempionatas.  
16:00 Las Vegasas.  
17:00 Medikopteris.  
18:00 Aferistas.  
19:00 CSI kriminalistai.  
20:00 Moderni šeima.  
21:00 Naša Raša.  
21:30 Gyvenama sala 2. Susirėmimas. Rusija. 2009. Fantastinis veiksmo filmas.  
23:50 Europos pokerio turas.  
00:55 Superžvaigždė. JAV, komedija, 1999.  
02:25 CSI kriminalistai.  
03:20 Programos pabaiga.



08:10 Žavūs ir drąsūs.  
09:00 Senoji animacija.  
10:00 Linksmieji draugai.  
10:30 Senoji animacija.  
11:05 Saugus uostas. JAV, drama, 2009.  
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.  
13:35 Apkabink mane.  
14:30 Moterys meluoja geriau.  
15:00 Žavūs ir drąsūs.  
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.  
17:00 Dvi su puse virėjos.  
18:00 Meilė gyventi.  
19:00 Apkabink mane.  
20:00 Labanakt, vaikučiai.  
20:35 Moterys meluoja geriau.  
21:05 Trys savaitės, trys vaikai. Kanada, filmas šeimai, 2011.  
22:40 Meilė gyventi. Vokietija, drama, 2011.  
23:35 Dvi su puse virėjos.  
00:35 Mažylė Houp. JAV, komedija, 2012.  
01:25 Programos pabaiga.

**rytas . tv**

06.45 Programa.  
06.49 TV parduotuvė.  
07.05 Reporteris.  
07.50 Žinių naujienos. Humoro laida.  
08.00 "Albanas".  
10.10 "Padangiu patruliai".  
11.15 Reporteris.

12.00 "Moterys daktaras".  
13.00 Patriotai.  
14.00 Lietuva tiesiogiai.  
14.35 TV parduotuvė.  
14.50 "Air America".  
16.00 Žinios.  
16.20 "Mikropasauliai".  
17.00 Žinios.  
17.20 Lietuva tiesiogiai.  
18.00 Žinios.  
18.40 Žinių naujienos. Humoro laida.  
18.50 "Moterys daktaras".  
19.50 "Albanas".  
21.00 Šamokso teorija.  
22.00 Reporteris.  
22.42 Orai.  
22.45 Žinių naujienos. Humoro laida.  
23.00 Nuoga tiesa.  
00.00 "Padangiu patruliai". 1998 m. N-7.  
01.00 Reporteris.  
01.45 Lietuva tiesiogiai.  
02.15 Programos pabaiga.

**LIUKS!**

06:00 Grupės "Pikaso" naujos sudėties pristatymo ir grupės "Junior" sugrįžimo koncertas.  
07:30 Liuks! Muzika.  
08:30 Koncertas "Pavasariniai žiedai".  
10:30 Grupės "Bavarija" koncertas.  
12:00 Grupės "Pikaso" naujos sudėties pristatymo ir grupės "Junior" sugrįžimo koncertas.  
13:30 Liuks! Muzika.  
14:30 Koncertas "Pavasariniai žiedai".  
16:30 Grupės "Bavarija" koncertas.  
18:00 Grupės "Pikaso" naujos sudėties pristatymo ir grupės "Junior" sugrįžimo koncertas.  
19:30 Liuks! Muzika.  
20:30 Koncertas "Pavasariniai žiedai".  
22:30 Grupės "Bavarija" koncertas.  
00:00 Grupės "Pikaso" naujos sudėties pristatymo ir grupės "Junior" sugrįžimo koncertas.  
01:30 Liuks! Muzika.  
02:30 Koncertas "Pavasariniai žiedai".  
04:30 Grupės "Bavarija" koncertas.

**KETVIRTADIENIS,  
KOVO 27 D.**

05:50 Programos pradžia.  
06:00 Labas rytas, Lietuva.  
09:00 Kobra 11.  
10:00 Auksinės rankos. Pramoginė laida.  
11:00 Pagalbos ranka.  
11:30 Mokslo ekspresas.  
11:45 Žingsnis po žingsnio. Būstas.  
12:00 Miestelio ligoninė.  
13:00 Gyvenimas. Gyvenimo būdo laida.  
13:55 Laba diena, Lietuva.  
15:50 Senis.  
17:00 Kobra 11.  
18:00 Šiandien.  
18:50 Naisių vasara.  
19:20 Taip. Ne.  
20:25 Loterija „Perlas“.  
20:30 Panorama.  
21:15 Dėmesio centre.  
21:45 Specialus tyrimas.  
22:00 Loterija „Perlas“.  
22:05 Specialus tyrimas.  
22:45 Vakarų žinios.  
23:00 Užsienio naujienos.  
23:15 Potvynis. Drama. Vokietija. 2006 m. N-7. 1 s.  
01:15 Senis.  
02:30 Dėmesio centre.  
02:55 Pabaiga.



08:00 Programos pradžia.  
08:05 Miestelio ligoninė.  
09:00 Labas rytas, Lietuva.  
11:30 Naktinis ekspresas.  
12:00 Žemaičių festivalis Telšiuose.  
15:10 Skambina Petras Geniušas. 2006 m.  
15:35 Posūčiai su Viktoru Gerulaičiu.  
16:20 Laba diena, Lietuva.  
17:40 Žinios.  
18:00 Kultūrų kryžkelė.  
18:15 Linksmoji knyga.  
18:45 Girių horizontai.  
19:10 Estrados klasikos vakaras. „10 klipų“.  
19:55 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2014. Romaino Gary istorija.  
20:45 ...formatas.  
21:00 Laplandijos odiseja. Komedija, 2010 m. N-14.  
22:35 Kultūra.  
23:00 Naktinis ekspresas.  
23:30 Panorama.  
00:15 Obojaus magija J. S. Bacho muzikoje.  
01:25 Programos pabaiga.



06:30 Dienos programa.  
06:35 "Smalsutė Dora".  
07:00 "Tomo ir Džerio nuotykių".  
07:25 Lydekai paliepus, man panorėjus.  
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
08:50 24 valandos.  
09:30 KK2.  
10:25 Pagalbos skambutis.  
11:25 KK2 penktadienis.  
12:55 "Kempiniukas Plačiakelnis".  
13:20 "Ogis ir tarakonai".  
13:30 Vasilisa Gražioji.  
13:55 "Audra".  
15:00 "Meilė ir baudmė".  
17:00 Labas vakaras, Lietuva.  
17:50 24 valandos.  
18:30 Žinios.  
19:30 Valanda su Rūta.  
21:30 Žinios.  
22:10 Voratinklis. N-7. 2001 m. Kriminalinis trileris.  
00:15 "Specialioji Los Andželo policija". N-7. 2010 m. Veiksmo serialas. JAV.  
01:10 "Ties riba". N14. 2011 m. Mistikos serialas. JAV.  
02:05 Sveikatos ABC.  
03:00 Programos pabaiga.



06:35 Teleparduotuvė.  
06:50 Kempiniukas Plačiakelnis.  
07:20 Simpsonai.  
07:50 Brazilijos avėniu.  
09:00 Meilės sūkurys.  
10:00 Paskutinis iš vyrų.  
11:00 TV Pagalba.  
11:50 Kvieskite daktarą!  
12:25 Viešnios iš praeities. Fantastinė drama.  
12:55 Drakonų medžiotojai.  
13:30 Gufis ir jo sūnus Maksas.  
14:00 Kempiniukas Plačiakelnis.  
14:30 Simpsonai.  
15:00 Rosarija.  
16:00 Nepaklusni širdis.  
17:00 TV Pagalba.  
17:50 Kvieskite daktarą!  
18:30 TV3 žinios.  
19:30 Pamišk mane.  
20:00 Kitoks tyrimas.  
21:00 Moterys meluoja geriau.  
21:30 TV3 vakaro žinios.  
21:55 Žalioji enciklopedija.  
22:00 Pavojus rojuje. Vokietija, kriminalinis serialas, 2013.  
00:00 24 valandos. JAV, veiksmo drama, 2001.  
01:00 Kaulai. JAV, kriminalinis serialas, 2011.  
01:55 Choras. JAV, muzikinis serialas, 2011.  
02:45 Penktadienio vakaro žiburiai. JAV, drama, 2010.  
03:35 Pabudimas. JAV, kriminalinė drama, 2012.  
04:25 Programos pabaiga.



07:00 Muchtaro sugrįžimas.  
08:00 Yra kaip yra.  
09:00 Mistinės istorijos.  
10:00 Ekstrasensų mušis.  
11:00 "Prokurorų patikrinimas".  
12:00 Kalbame ir rodome.  
13:00 Muchtaro sugrįžimas.  
14:00 "Nuotakos siaubūnės".  
15:00 "Didžioji sėkmė". Nuotykių komedija.  
15:30 "Dreikas ir Džošas".  
16:00 "Prokurorų patikrinimas".  
17:00 Muchtaro sugrįžimas.  
18:00 Žinios.  
18:25 "Mentalistas".  
19:30 "Du su puse vyro".  
20:00 Dviracio šou.  
20:30 Prajuokink mane.  
21:30 Apgavikai. N-7. 2003 m. Komedija. JAV.  
23:50 "PREMJERA Tramdytojai". N14. 2013 m. Kanada.  
00:50 "Mentalistas". N-7. 2011 m. JAV.  
01:45 "Prokurorų patikrinimas". N-7. 2011 m. Rusija.  
02:50 Bamba TV. S.



06:45 Dienos programa.  
06:50 "Šeimynėlė".  
07:50 "Draugai VIII".  
08:15 "Antinas Gudruolis".  
08:40 "Nenugalimieji II".  
09:05 "Galingasis šuo Kriptas".  
09:30 "Zigis ir Ryklys".  
10:00 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".  
11:00 "Gailėtingumo ligoninė".  
12:00 "Karališkos kančios".  
13:00 "Purpurinis deimantas".  
14:00 "Gordono Ramzio virtuvės pamokos".  
14:30 "Savaitgalis su Aleks".  
15:00 Teleparduotuvė.  
15:30 Juokas juokais.

16:00 "Šeimynėlė".  
17:00 "Keksiukų karai".  
18:00 "Melo pinklės".  
19:00 "Uždrausta meilė".  
21:00 Midsomerio žmogžudystės II. Smauglio miškelis. N14. 1999 m. Detektyvas.  
23:05 "Klientų sąrašas". N-7. 2013 m. Drama. JAV.  
00:05 "Farų šeima". N-7. 2012 m. Kriminalinė drama. JAV.  
01:00 "Ties riba". N14. 2010 m. Mistikos serialas. JAV.  
01:55 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.  
09:30 Vienam gale kablys.  
10:00 Puma.  
11:00 Robinas iš Šervudo.  
12:00 Las Vegasas.  
13:00 Simpsonai.  
13:30 Moderni šeima.  
14:30 Teleparduotuvė.  
15:00 Stačia galva. 2011 metų pasaulio čempionatas.  
16:00 Las Vegasas.  
17:00 Medikopteris.  
18:00 Aferistas.  
19:00 CSI kriminalistai.  
20:00 Moderni šeima.  
20:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.  
21:00 Naša Raša.  
21:30 Pagrobimas. Prancūzija, kriminalinis trileris, 2008.  
23:25 Amerikietiški kalneliai. JAV, veiksmo trileris, 1997.  
01:55 Eurolygos rungtynės. TOP 16. Kauno "Žalgiris" - Stambulo "Galatasaray".  
03:40 Programos pabaiga.



08:10 Žavūs ir drąsūs.  
09:00 Mis Marpl.  
10:00 Linksmieji draugai.  
10:30 Senoji animacija.  
11:05 Trys savaitės, trys vaikai. Kanada, filmas šeimai.  
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.  
13:35 Apkabink mane.  
14:30 Moterys meluoja geriau.  
15:00 Žavūs ir drąsūs.  
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.  
17:00 Dvi su puse virėjos.  
18:00 Meilė gyventi. Vokietija, drama.  
19:00 Apkabink mane.  
20:00 Labanakt, vaikučiai.  
20:35 Moterys meluoja geriau.  
21:05 Slapta meilė. Vokietija, drama, 2005.  
22:50 Meilė gyventi.  
23:45 Dvi su puse virėjos.  
00:45 Mažylė Houp. JAV, komedija.  
01:35 Programos pabaiga.

**rytas . tv**

06.45 Programa.  
06.49 TV parduotuvė.  
07.05 Reporteris.  
07.50 Žinių naujienos. Humoro laida.  
08.00 "Albanas".  
10.10 "Padangiu patruliai".  
11.15 Reporteris.  
12.00 "Moterys daktaras".  
13.00 Šamokso teorija.  
14.00 Lietuva tiesiogiai.  
14.35 TV parduotuvė.  
14.50 "Air America".  
16.00 Žinios.  
16.20 "Mikropasauliai".  
17.00 Žinios.  
17.20 Lietuva tiesiogiai.  
18.00 Žinios.  
18.40 Žinių naujienos. Humoro laida.  
18.50 "Moterys daktaras".  
19.50 "Albanas".  
21.00 Nusikaltimas ir baudmė.  
22.00 Reporteris.  
22.45 Žinių naujienos. Humoro laida.  
23.00 Patriotai.  
00.00 "Air America". JAV. 1998 m. N-7.  
01.00 Reporteris.  
01.45 Lietuva tiesiogiai.  
02.15 Programos pabaiga.

**LIUKS!**

06:00 Anekdotų karaliui R.Šilanskui- 50.  
07:40 Liuks! Muzika.  
09:10 Vudžio debutinio albumo "Pabėgai" pristatymas.  
10:30 Lietuvos Metų Moteris 2010.  
12:00 Anekdotų karaliui R.Šilanskui- 50.  
13:40 Liuks! Muzika.  
15:10 Vudžio debutinio albumo "Pabėgai" pristatymas.  
16:30 Lietuvos Metų Moteris 2010.  
18:00 Anekdotų karaliui R.Šilanskui- 50.  
19:40 Liuks! Muzika.  
21:10 Vudžio debutinio albumo "Pabėgai" pristatymas.  
22:30 Lietuvos Metų Moteris 2010.  
00:00 Anekdotų karaliui R.Šilanskui- 50.  
01:40 Liuks! Muzika.  
03:10 Vudžio debutinio albumo "Pabėgai" pristatymas.  
04:30 Lietuvos Metų Moteris 2010.



## SAVAITĖS HOROSKOPAI

### OŽIARAGIS



Dar šią savaitę jausite palankią Jupiterio įtaką, kuri vėliau po truputį blės. Tad stenkitės pasinaudoti puikiomis galimybėmis profesinėje veikloje, ypač bendradarbiaujant su užsieniečiais, teisininkais, intelektualais, universitetų profesūra. Palankus metas leisti į komandiruotę ar tiesiog tolimą kelionę ir prisikrauti pilną lagaminą naujų įspūdžių, padėsiančių atsigauti po kasdienių darbų maratono. Sekmadienį būkite akylai savo mylimam žmogui – kitaip gali kilti nemalonių nesusipratimų.

### VANDENIS



Pirmoji savaitės pusė bus pakankamai kasdieniška ir rami. O jau nuo laikotarpio vidurio bus vis įdomiau gyventi. Galite patirti šaunių nuotykių su priešingos lyties atstovais, galite būti suvilioti, sugundyti, tačiau tai jūsų nevilios ir vilko irštą ar pavojingą liūną – tiesiog gausite saldžią porciją malonumo. Savaitgalį puikiai seksis organizuoti, bendrauti. Tad tikėti smagūs susibūrimai su draugais. Galite sulaukti džiugaus laiško, puikių naujienų.

### ŽUVYS



Šią savaitę vis dar būsite nemažai veikiami Marso, susijungiančio su jūsų ženklą valdančiu Neptūnu. Tai reiškia, kad būsite emocingesni ir irzlesni nei įprastai, todėl jus bus gana nesunku išvesti iš kantrybės, o šia silpnybe gali pasinaudoti apskresnieji. Kita vertus, turėtų būti aštresnis jūsų atkaklumas, kuris skatins tobulėjimą, todėl lengviau susidorosite su naujomis technologijomis bei metodikomis. Daugiausia įtempta diena – ketvirtadienis.

### AVINAS



Šią savaitę, ypač pirmoje jos pusėje, dar pakankamai jausite Neptūno poveikį, kuris jums teiks romantiškus polėkius, kūrybinės laisvės siekius ir nežabotus fantazijos blyksnius. Galėsite stipriai pasinaudoti savo intuicija, tačiau tam tikrais atvejais dėl išvešėjusio naivumo galite būti ir apgauti arba jūsų konkurentai už jus bus greitesni. Tačiau viską kompensuos jūsų geranoriškumas ir meilė savo ištikimiesiems draugams – jie bus pasiryžę jus suprasti ir ištiesti pagalbos ranką.

### JAUTIS



Kur kas intensyvesnė bus antra laikotarpio pusė – pajusite Plutono, Urano ir Saturno įtaką. Iš vienos gyvenimo stiklinės į kitą pilsis emocijos, jūsų traukinys kaip reikiant įsibėgės, teks būti atsargiems ir akyliems vairuotojams, kad nepakliūtumėte į avariją, bei mokėti laiku sustabdyti, nes tam tikru metu kelyje gali atsirasti rimtų kliūčių arba bus pažeisti bėgiai. Ypač nevertėtų spręsti atsakingų reikalų savaitgalį. Stenkitės daugiau ilsėtis ir apskritai pabėgti nuo dalykinės veiklos, juoba kad darbo dienomis ir taip tenka plušėti.

### DVYNIAI



Pirmoji savaitės pusė bus gana įprasta, greičiausiai neįvyks nieko nauja. Kur kas įdomesnė bus antra laikotarpio pusė, kai būsite veikiami Urano. Greičiausiai turėsite puikių progų pademonstruoti savo intelektualines galimybes bei išprusimą, greitai reaguosite į visas naujienas ir būsite tarp pirmaujančių. Bus labai palankus metas perimti ir labai efektyviai pritaikyti naujas technologijas. Savaitgalį pajusite laisvės vėjus, jus atvesiančius tenai, kur jau senokai norėjote patekti.

### VĖŽYS



avaitės pradžia bus paranki didesnėms pėrmainoms. Trečiadienį puikiai eis visuomeninio pobūdžio darbai, sėkminga diena bus politikams, visuomenės veikėjams. Ketvirtadienį gali tekti labai daug dirbti, ant jūsų pečių užgrius tokia didelė našta, kad gali tekti paprašyti kitų pagalbos ją panešti. Kita vertus, bus gana geras metas įgyvendinti labai konkrečius praktinio pobūdžio tikslus. Palankiausias ir švelniausias dienos – penktadienis ir šeštadienis.

### LIŪTAS



Labai aktyvūs turėtumėte būti visuomeninėje veikloje. Neblogas metas reklamuoti savo įmonę, firmą. Bet šiaip didelių pokyčių ir įvykių greičiausiai nebus. Turėtų būti pakankamai intensyvūs santykiai su draugais ar giminaičiais. Iš jų greičiausiai sulauksite įdomių pasiūlymų. Turbūt turėsite nemažai laiko ramiai pabūti su savimi ar artimais žmonėmis, paskaitinėti jūsų mėgstamas knygas, nueiti į kino teatrą ar pan.

### MERGELĖ



Antroje savaitės pusėje jumyse gali kilti psichologinis maištas, išlaisvinantis energiją trokšti daugiau laisvės ir erdvės. Jums norėsis atsikratyti senokai jus paveržusių aplinkybių. Greičiausiai atsikratyti kažkuo, kas jus spaudė ir gniuždė, pavyks, todėl veikite drąsiai ir pernelyg nesidairykite į šalį, neskubėkite galvoti apie pasekmes. Bet kuriuo atveju jos duos ir saldžių vaisių. Savaitgalį galite patirti smagių nuotykių su savo draugais.

### SVARSTYKLĖS



Savaitės viduryje būsite veikiami ne itin palankios Plutono įtakos. Būsite šiek tiek daugiau suirzė, jus bus lengviau išmušti iš vėžių, ir tuoj gali greitai pasinaudoti priešiška nusiteikę žmonės. Tačiau savaitgalį visas nesėkmes kompensuos puikus savaitgalis – patirsite neišdildomų nuotykių. Turėsite puikią galimybę susitaikyti su mylimu žmogumi ir džiaugsmingai toliau švesti savo meilės šventę. Bus neblogų progų pasijusti laisvesniems, išlaisvinti iš tam tikrų gniaužtų.

### SKORPIONAS



Pirmoji savaitės pusė ir jos vidurys bus gana nervingi, tačiau gašdintis ir drebėti nebus dėl ko. Tiesiog gali šiek tiek pašlyti santykiai su mylimu žmogumi. Taip pat seksualinės vilionės saldžių vaisių neduos – greičiau galite pakliūti į nesusipratimų ir nedidelių nemalonių erdves. Prisirišimas prie malonumų ir noras valdyti bei dominuoti gali pavirsti ryškėmis, kurios tvos jums per skaudamą vietą. Kur kas šviesesnės dienos ateis savaitgalį, ir jomis kuo puikiau pasinaudosite.

### ŠAULYS



Pažadus, kuriuos buvote nesenai išdaliję, ištesėsite, nes tam bus palanki dirva. Gana gerai turėtų sekėti įgyvendinant ilgalaikius projektus. Rasis puikių progų praktiškai patikrinti idėjas. Atsiradus rimtesnių sunkumų darbuose labai pravers ankstesnė jūsų patirtis, ir jums bet kuriuo atveju pavyks išlipti iš duobės ir savo darbus pabaigti iki galo. Labai palanki diena turėtų būti ketvirtadienis. Šeštadienį ir sekmadienį gali įsisiūbuoti emocijos, dėl kurių kils nesusipratimų.

Šaltinis: Zebra.lt

# ASMENINIAI SKELBIMAI!

## TEL. 55116.

### Priimami PIRMADIENĮ-TREČIADIENĮ 9-17 val.

#### PARDUODA

#### 1 KAMBARIO BUTAI

skubiai 1 kambario 35 kv. m butą 5 a. Gardino g. už 40 tūkst. Lt. Tel. (+3-538) 52723435, (8-680) 98398.

1 kambario 31,4 kv. m butą su virtuvės baldais 2 a. Gardino g. 17 už 60 tūkst. Lt. Tel. 45229.

1 kambario 30 kv. m butą po remonto 3 a. iš 5-ųjų a. M.K.Čiurlionio g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 24454.

tvarkingą 1 kambario 34,5 kv. m butą 4 a. Gardino g. už 47 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 20509.

1 kambario 32 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose, Jaunystės g. 5, už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 10259.

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. (remontas, virt. baldai, buit. technika) M.K.Čiurlionio g. už 160 tūkst. Lt arba keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-602) 77201.

1 kambario butą 2 a. Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-695) 27599.

1 kambario 30,68 kv. m butą po visiško remonto su naujais baldais bei buitine technika 2 a. Sveikatos g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

1 kambario 20 kv. m butą 3 a. Leipalingyje už 23 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 60142.

1 kambario 35 kv. m butą 2 a. iš 9 a. Gardino g. 23, už 62 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 56184.

1 kambario 35 kv. m suremontuotą butą 2 a. iš 5 a., Veisiejų g. už 82 tūkst. Lt. Tel. (8-670) 06891.

1993 m. statybos tvarkingą, po remonto, šiltą 1 kambario 38 kv. m butą 7 a. iš 9 a. Gardino g. (ne bendrabutis) už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 47364.

#### 2 KAMBARIŲ BUTAI

naujos statybos gerai įrengtą su baldais 2 kambarių 50 kv. m butą 2 a. už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.

2 kambarių 52 kv. m butą su baldais ir buit. tech. 2 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 90823, (8-685) 60127.

2 kambarių 41 kv. m butą 1a. (atskiras įėjimas) Gardino g. už 78 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 47212.

2 kambarių 34 kv. m butą Gardino g. 5 a. iš 5 a. už 41 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

2 kambarių 52 kv. m butą 1a. (tinka komercinei veiklai) Gardino g. 29, už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52,2 kv. m butą po kapitalinio remonto (apšiltintą iš vidaus), su daliniais baldais (maži šildymo mokesčiai) 5 a. Gardino g. 88, už 75 tūkst. Lt arba keičia į sodo namelį Jaskonyse. Tel. (8-629) 16297.

2 kambarių 53 kv. m tvarkingą butą 5 a. Gardino g. (prie upelio) už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 91516.

2 kambarių butą 4 a. M.K.Čiurlionio g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 90286.

2 kambarių butą 1 a. Leipalingyje, Druskininkų sav., už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

2 kambarių 43 kv. m butą 3 a. iš 5 a. M.K.Čiurlionio g. 76, už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 80391.

1990 m. statybos 2 kambarių 51 kv. m butą 8 a. Gardino g., už 80 tūkst. Lt arba keičia į mažesnę butą arba sodą (su priemoka). Tel. (8-622) 64028.

tvarkingą 2 kambarių 40 kv. m butą 1 a. Šiltnamių g., su atskiru įėjimu (veranda), įstiklinti plastiko langai, yra atskira automobilio aikštelė, už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 22387.

2 kambarius 38 kv. m, 3 kambarių bute, 1 a. V.Krėvės g. 3 (kampinis), už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 78926.

2 kambarių 52 kv. m butą 7 a. Merkinės g. už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 20896.

gerą 2 kambarių 36 kv. m butą po remonto, su naujais baldais ir importine buitine technika, 5 a. Gardino g. 86. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 45457.

2 kambarių 39 kv. m butą 1 a., su atskiru įėjimu, Neravų g., netoli san. "Eglė", už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-696) 98104.

2 kambarių 50 kv. m butą (padarytas dalinis remontas) 6 a. Liškiavos g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 11721.

2 kambarių 57 kv. m butą 9 a. Veisiejų g. (prie kavinės "Alka") už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 18489.

2 kambarių 48 kv. m butą 4 a. M.K.Čiurlionio g. 68, už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-673) 10648.

2 kambarių 50 kv. m butą 7 a. su 2 balkonais (vaizdas į mišką, reikalingas remontas) Merkinės g. už 91 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 13799.

2 kambarių 40,48 kv. m butą netoli san. "Eglė", Neravų g. už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37807.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Šiltnamių g. už 135 tūkst. Lt (be tarpininkų) arba keičia į 1 kambario butą Vilniuje. Tel. (8-671) 93480.

2 kambarių 48 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. 37 už 92 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 11398.

2 kambarių 51 kv. m butą su įstiklintu balkonu, 7 a. Gardino g., prie miško, už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 18801.

tvarkingą 2 kambarių butą Veisiejų g. už 92 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 53558.

#### 3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 65 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt arba keičia į mažesnę butą miesto centre. Tel. (8-610) 45346.

3 kambarių 65 kv. m butą 2 a. (kapitalinis remontas) M.K.Čiurlionio g. už 295 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 91192.

3 kambarių 65 kv. m butą Ateities g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-607) 74645, (8-611) 91421.

3 kambarių 61 kv. m butą po remonto su baldais 1 a. (tinka komercijai) M.K.Čiurlionio g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 08988.

naują 3 kambarių 81 kv. m įrengtą butą su garažu šalia san. "Eglė" už 196 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 09202.

3 kambarių 77 kv. m butą po rekonstrukcijos, su baldais, 5 a. Viečiūnuose už 110 tūkst. Lt arba keičia į sodo namą, tinkantį gyventi žiemą. Tel. (8-692) 17243.

apšiltintą 3 kambarių 66 kv. m butą su atskiru įėjimu, žeme, kitais statiniais (prie "Girios Aido") 2 a. M.K. Čiurlionio g., už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 20646.

3 kambarių 62,5 kv. m butą 5 a. Liškiavos g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 49960.

3 kambarių 61 kv. m. butą 2 a. Liškiavos g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 56541.

3 kambarių 65,21 kv. m. butą 2 a. Ateities g. (šalia Nemuno, puikioje vietoje) už 135 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-674) 98428.

šviesų 3 kambarių 64 kv. m butą 3 a. su 2 balkonais Liškiavos g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 25041.

naujame name 3 kambarių 73 kv. m butą su autonominiu šildymu Neravų g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 95433.

3 kambarių 61 kv. m butą 2 a. Liškiavos g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

3 kambarių 64,27 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 97907.

3 kambarių 57 kv. m butą (1 kambarys pereinamas) 5 a. Leipalingyje, Seirijų g., už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 55342.

3 kambarių 64 kv. m butą 1 a. senoviniame name, Melioratorių g. 14, Leipalingyje už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 50748.

2 kambarių 66,23 kv. m butą 2 a. iš 9 a. Šiltnamių g. už 155 tūkst. Lt (be tarpininkų). Tel. (8-686) 56539.

#### 4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 77 kv. m butą 4 a. iš 5 a. (vidurinė laiptinė) Viečiūnuose (kaina sutartinė). Tel. (8-640) 21077.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 76,95 kv. m butą 1 a. Merkinės g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 57085.

4 kambarių butą 2 a (reikalingas remontas) Veisiejų g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 97907.

#### MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

liepas ir ąžuolus. Tel. (8-618) 01837.

sklypą prie Latežio ežero, yra pakrantės, rekreacinė ir namo teritorijos. Tel. (8-605) 39383.

1,7 ha žemės ūkio paskirties sklypą (geras privažiavimas) netoli Avirio ežero, 8 km nuo Druskininkų, už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 84926.

9 a sklypą Baltašiškėje. Tel. (8-650) 52629.

4,6 a sklypą su dvių kotedžų pamatais Klonio g. 22 už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35648.

15 a namų valdos sklypą Viečiūnuose (gyvenvietėje) už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 76650.

6,72 ha miško su žeme (K. Nr. 3878/0007: 174) netoli ežero, prie kaimo, remiasi į kelią, Grūto k. 1 ha - 15 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 48596.

28 a sklypą prie sankryžos Merkinėje. Tel. (8-698) 77954.

72 a žemės ūkio paskirties sklypą, besiribojantį su pušynu (vaizdas į 3 ežerus), Ricielių k. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

12 a sklypą su mūriniu namu sodo bendrijoje "Svarainis", Veisiejuose už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 91164, (8-698) 80316.

16 a namų valdos sklypą Druskininkuose už 49 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 90286.

11 a sklypą su mūriniu pastatu Merkinėje, ribojasi su upeliu, už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

gyvenvietėje 20 a sklypą, asfaltuotas privažiavimas, vanduo, el., geodeziniai matavimai, už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 77183.

20 a žemės ūkio paskirties sklypą. Tel. (8-626) 77183.

9,37 a sodo sklypą gražioje vietoje, šalia miško, Veisiejuose, Kailinių k., už 21 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 18151.

sklypą šalia Druskininkų, prie ežero, 30 m pakrantės, yra namo projektas, leidimas statyboms. Tel. (8-605) 39383.

#### NAMAI

135 kv. m namą su 4 kambariais 4 a sklype, senamiestyje, Druskininkuose, už 450 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

1990 m. 1a. medinį 120 kv. m namą su mūriniu priestatu, rūsiu ir kitais mūriniais pastatais 15 a sklype Merkinėje (visos komunikacijos) už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

namą su kitais pastatais, sodu, 49 a sklype Šadžiūnuose už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 76155, (8-615) 52153.

2 a. įrengtą 126 kv. m namą (6 kambariai) su ūkiniu pastatu, garažu 10,6 a sklype Sakų g., Druskininkuose, šalia pušyno, už 330 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 80228.

gražioje vietoje, geros būklės namą Leipalingyje, Druskininkų sav., už 265 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 48621.

82,45 kv. m medinį namą su ūkiniais pastatais, 5 ha žemės, 30 m pakrantės, 500 m nuo Metelių ežero, už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 20014.

naujos statybos įrengtą namą 4 km nuo Druskininkų už 295 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 97907.

mūrinį 240 kv. m namą 15 a sklype Neravuose. Tel. (8-687) 74026.

nuosavame name, 2 a., 4 kambarių butą su garažu, ūkiniais pastatais, 11 a žemės, Neravų g., už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 75796.

med. namą su ūk. pastatu, namų valda (vietinis vandentiekis, el.) Ricieliuose už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 76445.

#### SODAI

6 a žemės sklypą sodo bendrijoje "Migla" už 28 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 10659.

6 a sodo sklypą bendrijoje "Migla" Jaskonyse, yra grėžinys, el., už 32 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 20142.

6 a sodą su vasarnamiu (yra šulinys, el.) Jaskonyse, bendrijoje "Migla", už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 84781.

</



**Sveikina**



**JURGITA,**  
nučjai prasmingą ir dar tikrai neilgą  
kelį, uždegi meilę širdis artimų  
žmonių,  
priimki šiandien padėkos ugnelę sa-  
vo artimųjų ir draugų širdžių.  
Gimtadienio proga Tave sveikina  
"Druskininkų vilties" nariai

**Remontuojame kompiuterius**  
**Užpildome spausdintuvų**  
**kasetes tą pačią dieną!**  
**Sutaupykite 50-70%!**



**Vija**  
M.K. Čiurlionio g. 4a  
Druskininkai  
Tel. (8-313) 52552  
El.p.: info@vija.lt  
[www.vija.lt](http://www.vija.lt)

- Patikimas ir sklandus Jūsų buto pardavimas/nuoma
- Nustatysiu tikrąją Jūsų buto kainą
- Profesionalus Jūsų turto vertinimas
- Patarsiu investicijų klausimais

**Mano konsultacijos NEMOKAMOS!**

Tel.: (8 313) 52 300  
Mob. tel.: **8 652 21051**  
M.K. Čiurlionio g. 55, Druskininkai



Alina Bentuškaitė

**OVER HAUS**  
NERILNOJAMASIS TURTAS

**15 METŲ LIETUVOJE**

Specializuota įmonė

**SUPERKA ĮVAIRIUS SENUS**  
**AUTOMOBILIUS ir KĖBULUS.**  
(su defektais, po avarijos)  
Pasiimame patys.  
Rašome utilizavimo pažymą.  
Tel. 8 671 67189, 8 648 74669  
[www.autoperka.lt](http://www.autoperka.lt)

**ATGAUK SKOLĄ**  
Skolų išieškojimas Lietuvoje  
ir užsienyje.  
[www.skolarona.lt](http://www.skolarona.lt)  
Tel. 8 687 40 002

**SKYRYBŲ CENTRAS**  
Greitai ir pigiai paruošiami skyrybų  
dokumentus gyvenantiems  
Lietuvoje bei užsienyje.  
Tel.: 8 687 40 002, 8 677 87 377  
[www.skyrybucentras.lt](http://www.skyrybucentras.lt)

**Kviečiame visus, gamtą mylinčius**  
**druskininkiečius, į renginį ...**

**Žalioji pavasaris**

**KOVO 22 d. 10:00 val.**

**Atgimimo mokyklos aktų salėje.**  
[Vytauto g. 22A, Druskininkai]

**Renginio metu:**  
Druskininkų žaliųjų atstovas, Lietuvos ornitologų draugijos  
narys **Laurynas Okockis** pristatys temą:  
**Paukščiai ir žmonės — kas bendro tarp mūsų.**

Gyvūnų teisių aktyvistas ir Druskininkų žalioji  
**Gerardas Raitas Šatūnas** pristatys pranešimą:  
**Gyvūnų teisės ir galimybės XXI a.**

Taip pat galėsite pamatyti rinktines  
Lietuvos ornitologų draugijos nario, gamtos fotografo  
**Jono Bilinsko** filmuotas gamtos gyvenimo akimirkas.

5,5 sodą su mūriniu namu Viečiūnuose už 59 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 80598.

6 a sodą su mediniu vasarnamiu ir ūk. pastatu bendrijoje "Raigardas" Ratnyčioje (kaina sutartinė). Tel. (8-686) 37988.

6 a sodo sklypą Viečiūnuose, bendr. "Paparitis" (atlikti geodeziniai matavimai). Tel. (8-628) 86064.

6 a sodą su nebaigtu statyti namu Viečiūnuose už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 03716.

6 a sodo sklypą (yra namo parengtas ir suderintas projektas, el.) Viečiūnuose už 33 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 50935.

12 a sodą su 2 a., 90 kv. m namu, garažu ir kitais pastatais Ratnyčioje, bendrijoje "Raigardas". Tel. (8-615) 30055.

6 a sodą su neįrengtu mūriniu namu Druskininkuose, sodų bendr. "Dainava", už 107 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29943.

6 a sodą su med. nameliu "Raigardo" bendr. (netoli viešbučio "Laima") už 80 tūkst. Lt (kaina ne galutinė, galima derėtis). Tel. (8-610) 49331.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose. Tel. (8-629) 04887.

6 a sodą su nameliu, tinkančiu gyventi žiemą, bendr. "Paparitis", Viečiūnuose (yra šulinys, el. įvadas, trifazis, vasarinis vandentiekis, namo rekonstrukcijos planas) už 62 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 27143.

6 a sodo sklypą Viečiūnuose, bendr. "Rūta". Tel. (8-688) 73663, (8-601) 29556.

5,7 a sodą su ūkiniu pastatu bendrijoje "Paparitis", Viečiūnuose, už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 71001.

6,7 a sodą su mūriniu namu (galima gyventi žiemą), 2 rūšiais, garažu, šuliniu, stikliniu šiltnamiu "Eglės" soduose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 27685.

6 a sodą su apšiltintu namu ir garažu sodų bendr. "Paparitis", Viečiūnuose, už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 99968.

6 a sodo sklypą Viečiūnuose. Tel. (8-678) 16603.

6 a sklype, prie pagrindinio kelio, nebaigtą statyti namą, Viečiūnuose, sodų bendrijoje "Paparitis". Tel. (8-692) 17243.

6 a sodą Viečiūnuose. Tel. (8-620) 16519.

6 a sodo sklypą Jaskonyse, Miglos g. Tel. (8-699) 39047.

**GARAŽAI**

tvarkingą garažą 21,2 kv. m (be duobės, yra trifazis) prie vandenvietės už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 11878.

24 kv. m garažą su duobe prie katilinės. Tel. (8-650) 99529.

garažą su duobe ir rūsiu Leipalingyje už 3600 Lt. Tel. (8-600) 09937.

garažą su duobe Ligoninės g. už 9 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 39047.

garažą su duobe (stogas naujai sutvarkytas) prie katilinės Nr. 72, už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-690) 93865.

garažą su duobe Viečiūnuose. Tel. (8-620) 92565.

**KITAS TURTAS**

35 a sodybą su 4 pastatais, akmeniniu rūsiu prie miško, 22 km nuo Druskininkų, už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-645) 22566.

senovinę sodybą su pastatais 60 a sklype Radvičiuje už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35648.

sodybą Žagarių k., prie Seirijų, aplink Dusios, Metelių, Obelijos ežerų, su nuosavu tvenkiniu, namu, lauko virtuve, garažu, dideliu ūk. pastatu, 1 ha žemės, už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 91164, (8-698) 80316.

sodybą su trimis pastatais ant Nemuno kranto, su 10 ha mišku, 5 km nuo Merkinės. Tel. (8-698) 77954.

47 a sodybą su ūkiniais pastatais Švendubrės k. už 168 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 22363.

kaimo turizmo sodybą, 5 km nuo Druskininkų, už 1 mln. 200 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 97907.

12 km nuo Druskininkų sodybą, 25 a namų valda, už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 97907.

15 a namų valdos sodybą Veisiejų sen., Ša-  
džiūnuose, 17 km nuo Druskininkų, už 120 tūkst. Lt arba keičia į 2-3 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-671) 33739.

sodybą su 12,5 ha žeme Barzdžiūnuose už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 97907.

**TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS**

2003 m. Audi A 6, Allroad Quatro, 2,5 TDI, 4 varomi ratai, už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.

4 t mėšlo kratytuvą už 3500 Lt, 10 t mėškovėžį su traktoriaumi. Tel. (8-613) 35923.

automob. priekabą "Skifas" (palapinė ant priekabos) už 1500 Lt, 1 m. naudotą dujų įrangą "BRC" su kompiuterine įranga ir 60 l balionu už 800 Lt. Tel. (8-699) 05574.

1990 m. VW Passat 1,6 TD, raudona, privalumai: stoglangis, vairo stiprintuvas, veliūro salonas, tepalai pakeisti, TA iki 2015. 09., už 2700 Lt. Tel. (8-650) 25245.

1992 m. MB 2,0 benz., tamsiai mėlyna, TA iki 2015 m. 10 mėn., už 3300 Lt. Tel. (8-615) 51632.

1996 m. Ford Galaxy 1,9, benz.-dujos, už 3500 Lt. Tel. (8-615) 44191.

1993 m. VW Passat, 1,9 TD, TA 2 metams, už 2000 Lt. Tel. (8-609) 00705.

Žigulj, TA, geltona, ZAZ, TA, raudona. Tel. (8-682) 98506.

Audi 100: kablj už 50 Lt, apynaujį duslintuvą (3 bakeliai), 5 vnt. ratlankių su padangomis. Tel. (8-618) 01837.

1996 m. Audi A3, 1,9 D, TA, už 5 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 43706.

1999 m. VW Passat 1,9 D, 4x4, už 6 900 tūkst. Lt, motorolerius nuo 800 iki 1500 Lt. Tel. (8-662) 32490.

Gaz 52 (kaina sutartinė). Tel. (8-686) 08616.

naują itališką I. automobilio bagažinę už 185 Lt. Tel. (8-648) 61363.

dalimis: 1990 Audi 100, 1995 m. Renault Laguna 1,8, 1995 m. Ford Mondeo 1,8, 1984 m. Audi 100, 2,2, 1994 m. VW Golf III, 1,4, 1997 m. Nissan Primera 1,8, 1994 m. Renault 19, 1991 m. Peugeot 605, 2,1 D, 2002 m. Opel Omega. Tel. (8-650) 50205.

1998 m. 12 mėn. Audi A 4, 1,9 TDI, žalia, TA iki 2015-12 mėn., už 6000 Lt. Tel. (8-626) 09238.

1995 m. VW Passat 2 priekinius žibintus už 80 Lt. Tel. (8-614) 49540.

registruotą I. automobilio cinkuoatą priekabą: tento lankai, lingės, amortizatoriai, ratai iš šono, 2x132, už 1200 Lt. Tel. (8-615) 77148.

VW Golf IV, keturis amortizatorius su spyruoklėmis 1 vnt./50 Lt. Tel. (8-621) 46900.

Ford Galaxy originalius ratlankius R16 (5 tvirtinimo taškai). Tel. (8-672) 49828.

1997 m. VW Golf III, universal., 4 vnt. liet. ratl. R14, po 45 Lt, skardinius ratl. R14, po 20 Lt, el. veidrodėlius po 35 Lt, priek. žibintus po 70 Lt, galinius po 40 Lt, magnetolas: "Sony" ir "Bau-punkt" su keitikliais po 75 Lt, VAZ stogo bagažinę už 20 Lt. Tel. (8-686) 43600.

2007 m. Opel Astra 1,9 TDI už 3550 EUR, 2001 m. Ford Mondeo 2,0 DI už 2000 EUR, 1995 m. VW Transporter, automat., 2,5 už 1150 EUR, 2002 m. Peugeot 206, 1,4 HDI, už 1850 EUR. Tel. (8-687) 11100.

1995 m. VW Passat universal. 1,9, benz.-dujos, 85 kw, raudona, TA iki 09 mėn. Tel. (8-692) 09213.

2003 m. Opel Vectra 2,2 D, sedanas, automat., TA iki 2015-11 mėn., už 8300 Lt, 1998 m. Audi A6, 2,5 TDI, sedanas, odinis salonas, visi privalumai, už 7400 Lt. Tel. (8-655) 75780.

tvarkingą 1997 m. Toyota Carina E, 2,0, TD, universal., žalios sp., elektronika, kondicionierius, magnetola, TA iki 2015 03, daug privalumų, už 5300 Lt. Tel. (8-626) 60208.

naują traktoriuką-žoliapjovę "Husqvarna LT 154" už 6500 Lt. Tel. (8-655) 45251.

1997 m. Ford Galaxy 1,9 TDI, TA iki 2015 m, už 5200 Lt. Tel. (8-679) 10585.

1998 m. VW T 4 Transporter, 2,5 TDI, 75 kw, 8 vietų, už 2900 EUR, 1997 m. VW Caravele 2,5 TDI, 75 w, 8 vietų (ilga bazė), už 4700 EUR, 1996 m. VW Passat Caravan, 1,9 TDI, 66 kw, daug privalumų, už 1400 EUR. Tel. (8-612) 93980.

Jeep apynaujas padangas: 6 vnt., R15 po 70 Lt, 4 vnt., R16, 245/70 po 70 Lt. Tel. (8-625) 55009.

1992 m. 12 mėn. Audi 100, 2,6 benz., TA iki 2015 m, 04 mėn., už 3200 Lt. (galima derėtis). Tel. (8-647) 30035, (8-629) 67482.

akumulatorius nuo 50 Lt. Tel. (8-667) 99374.

pilną taksį įrangą už 550 Lt. Tel. (8-623) 54037.

Kovo 13 dieną rastas automobilio kliudytas vidutinio dydžio, ilgo plauko, rudai juodas su balta apykakle ir letenėlėmis šunelis. Neabejingų žmonių dėka nuvežtas į veterinarijos kliniką, iš paaugotų lėšų gydomas. Ieškomi šeimnininkai arba žmonės, pažįstantys jo šeimnininkus. Bet kokia informacija būtų labai naudinga. Šuneliui, gavusiam laikiną vardą Gėris, labai reikia namų. Jų neradus, bus ieškoma naujų šeimnininkų. Galite rezervuoti: **Daugiau informacijos telefonu 860882128 arba el. paštu: info@mazojiliza.lt**



2002 m. Dodge Status automat., 2,4, benz.-dujos, 16 vožtuvų (be TA), už 3000 Lt, po avarijos 2002 m. motociklą "Yamaha YFZ-R6" su dokumentais, LT registracija. Tel. (8-604) 64258.

M+S padangas: 225/65, R17 "Discoverer ATS", P 225/70, R15-1000, "Kumho", liet. ratl. R14, R15 (4 tvirtinimo taškai). Tinka VW Passat, VW Golf. Tel. (8-613) 91192.

1993 m. VW Passat Caravan, 1,8 D už 3500 Lt. Tel. (8-692) 62413.

1995 m. Audi A6, automat., 2,5 D, TA, už 3400 Lt. Tel. (8-617) 11799.

1997 m. VW Sharan Carat (angliškas variantas), 1,9 TDI, V5C, 7 vietų, visi privalumai, liet. ratl., sidabrinė, yra kablys už 4000 Lt. Tel. (8-626) 44955.

geros būklės 1996 m. Audi A6, universal., 1,9 TDI, draudimas, už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 91979.

1996 m. prailgintą-paaukštintą, krovininį, geros būklės Fiat-Ducato 2,5 TD. Tel. (8-623) 41323.

1995 m. VW Passat 1,8 benz., TA, už 3200 Lt. Tel. (8-605) 69278, (8-605) 70316.

2001 m. VW Caravele 2,5 TDI, 75 kw, prailginta, už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 42466.

**MOBILIEJI TELEFONAI**

geros būklės pilnos komplektacijos Sony ST 17i už 200 Lt. Tel. (8-650) 87433.

naują su priedais Nokia XI-02 su 2 kortelėmis už 150 Lt, naują Nokia su priedais už 100 Lt. Tel. (8-606) 85391.

Samsung GTE 1190 ir GTE 2330 po 70 Lt, Nokia X1-01 už 50 Lt. Tel. (8-609) 00705.

**BALDAI**

vaikišką komplektą: lovą su čiužiniu, spintą už 100 Lt. Tel. (8-620) 15935.

spintą su antresolėmis už 180 Lt. Tel. (8-614) 72352.

dalį sekcijos (drabužinė) už 150 Lt, geros būklės iš 5 spintelių virtuvinį komplektą už 450 Lt. Tel. (8-604) 11179.

valgomojo stalus su 4 kėdėmis: 70x110 už 210 Lt, valgomojo stalą 80x120 už 195 Lt. Tel. (8-618) 00441.

svetainės išskleidžiamą minkštą kampą su patalynės dėže 260x180, už 1100 Lt. Tel. (8-686) 43600.

geros būklės jv. baldus: sekciją, staliuką, minkštą dalį, virtuvinį stalą su 4 kėdėmis. Tel. (8-614) 09964.

idealias būklės 4 dalių sekciją "Freda" Tel. (8-656) 39515.

stiklinę dalį sekcijos "Freda" už 230 Lt arba visą 3 dalių sekciją už 650 Lt, viengulę tachtą (plotis 87) su patalynės dėže (atsiverčia) už 250 Lt, vaikišką lovą ant ratukų (150cm) už 400 Lt, apvalų žurnalinį staliuką už 300 Lt. Tel. (8-621) 85842.

sofą-lovą su 2 foteliais (mediniai šonai) už 140 Lt, 2 didelius fotelius už 50 Lt. Tel. (8-618) 00441.

rudą, ovalų, ant ratukų, žurnalinį staliuką su lentynėle 55x130x80, už 180 Lt. Tel. (8-623) 45153.

2 kėdes po 100 Lt. Tel. (8-657) 45457.

skubiai geros būklės 3 dalių rudą sekciją (išsilanksto baras) už 190 Lt. Tel. (8-648) 83867.

naują kompiuterinį stalą su ratukais už 100 Lt, pastatomą virtuvinę spintelę už 60 Lt. Tel. (8-690) 47310.

svetainės išskleidžiamą pilkai margo veliūro komplektą: sofą-lovą, 2 foteliai už 700 Lt, 2 fotelius po 50 Lt, 4 baltas virtuvines spinteles po 50 Lt, žurnalinį apvalų staliuką už 100 Lt, stalą knygą už 120 Lt. Tel. (8-313) 52947, (8-674) 29407.

viengules ir dvigules lovas, spintas, virtuvines spinteles, stalus, sofą-lovą, čiužinius, sofą-lovą su 2 foteliais (1-poilsinis), 2 miegamuosius viengulius fotelius, miegamojo komplektą. Tel. (8-610) 23290.

naudotas 2 lauko stalus kartu su suolais 64x130 cm, 64x220 cm už 130 Lt ir 160 Lt. Tel. (8-618) 00441.



# Dar keletas neatsakytų klausimų

Vladas KLEINOTAS

Ruošdamas straipsnius spaudai, turėjau tikslą paaiškinti gyventojams, kaip teisingai ir su minimaliomis išlaidomis atlikti renovaciją. Dauguma žmonių džiaugiasi, kad jiems paaiškėjo, kas yra investicinis projektas ir ko nepasakė butų ūkio projektų administratorius Tomas Staskevičius. Be to, jie suprato, kaip nepakliūti į apgaulės pinkles ir neprarasti savo paskutinių grašių.

## Nesiteikė atsakyti

Tikėjau, kad UAB „Druskininkų butų ūkis“ vadovai ir savivaldybės tarnautojai sukurs. Deja, į mano pastabas butų ūkio vadovai nesiteikė atsakyti. Savivaldybės administracijos direktorė Vilma Jurgelevičienė raštą atrašė, bet pripažino, kad į mano klausimus neatsakė. Cituoju: „Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka“. Tai bent, kažkas pridarė netikslumų, prirašymų, net daugybės klaidų, o gyventojai, dar neprasidėjus renovacijai, jau turi bylinėtis. Bet savivaldybės tarybos narė nuo 2004-ųjų Inga Šinkonienė džiaugiasi, kad Druskininkų savivaldybės administracijos darbuotojai „neužmiega ant laurų“, o toliau ieško ir randa vis naujų idėjų, kurias sėkmingai įgyvendina. Tačiau ar džiaugiasi druskininkiečiai, permokėję už šildymą ir baltarusiškas dujas? Taip pat už prirašymus investiciniame projekte? Neatsekę, kas bus atsakingas už padarytą broką? Įrodymas jau yra – tai trys namai M.K.Čiurlionio gatvėje, renovuoti praėjusių rudenių.

## „Pramiegojo“ finansavimo pradžia?

Kodėl šturmuojami renovacijos darbai? Atsakymas glūdi propagandinio valdžios MD laikraščio rugsėjo 10 dienos straipsnyje „Laukiama tikro renovacijos proveržio“. Cituoju: „Šiam renovacijos modeliui įgyvendinti mes taikome finansų inžinerijos priemonę: pinigai ne išdalijami, o skolinami lengvatinėmis sąlygomis iš apyvarinio miestų plėtros fondo JESSICA“, - komentuoja V.Serbenata.



Šį fondą sudaro apie 500 mln. litų, skirtų iš Europos regioninės plėtros fondo pagal Sanglaudos skatinimo veiksmų programos priemonę „JESSICA Kontroliuojantysis fondas“ ir valstybės biudžeto. JESSICA apyvarinis fondas iš esmės suformuotas iš daugiabučių namų renovavimui 2007-2013 metais finansavimo laikotarpiu iš Europos regioninės plėtros fondo skirtų lėšų, taigi turime galimybę pasiskolinti iki 20 metų laikotarpiui su fiksuotomis 3 proc. palūkanomis. Tai kodėl šis straipsnis išspausdintas tik pernai rudenių?

Nes Druskininkų savivaldybės administracija „pramiegojo“ šios programos finansavimo pradžia. Pasekmės – kurorto savivaldybė paskelbiam problema ir pradėtas namų renovavimas, pažeidžiant gyventojų teises. Tai yra, nesuteikiant išsamios informacijos apie renovaciją. Kyla klausimas, kodėl namų renovacija buvo „pramiegota“ – per neapsižiūrėjimą ar sąmoningai?

## Ar kas skaičiavo neigiamas pasekmes?

Dabar savivaldybės administracija stengiasi, kad būtų įrengtas lynų keltuvas Druskininkų senamiestyje. Bet neatsižvelgiama į pasekmes, kad bus iškiršta daug medžių poilsio parko botaniniame draustinyje. Vietoje, kur prasidės keltuvų „kelionė“, Vilniaus alėjos ir Maironio gatvių kampe, teks iškirsti maždaug 15 medžių. „Dainavos“ sanatorijos teritorijoje yra gražus pušų gojelis, įrengtas alpinariumas, tai nejaugi tos pušys bus „išguldytos“? Toliau keltuvo statytojai be medžių pašalinimo nepastatys kel-

to atramų ir nenutemps lynų. Kitoje Nemuno pusėje keltuvo trasa kyla į kalną, ten dar sudėtingiau. Klausimas – kas pakels ranką prieš šio parko medžius ir kas už tai atsakys? Be to, pradėjus veikti keltuvui, prie Vandens parko padaugės automobilių, skleidžiančių išmetamąsias dujas. O nauodos kiek? Kas paskaičiavo neigiamas pasekmes?

## Už ką mokame?

Mano manymu, reikėtų visą dėmesį sutelkti ant biokuro katilinės katilo statybai, kad už šildymą mokėtume po 18-20 centų už kWh. Be to, UAB „Druskininkų butų ūkis“ vadovai nesiėmė pertvarkyti šiluminių sistemų gyvenamuosiuose namuose. Net sienose atsivėrusių įtrūkimų nesugebėjo užtaisyti. O priemonių tam yra. Tai už ką mokame butų ūkiui eksploatacines išlaidas po 59,3 cento už kv. m? Per metus visam namui susidaro 18 tūkst. 429,8 litai. Šilumos tinklų priežiūra kainuoja po 23 centus už kv. m. Per metus tai sudaro 7 tūkst. 184,18 litų. Iš viso per metus per metus vienas namas sumoka 25 tūkst. 613,96 litus. O ką už tai gauname?

## Ar visada kalti tik oponentai?

Nors Druskininkų savivaldybėje viena po kitos lenda valdymo klaidos, jos vadovas ir administracija stengiasi įrodyti, kad dėl to kalti oponentai. Žurnalas „Veidas“ sausio 28 dienos numerįje išspausdino straipsnį „Jei meras – kelmas, savivaldybė atrodys kaip kirtavietė“. Cituoju: „Idėjų, kaip Druskininkus padaryti dar patrauklesnius, nestokojantis R.Malinauskas patvirtina, kad jam irgi ne kartą yra tekę kuriam laikui pristabdyti sumanymų įgyvendinimą, nes vietos politikieriai nematė sau naudos“. Tai, pasirodo, ir savi kaišioja pagalius į R.Malinausko ratus? Prie straipsnio dar spausdinama lentelė su 30-čia geriausių Lietuvos merų, bet mūsiškio kažkodėl joje nėra.

O vicemeras Linas Urmanavičius MD rupore meta oponentams spalvingiausius kaltinimus: „... nesugeba nė žodžio išlemti, nepažiūrėjęs į „špargalkę“, galimai rašytą dėdės generolo iš Maskvos“. Tai ką veikia Lietuvos saugumas? O ir kam kalbėti rebusais? Toliau – dar gražiau. Iškritikavęs „Eglės“ sanatoriją ir SPA Vilnius SANA vadovus, prašo jų, kad šie Druskininkuose pastatytų kultūros rūmus. Aš taip supratau. Tai ko vertas darbas, objektyviai nevertinant sąvejos, o tik ieškant kitaip manančiųjų kaltės?

## Kuopa gavo garbės vardą

Kovo 14-ąją Druskininkuose vyko jau 12-asis jaunojo šaulio Giedriaus Matulionio atminimo rankinio turnyras. Šiomet šis turnyras buvo ypatingas Druskininkų šauliams, nes jo metu Lietuvos šaulių sąjungos vadas atsargos pulkininkas A. Plieskis karininko A.Juozapavičiaus šaulių 1-osios rinktinės 3-iai kuopai suteikė Giedriaus Matulionio vardą. Tai liudijantis aktas buvo įteiktas kuopos vadui Ramūnui Šerpatauskui, jo kopija - G.Matulionio tėveliams. Organizatoriams ir šauliams turnyro globėja, Seimo narė

Kristina Miškinienė įteikė krašto apsaugos ministro atminimo dovanas.

Į šio turnyro atidarymą bei šaulių kuopos vardo suteikimo ceremoniją taip pat atvyko KASP Dainavos apygardos 1-osios rinktinės 109 kuopos vadas kapitonas Kęstutis Valenta, kariai sava-



noriai, Druskininkų policijos komisariato pareigūnai, jaunieji bei vyresnieji šauliai.

„Druskonio“ inf.

## RENGINIAI

**Kovo 22 d. (šeštadienį) 16 val. „Eglės“ sanatorijos bibliotekoje**  
Almos Miliauskienės knygos „VALGAU IR LIEKNEJŲ. Klubo kalendorius. Ką valgyti visus metus ir kiekvieną dieną“ pristatymas. Įėjimas nemokamas. Iš autorės galėsite įsigyti knygą be prekybinių antkainių.

**Kovo 25 d. 20.30 val. Leipalingio laisvalaikio salėje**  
Humoro grupės „Ambrozija“ ir P.Stalionio koncertas.

**Kovo 28 d. 18 val. Viečiūnų bendruomenės centre**  
Livetos ir Petro Kazlauskų koncertas.

**Kovo 29 d. 20.15 val. Pramojų aikštėje**  
Žemės valanda.

**Restoranas–muzikinis klubas „Druskininkų Kolonada“, V.Kudirkos g.22**

**Kovo 21 d. (penktadienį) 21 val.**  
Duetas „The Gypsons“ koncertas. Įėjimas nemokamas.

**Kovo 22 d. (šeštadienį) 21 val.**

„Hiperbolės“ gitaristo ir dainų autoriaus Igorio Berino bei jo roko grupės koncertas. Bilieto kaina 35 Lt, renginio dieną 40 Lt. Nemokamas įėjimas – vaikams iki 12 m. 50 proc. nuolaida bilietais – asmenims nuo 13 m. iki 18 m.

**Kovo 29 d. (šeštadienį) 20.30 val.**

Žemės valanda 2014.

**Kovo 29 d. (šeštadienį) 21 val.**

Itališkos džiaz spalvos. Kristina Svolkinaitė – vokalas (Lietuva); Tommaso Troncon – saksofonas (Italija); Vytautas Skudas – trimitas, flugelhornas (Lietuva); Paolo Garbin – fortepijonas (Italija); Arman Isojan – kontrabosas (Armėnija); Enrico Smiderle – mušamieji (Italija). Bilieto kaina 28 Lt, renginio dieną 33 Lt. Nemokamas įėjimas – vaikams iki 12 m. 50 proc. nuolaida bilietais – asmenims nuo 13 m. iki 18 m.

**SPA Vilnius Sana**

**Kovo 21 d. (penktadienį)**

**21 val. SPA bare**

Alisos Klen arfos koncertas „Meilės muzika“.

**Kovo 22 d. (šeštadienį) 21 val. restorane**

Koncertuos dainininkas

Romas Dambrauskas.

**Kovo 27 d. (ketvirtadienį)**

**21 val. SPA bare**

Alisos Klen arfos koncertas

„Stebuklingi keltų arfos garsai“.

**Kovo 28 d. (penktadienį)**

**21 val. SPA bare**

Koncertuoja saksofonistas

Tomas Čiučauskas.

**Kovo 29 d. (šeštadienį) 21 val. restorane**

Koncertuoja Aistė Pilvelytė.

Gyvenantiems SPA Vilnius

viešbutyje renginiai - nemokami. Kitiems svečiams bilieto kaina 20 Lt.

**Estradinio dueto „Mudu Abudu“ pasirodymai:**  
kovo 21, 28 d. 20 val. san. „Belorus“ kavinėje;  
kovo 25, 27 d. 20 val. san. „Draugystė“ raudonojoje salėje;  
kovo 26 d. 20 val. „Grand Spa Lietuva“ restorane, 1-ame aukšte.

## PARODOS

**Viečiūnų bendruomenės centre**

iki gegužės 1 d. veikia Foto menininkų sąjungos darbų paroda

„Ryto“ gimnazijoje

Paroda „Krepšinis sovietų lageriuose ir tremtyje“, kuri supažindina, kaip 6-ame dešimtmetyje Komijoje, Mordovijoje, Kazachstane, Omsko ir kitose srityse esančiuose sovietų lageriuose bei tremties vietose kūrėsi lietuvių krepšinio komandos. Paroda parengta Genocido aukų muziejaus. Ji veiks iki kovo 21 d.

**Mažoji galerija**

kovo 27 d. 17 val. atidaro ma Alfonso Šuliausko kūrybos paroda „Ekspromtas“.

**Atgimimo mokyklos bibliotekoje**

M.K.Čiurlionio meno mokyklos dailės skyriaus 2 a kl. mokinių tapybos darbų paroda. Mokytoja ekspertė Elma Šturkaitė.

**M.K.Čiurlionio meno mokyklos Muzikos skyriuje**

3a klasės mokinių tapybos darbų paroda „Paskutiniai žiemos akordai“ (darbai sukurti klausant muzikos). Mokytoja-metodininke O.B.Railienė.

**Lopšelyje-darželyje „Žibutė“**

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Druskininkų viltis“ narių darbų paroda „Svajonėms ir fantazijoms ribų nėra“.

**Socialinių paslaugų centre**

„Druskininkų viltis“ dienų užimtumo centro vaikų ir jaunuolių darbų paroda „Nėrinė pasaulis“.

„Boulangerie“ kavinėje

Gimnazistės Linos Radzevičiūtės meninės fotografijos paroda.

**V. K. Jonyno galerijoje**

Viktoro Vizgirdos (Lietuva-JAV) paroda „Nuo Višakio Rūdos iki Atlanto“.

**M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje**

Adomo Varno (Lietuva-JAV) paroda „Figūra ir gamta“.

**Viešojoje bibliotekoje**

L. Kabelkaitės nuotraukų ir pagal jas suvinėtų paveikslų paroda „Atspindžiai“.

**Viešosios bibliotekos Miesto padalinėje**

Lopšelio-darželio „Bitutė“ vaikų su tėveliais atvirukų paroda „Gerumo lašelės iš mano širdelės“.

**M.K.Čiurlionio meno mokyklos Muzikos skyriuje**

Alės Kalėdienės mokinių grafikos paroda.





baldu, tinkančius kavinei: ažuolinį stalą ant 1 metalinės kojos už 250 Lt, med. rudą stalą su 4 kėdėmis 78x78, už 480 Lt, baro kėdę už 120 Lt. Tel. (8-618) 00441.

įv. naujus baldus ir virtuvines spinteles. Tel. (8-600) 79606.

dvipusį kokosinį-grikinį kūdikio čiuzinuką 60x120, už 30 Lt. Tel. (8-603) 81296.

virtuvinį komplektą (uosio-beržo spalvos): pastatomas spinteles 60x32, 50x32, 60x32, 80x32, pakabinamas 50x60, 80x60, kriauklės spintelė 60x53, už 500 Lt. Tel. (8-656) 09202.

## BUITIES TECHNIKA

profesionalius: 2-ejų dalių itališką el. picų keptuvą krosnį, kavos virimo aparatą "Bezera", kavos malimo malūną, 4 l nerūdijančio plieno fritiūrinę. Tel. (8-618) 00441.

dujinę viryklę "Beko" už 55 Lt. Tel. (8-689) 35198.

naują siuvimo-apmėtymo mašiną (overloką) už 350 Lt. Tel. (8-672) 49819.

kineskopinius televizorius: "Sony" (jstr. 36) už 35 Lt, "Samsung" (jstr. 72) už 150 Lt. Tel. (8-654) 87148.

kineskopinius televizorius: "Samsung" (jstr. 51, plokščiaekranis) už 100 Lt, "Sony" (jstr. 72, plokščiaekranis) už 175 Lt, šaldytuvą skalbimo mašiną "Fėja" už 100 Lt. Tel. (8-686) 43600.

kineskopinius televizorius "Samsung" (jstr. 37, plokščiaekranis) už 80 Lt, "Philips" (jstr. 36) už 50 Lt, skalbimo mašiną "Maliutka" už 75 Lt, automagnetolą už 20 Lt. Tel. (8-610) 21333.

indaplovę "Whirlpool" už 100 Lt, skalbykles: A klasė, 7 kg (daug funkcijų, 1400 apskū), "Electrolux" už 500 Lt, A A klasės "Whirlpool" (atsidaro iš viršaus) už 350 Lt. Tel. (8-650) 87433.

2 spalvotus televizorius "Šilelis" po 100 Lt. Tel. (8-625) 41904.

įmontuojamą gartraukį "Whirlpool" už 100 Lt. Tel. (8-690) 47310.

šaldytuvus: "Bosh" su kamera už 220 Lt, be kameros už 210 Lt, skalbykles: "Miele" ir "AEG" po 380 Lt. Tel. (8-610) 23290.

el. viryklę keraminiu paviršiumi. Tel. (8-650) 25250.

tepalinį elektrinį radiatorių už 50 Lt, šaldytuvą "Windcor" (baltas) su 3 stalčių šaldikliu 145x60x60, už 280 Lt, plaunamą sukomplektuotą dulkių siurbį "Bestro" už 200 Lt. Tel. (8-623) 45153.

kineskopinį televizorių "Grundig" už 80 Lt. Tel. (8-698) 01929.

suomišką integruojamą indų plovimo mašiną už 95 Lt, šaldytuvą (aukščio 200) su atskiru vokišku kompresoriumi už 195 Lt. Tel. (8-618) 00441.

siuvimo mašiną už 300 Lt. Tel. (8-614) 72352.

skalbyklę "Whirlpool AWE 7516" talpa 5 kg, atsidaro per viršų, už 200 Lt. Tel. (8-602) 59996.

lygintuvą už 35 Lt. Tel. (8-651) 11713.

100 l el. boilerį už 50 Lt. Tel. (8-601) 13118.

mažai naudotą skaitmeninį fotoaparata "Fuji Film Finepix S 3200" 14mpx x24 optiniu priartinimu, su 4 baterijomis, pakrovėju, SD kortele, už 400 Lt. Tel. (8-624) 11824.

## KOMPIUTERIAI

žaidimų konsolę "Sony PSP" už 310 Lt. Tel. (8-628) 13809.

stacionarus kompiuterio dalis: kietąjį diską 250 GB už 105 Lt, garso plokštę už 50 Lt, 512 MB vido plokštę už 100 Lt, atminties kortelę "Kinston CD" 2 GB už 10 Lt. Tel. (8-698) 01929.

2 naudotus stacionarius kompiuterius. Tel. (8-618) 64814.

## KITI DALYKAI

dirbtinės odos vyrišką striukę (d. XL-52, USA) "Air-Force". Tel. (8-614) 49540.

5 mėn. vokiečių aviganiai kalytė su skiepu pasu už 200 Lt. Tel. (8-672) 51894.

"Viasat" anteną su 2 imtuvais (be kortelių) už 70 Lt, 3 l stiklinius (užsidaro metaliniais dangteliais) po 10 ct. Tel. (8-689) 35198.

TV antenos skaitmeninį tiunerį "Samsung DSR 9400" už 100 Lt, tepalinį radiatorių už 60 Lt. Tel. (8-614) 49540.

Išparduodu didelius spygliuočius: kalnines pušaites (tinka kaimo sodyboms, patvoriams apželdinti), įv. kukmedžius: gelspospyglius, lizdinius, jžambiai augantys po 12-15 Lt. Geriausias laikas spygliuočiams sodinti kovo, balandžio mėn. Tel. (8-672) 49819.

geros būklės vaikiškus: vežimėlių su priedais už 150 Lt, vaikštynę. Tel. (8-612) 12270.

benzopjūklą "Husqvarna 357 XP". Tel. (8-610) 84166.

svarstyklės: ciferblatinės ir 100 kg mechaninės 200 kg, el. 15 kg el. su akumulatoriumi ir be akumulatoriaus, dujokaukes, "Drobės" siūlus. Tel. (8-612) 12197.

vokiškas benzininės žoliapjovės: su surinktuvais, savaeigės ir nesavaeigės, krosnį kūrenamą malkomis už 260 Lt. Tel. (8-610) 23290.

kvietrugius, miežius, avižas, žieminius ir vasarinius kviečius, ritiniuose šieną ir šienainį. Tel. (8-616) 11588.

el. variklius iki 11 kw, dujokaukes, 40 l aliuminio bidonus, senovines plastikos dėžės tarai dėti (nuo alaus ir degtinės). Tel. (8-612) 12197.

išardytą medinį namą 5x17, pamatų blokus. Tel. (8-682) 98506.

rugius 50 kg/25 Lt. Tel. (8-610) 99322.

naują vilnonę gėlėtą antklodę už 200 Lt, vilnonį kilimą 1,50x240, už 250 Lt. Tel. (8-621) 85842, 53067.

nešiotus sportinius 40 dydžio "Nike" batelius už 60 Lt. Tel. (8-628) 13809.

moteriškų tamsiai rudus mutono kailinius "Vilniaus kailiai" (d. 52) už 800 Lt. Tel. (8-675) 18337.

avižas ir rugius. Tel. (8-648) 95910.

belukštes avižas 1 kg/1,20 Lt (išsėjimo norma 160kg/ ha), kvietrugius, kviečius 50 kg/ 35 Lt, rugius 50 kg/30 Lt, valytas avižas 50 kg/ 20 Lt. Tel. (8-698) 50782.

apynaują guminę valtį už 420 Lt, paauglio "BMX" dviratį už 240 Lt. Tel. (8-613) 91192.

50 l talpos boilerį už 160 Lt, langą su stiklais už 80 Lt, narvelį už 60 Lt. Tel. (8-614) 72352.

naudotus šiltnamio stiklus 122x160, 1 vnt./5 Lt. Tel. (8-672) 49819.

rusišką vyrišką dviratį už 80 Lt, dviratį "Desna" už 45 Lt, ketaus krosnies viršutinę dalį su žiedais, orkaitę, dureles. Tel. (8-640) 24799.

šaldytuvo "Snaigė Sof Line" kompresorių už 50 Lt, šiltnamio stiklus (pl. 39 cm), rusiškus šviestuvus nuo 25 Lt, skalbinių lyginimo lentas po 17 Lt. Tel. (8-610) 21333.

naują elektrinę grindų šildymo įrangą, tinkančią montuoti po medžio ir laminato grindimis, termomasazinę lovą "Navasan", kalvio spaustuvus. Tel. (8-648) 61363.

centrinio šildymo ketaus katilą "KŠM" (7 sekcijų) už 1400 Lt. Tel. (8-615) 77148.

medžio obliavimo stakles (kreizavimo obliavimo) 5,5 kw, už 1200 Lt, medžio tekinimo stakles (el. variklio galingumas 3,5 kw, ilgis 2,5 m) už 1500 Lt, 160 l talpos nerūdijančio plieno el. garinį katilą už 500 Lt, trifazį, 4 kw grūdų malimo malūną už 1000 Lt. Tel. 45082, (8-606) 17700.

bulves, rugius, žieminius kvietrugius, avižas, miežius. Tel. (8-610) 84166.

4 lempų išvaizdų šviestuvą už 40 Lt, 3 lempų šviestuvą už 50 Lt, kiliminę dangą 490x336 m, už 280 Lt. Tel. (8-623) 45153.

2 odines vyriškas striukes (d. 50-L) "Thumberland", trumpą-žieminę (d. XL, USA), baltą pūstą- trumpą (d. S, USA) "Alpha Industries", baltą "Karl-Knohr" (d. XXL, 52-54). Tel. (8-614) 49540.

du vienodo dydžio (130 m) kaktusus po 80 Lt, naują dirbtinės odos krepšį su ratukais už 35 Lt, geros būklės mot. natūralios odos demisezoninius batelius (d. 37-38) už 80 Lt. Tel. (8-651) 11713.

geros būklės išorės duris su stakta, spyna, 86,5x 205, už 60 Lt. Tel. (8-620) 15935.

naujus: čekų gamybos vonią, praustuvę. Tel. (8-678) 16603.

lauko akmenis. Tel. (8-605) 70200.

daniškas medžio apdirbimo stakles-reismusas, leistuvus už 2500 Lt. Tel. (8-615) 77148.

uosio dailylentes, molio plytas, naudotas ažuolines vidaus duris, glazūruotas grindų plyteles, linoleumą (parketo imitacija). Tel. (8-650) 25250.

vokiškus dviračius: su pavaromis už 230 Lt, be pavarų po 190 Lt. Tel. (8-610) 23290.

kiliminį taką 200x100 už 70 Lt, kilimą 200x130 už 50 Lt. Tel. (8-604) 11179.

maistines bulves 1 kg/0,75 Lt. Tel. (8-650) 80976, Druskininkai, Sodų g. 37.

išparduodu įvairius mezgimo siūlus. Tel. (8-672) 49819.

apynaują ilgabangių infraraudonųjų spindulių "(IR) Bauer" saunariumą už 900 Lt. Tel. (8-658) 88832.

geros būklės grūdų džiovinimo ventiliatorių su įranga (variklio galingumas 7 kw). Tel. (8-685) 10558.

naudotą mažais lapais siferį 1 vnt./1,50 Lt. Tel. (8-655) 45251.

38 dydžio baltą vestuvinę suknelę už 550 Lt. Tel. (8-676) 94948.

presuotą šieną. Tel. (8-622) 83325.

geros būklės vaikišką dviratuką už 50 Lt, paukščiuo narvelį už 40 Lt. Tel. (8-672) 92403.

2 senovinių metalinių lovų galus už 100 Lt. Tel. (8-675) 24494.

krepšį kabinamą prie dviračio (iš priekio) už 20 Lt, televizoriaus sieninį laikiklį už 20 Lt, 3 m plastikos lubų karnizą už 20 Lt. Tel. (8-655) 67068.

naują dvigulę patalynę už 90 Lt. Tel. (8-677) 44080.

kilimą ir kitus įv. daiktus. Tel. (8-614) 09964.

pasaulio klasikos knygas rusų kalba, detektyvus lenkų kalba. Tel. (8-647) 15697.

betoninius statramščius 70x20. Tel. (8-611) 50754.

moterišką aliuminį dviratį. Tel. (8-624) 42466.



**Superkame visų markių automobilius nuo 1987 metų!**  
Gali būti su defektu. Atsiskaitome bei dokumentus tvarkome iškart!  
Tel. 868585848.

## PERKA

1. automobilius, motorolerius, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-662) 32490.

įv. l. automobilius visais varančiais ratais, gali būti su defektu. Tel. (8-618) 53770.

tvarkingą 3 kambarių butą su baldais. Gali mokėti iki 150 tūkst. Lt (Gardino g. nesiūlyti). Tel. (8-695) 96151.

įvairius automobilius, gali būti su defektais. Tel. (8-613) 91192.

mišką su žeme. Tel. (8-698) 77954.

beržines malkas. Tel. (8-622) 36486.

namą, kotedžą gyvenamąjį plotą su garažu Druskininkų savivaldybėje. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-600) 72978.

garso kolonėles "Radiotechnika" S-50, S-90, S-120 arba panašiai. Tel. (8-606) 63396.

europaletes (pasiimsiu pats). Tel. (8-618) 53770.

automobilius (gali būti su defektais). Tel. (8-667) 99374.

nuo 1986 m. Audi, VW, VW Golf, Nissan, Mazda, Opel (gali būti automatinės). Tel. (8-613) 91192.

mišką, gali būti su bendrasavininkais, neatidalinka, sutvarkau dokumentus, atsiskaitau grynais. Tel. (8-616) 77477.

žemę su raistu. Tel. (8-618) 53770.

1 ha žemės ūkio paskirties sklypą ne toliau kaip 10 km nuo Druskininkų. Tel. +370 60954292.

2,5 mm storio lango stiklą (gali būti naudotas, daužtas). Tel. (8-606) 63396.

naudotą benzininį pjūklą. Tel. (8-601) 88119.

garažą ne mažesnę kaip 40 kv. m. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-620) 79438.

senų laikų grybų formelių keptuvę. Tel. (8-680) 77549.

spyruokles nuo 0,4 m ilgio, diametras 40-50 mm, vielos diametras 4-5 mm, tinka nuo kultivatoriaus "K-KH-2,25" Elgava-Latvija, naudotas plytas. Tel. (8-627) 23222.

gerą 1 kambario butą su balkonu (be tarpininkų). Tel. (8-651) 30933.

2 kambarių butą. Tel. (8-676) 16004.

garažą, sodo namelį arba 2-jų kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-609) 00705.

## KEIČIA

1 kambario butą 5 a. Ateities g. keičia į sodybą arba sodą netoli Druskininkų, arba parduoda. Tel. (8-622) 58775.

3 kambarių 65,60 kv. m butą Ateities g. keičia į mažesnę butą Druskininkuose. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-610) 45346.

6 ha žemės ūkio paskirties sklypą (galimi namų valdos atstatymai) Šadžiuose, Lazdijų raj., keičia į sodo namelį Druskininkų savivaldybėje. Tel. (8-648) 10000.

1 kambario 36 kv. m butą 4 a. iš 9 a. Gardino g. keičia į 2 kambarių butą Druskininkuose su priemoka. Tel. (8-686) 67561.

2 kambarių 50 kv. m butą Šiltnamių g. Druskininkuose keičia į 1 kambario butą Vilniuje. Tel. (8-671) 93480.

2 kambarių renovuotą (renovacija sumokėta) 53 kv. m butą su 2 balkonais, 7 a. iš 9 a. Klaipėdoje, Drebinso g. keičia į butą Druskininkuose. Tel. (8-685) 76486.

## REIKALINGA

12 kl. mokinei reikalinga lietuvių kalbos mokytojas. Tel. (8-601) 68397.

Reikalinga ateinanti slaugytoja iki 55 m., turinti patirtį, slaugyti vyriškį. Tel. (8-685) 80510.

Reikalinga prižiūrėtoja vaikišiojančiam senkui. Tel. (8-644) 43770.

## NUOMOJA

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute vienam žmogui 2 a. Veisiejų g. už 300 Lt. Tel. (8-692) 65084.

Išnuomoja 4 kamb. butą tvarkingai šeimai ilgesniam laikui Ateities g. Nuomos kaina sutartinė. Tel. (8-675) 26415, (8-672) 18794.

Šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą. Tel. (8-674) 19149.

Išnuomoja ilgam laikui 1 kambario butą miesto centre, cokoliniame aukšte su atskiru įėjimu. Yra baldai, kabelinė antena, internetas, už 650 Lt/mėn. su šildymu ir kitais mokesčiais. Tel. (8-618) 00441.

Išsinuomotų 2 kambarių butą ilgesniam laikui su baldais ir buitine technika. Tel. (8-684) 14003.

Dirbanti 2 asmenų šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą ilgesniam laikui, gali būti be baldų. Tel. (8-621) 46900.

Dirbanti daugiavaikė šeima išsinuomotų nedidelį šiltą namelį ilgam laikui. Gali mokėti 100 Lt/mėn. + patarnavimai ir namų bei aplinkos priežiūra. Tel. (8-645) 09649, (8-603) 79287.

Tvarkinga šeima išsinuomotų 2-3 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-656) 26706.

Išsinuomotų 1-2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-604) 91229.

Išsinuomotų garažą ne mažesnę kaip 40 kv. m. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-620) 79438.

Druskininkuose kineziterapeute dirbanti mergina ieško išsinuomototi tvarkingą 1-2 kambarių butą ilgesniam laikui. Tel. (8-617) 82949.

Išsinuomotų garažą iki 30 Lt/mėn. Tel. (8-687) 74882.

2 asmenų šeima skubiai išsinuomotų 1 kambario butą. Tel. (8-617) 86607.

Dirbanti šeima išsinuomotų ilgesniam laikui butą. Tel. (8-621) 73226.

## IEŠKO DARBO

25 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-648) 23648.

30 m. vyriškis ieško darbo. Tel. (8-626) 17522.

Be žalingų įpročių vyriškis ieško sezoninio darbo. Tel. (8-695) 96151.

33 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-605) 23056.

Tvarkingas 60 m. vyriškis, turintis vairuotojo kategorijas, ieško bet kokio darbo. Tel. (8-626) 22312.

38 m. vyriškis ieško bet kokio nuolatinio darbo, arba gali dirbti padinius (siūlyti ir užsienyje). Tel. (8-625) 41904.

34 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-636) 43303.

43 m. vyras ieško darbo savaitgaliais. Tel. (8-618) 53981.

Vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-622) 76473.

45 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-608) 92737.

39 m. vyras ieško darbo už padorų atlyginimą. Tel. (8-623) 12874.

23 m. mergina ieško darbo. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-607) 14959.

40 m. moteris ieško darbo. Tel. (8-652) 19701.

## KITI

Dovanoja 2 mėn. linksmus šuniukus. Tel. (8-670) 53080.

Gal kas gali padovanoti moterišką arba vyrišką dviratį? Tel. (8-623) 89585.



**Nuomojame** spec.techniką ir atliekame įvairias paslaugas:  
**Kasimo darbai** miniekskavatoriumi, dideliu ekskavatoriumi  
**Paslaugos** savivarčiu, krautuvu.  
**Parduodame** juodžemį, smėlį, žvyrą. **Galime pristatyti.**  
**Tel. (8-698) 72320, (8-693) 07043.**

### “SVEIKAME KŪNE - SVEIKA SIELA”

Mieli Druskininkų miesto gyventojai ir svečiai,

sanatorija “Belorus” siūlo laisvalaikį pavasario metu leisti sveikai ir turiningai už neregėtai mažą kainą ir skelbia AKCIJĄ baseino ir pirčių komplekso paslaugoms!!!

Tik nuo š.m. kovo 20 d. iki balandžio 20 d. 3 mėn. abonementai į baseino ir pirčių kompleksą parduodami su 30% nuolaida, o 6 mėn. ir 12 mėn. - net su 40% nuolaida!!!

PASKUBĖKITE, abonementų skaičius ribotas!!!

Išsamesnė informacija telefonu: 8-697 23622 arba [www.belorus.lt](http://www.belorus.lt)

### Lietuvos kompozitorių sąjunga siūlo darbą Druskininkų kūrybos ir poilsio namų ūkio reikalų tvarkytojui

**Darbo pobūdis:** Druskininkų kūrybos ir poilsio namų, teikiančių apgyvendinimo paslaugas, ūkinių, techninio aptarnavimo darbų vykdymas, organizavimas, kontrolė; techninio pobūdžio dokumentacijos ruošimas ir tvarkymas. Ūkio reikalų tvarkytojas vykdo: santechnikos sistemų, vidaus nutekamųjų sistemų (kanalizacijos) priežiūrą, smulkius santechnikos, statybos ir remonto darbus, stogų, lietašvintų valymą, kitus ūkio ir lauko teritorijos valymo ir priežiūros darbus pagal poreikį (prekių pirkimą, vejų pjovimą, medžių ir gyvatvorių priežiūrą, sniego valymą namo prieigose ir pan.). Vykdo Druskininkų kūrybos ir poilsio namų klientų paiešką.

**Reikalavimai kandidatui:** gebėjimas organizuoti ir vykdyti ūkinę veiklą; atsakingumas ir iniciatyvumas; techninis (inžinerinis) išsilavinimas ir darbo patirtis pastatų ūkio valdymo, priežiūros srityje būtų privalumas; B kategorijos vairuotojo pažymėjimas, nuosavas automobilis; užsienio kalbos (kalbų) mokėjimas.

**Siūlome:** nuolatinį darbą stabiliai veikiančioje įstaigoje; darbuotojo kvalifikaciją bei kompetenciją atitinkantį atlyginimą; paslankų darbo grafiką. CV siųsti el. pašto adresu [info@lks.lt](mailto:info@lks.lt) iki 2014 m. balandžio 7 d. Bus informuojami tik pokalbiui atrinkti asmenys.

### Plastikiniai langai, balkonų stiklinimas, durys.

Gaminami ir darbams - garantija.  
 Senus langus išvežame. Galima pirkti išsinokėtinai.  
**[www.languera.lt](http://www.languera.lt). Tel. 8 647 22 455.**

### PARDUODAMI NAUJI ŠALDYTUVAI IR ŠALDIKLIAI “Snaigė”

Garantija – 2 m. Atvežame į namus nemokamai.  
**Tel. (8-656) 12550.**

### Nuomojame savivatį du kranu (fiskaru), bobkatą.

Stumdome, lyginame gruntą, gražiame pamatų ir tvorų skyles. Iškrauname, pakrauname krovinius. Vežame žvyrą, skaldą, lauko akmenis, juodžemį.  
**Tel. (8-698) 19459.**

### Darbai Norvegijoje

ieškome profesionalių medkirčių brigadų!  
**Tel. 8 670 84 344**

### BRANGIAI SUPERKAME

GINTARĄ (gabalus), PAPUŠALUS (karolius, apyrankeles, sages).  
**Tel. (8-623) 47249, (8-674) 39704.**

### IŠNUOMOJAME

statybinius pastolius mūro ir apdailos darbams, pamatų klojinius, stovus, ekskavatorius-krautuvus, “bobkatus”, savivarčius, savivatį su kranu ir elektrinius įrankius.  
**Tel. (8-612) 40856.**

### PERKAME MIŠKĄ

su žeme ir išsikirtimui.

Atliekame:

- miško valymo, retinimo, sanitarinius kirtimus.
- medienos ištraukimo darbus.
- miško sodinimo ir priežiūros darbus.

**Tel. 8-688-80175**

el. p. [uabloginta@gmail.com](mailto:uabloginta@gmail.com)

### Dzūkų Miškas

Siūlo darbą eksporto vadybininkui (-ei)

Reikalavimai: Puikūs užsienio kalbų įgūdžiai žodžiu ir raštu.  
**CV siūsti [info@dzukumiskas.lt](mailto:info@dzukumiskas.lt)**

Kovo 27-28 d. (ketvirtadienį-penktadienį) Druskininkuose dirbs būrėja **Almida.**  
 Registruotis tel. (8-674) 21205.

### BRANGIAUSIAI LIETUVOJE SUPERKAME

**MIŠKUS** su žeme arba išsikirtimui.

**BALTIC FOREST GROUP**  
[www.miskopirkimas.lt](http://www.miskopirkimas.lt)  
**Tel. 8652 93 999**

### ŠILTINAME SIENAS, STOGUS, GRINDIS, UŽPILDOME ORO TARPUS

EKOvata (sausą, šlapia) GRANULĖMIS 1 kv. m. POLIURETANU nuo 7 Lt  
[www.juodasisgarnys.lt](http://www.juodasisgarnys.lt)  
**Tel. 8 689 68 528**

### PADANGOS

Nemokamas pristatymas Lietuvoje


8-45-510323  
 8-698-50188  
[www.protekta.lt](http://www.protekta.lt)

**PROTEKTA**

UAB “Leipmetalas” perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.  
*Didesni kiekį pasiima patys.*  
**Tel. (8-682) 20383, (8-687) 66440.**

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje. **AGROVET** MĖSA IR MĖSOS GAMINIAI

“Pajūrio mėsinė” superka galvijų prieauglių, karves ir verselius.

 Gyvulių paimame iš kiemo; Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvųjų svorį; Atsiskaitome grynais arba pavedimui.

**Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.**

### VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMINIS ŠILDYMAS.

Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje ištiesus metus! Garantija, aptarnavimas. [www.Melkerita.lt](http://www.Melkerita.lt)  
 Linas 861608020, Rolandas 868683265.

ĮMONĖ UAB “AVA GROUP” GEROMIS KAINOMIS PERKA MIŠKĄ SU ŽEME AR IŠSIKIRSTI.  
**Tel. (8-698) 87336.**

Perkame mišką su žeme, gali būti su areštu ar skolomis bei bendrasavininkais.  
**Tel. (8-682) 32791.**

### Senoviniai būrimai

Norite sužinoti savo ir artimųjų ateitį, pakeisti likimą? Gal esate nuziūrėtas?  
 Patyręs ekstrasensas Druskininkuose. Registruotis tel. (8-608) 33221.

**SUTEIKIU PASKOLA**  
**Tel. 8 687 82 448**

Užsienio kompanija brangiausiomis kainomis perka miškus su žeme arba išsikirtimui, atsiskaito iš karto. **Tel. (8-688) 88811.**

**SIENŲ ŠILTINIMAS** į oro tarpus  
**Tel. 8 696 42 020**

Parduoda spygliuočių ir lapuočių malkas, supjautas kaladėlėmis. Atvežimas nemokamas.  
**Tel. (8-601) 46179.**

### TVARKOME MELIORACIJOS GRIOVIOUS

Slaito augmenijos smulkinimas ir paskleidimas **TEL. 861149775**

Turintys darbo patirties atliekame įvairius statybos darbus, kapitalinius remontus bei kitus smulkesnius butų remontus.  
**Tel. 867076822, 860060974.**

BRANGIAI IR GREITAI PERKAM MIŠKĄ ATSISKAITOM IŠ KARTO **TEL. 867734064**

# PERKAME MIŠKĄ

Su žeme arba išsikirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.

 **Tel. 8 698 55 325** Tel. / Faks. (8 315) 228 97 [info@dzukijosmediena.lt](mailto:info@dzukijosmediena.lt)

**GAMINAME** šiltas, saugias nuosavų namų ir butų **IŠORĖS DURIS.**  
**Tel. (8-653) 93193.**

Vežame žmones, siuntinius ir įvairius krovinius į Angliją ir kitas ES šalis.  
**Tel. (8-655) 22600, +447542371742.**

**Reikalingi** tarptautinių reisų vairuotojai.  
**Tel. (8-698) 09040.**

**PARDUODA SKALDYTAS MALKAS.** Išrašome PVM sąskaitas-faktūras.  
**Tel. (8-600) 11011.**

Kviečiame į Turauskų kaimo turizmo sodybą (pirtis, baseinas, pokylių salė, keturračiai ir kitos pramogos). Išsamiau: [www.turauskusodyba.lt](http://www.turauskusodyba.lt)  
**Tel. (8-612) 50727, (8-677) 88727.**

**Superkame buliukus ir telyčaites auginti.** Sveriamė elektroninėmis svarstyklėmis.  
**Tel. 8-689-55185, 8-682-68062.**

Prekiausime **AB „Vilniaus paukštynas”** 10 mėnesių dedeklėmis vištomis - nuo 10 Lt. Prekiausime ir lesalais. Priimami užsakymai “Vilniaus paukštyno” mėsiniams viščiukams COOB500, ROS308. **TREČIADIENI, KOVO 26 D.:** Leipalingyje - 12.35 val., Riceliuose - 13.05 val., Snaigupėje - 13.15 val., Gailiūnuose - 13.25 val., Druskininkuose (prie buv. “baltarusių” turgaus) - 13.35 val., Neravuose - 14.05 val., Grūte - 14.20 val. **ŠEŠTADIENI, KOVO 22 D.,** prie “baltarusių” turgaus - 10.55 val. **Tel. (8-612) 75682.**

Brangiai perkame miškus ir su žeme - išsikirtimui. Atsiskaitome iš karto.  
**Tel. (8-686) 80372**

**SIENŲ ŠILTINIMAS** Į ORO TARPUS  
**Tel. 8 615 56000**

UAB “Leipalingio giria” Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas.  
**Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.**

Brangiai perkame miškus.  
**Tel. (8-635) 77777.**

Reikalingos tekstilės rūšiotojos nuolat dirbti. *Lankstus darbo grafikas.*  
**Tel. 57202.**

Parduodam įvairios medienos **MALKAS.** Atvežam, supjaunam, sukapojam. Galim sufasuoti. Išrašom sąskaitas faktūras.  
**Tel. (8-318) 43146, (8-682) 12786.**

Stambi įmonė **brangiai perka įvairaus brandumo miškus Lietuvoje.**  
**Tel. (8-633) 33333; (8-644) 44444.**

Gręžiame vandens ir geoterminio šildymo gręžinius nauja vokiška technika. UAB “Eko prekės”, tel. 860072400.

**SANTECHNIKOS DARBAI:** vandentiekio, kanalizacijos, šildymo montavimas ir remontas. Pervežame krovinius iki 1,5 tonos.  
**Tel. (8-685) 27240.**

Įmonė perka eglės ir pušies rąstus.  
**Tel. (8-687) 79636.**

**Reikalingi** pjūklininkai ir pagalbiniai darbininkai dirbti miške.  
**Tel. (8-699) 43921.**

**PIRKITE VIŠTAS- VIENOS KAINA - TIK 10 LT!** KOVO 24 d. (pirmadienį) prekiausime 10 mėnesių dedeklėmis, rudomis, olandiškomis, dedeklėmis vištomis (12 Lt), jaunomis 3-4 mėnesių rudomis, raibomis, juodomis, baltomis vištaitėmis, pašarais: Riceliuose - 9.30 val., Snaigupėje - 9.40 val., Gailiūnuose - 9.50 val., Druskininkuose (prie buvusio baltarusių turgaus) - 10 val., Neravuose - 10.25 val., Grūte - 10.45 val., Švendubrėje - 11 val., Leipalingyje - 11.20 val.  
**Tel. 8-612-17831, Vilkaviškio raj. Alvitas.**

 **MIŠKŲ PROJEKTAI** brangiai perka **MIŠKUS** bei įvairią Medieną žemes, pievas, sodybas **8-676-41155**

**PERKAME MIŠKĄ** visoje Lietuvoje, su žeme ir išsikirsti.  
 Atsiskaitome iš karto Mokame iki 45000Lt/ha  
**8 660 46666**

 **PERKAME MIŠKĄ** Iškirtimui arba su žeme Ruošiamė dokumentus **Tel: 8 687 15351**



# Druskininkietė siūlo išsinuomoti žmones

**A**r žinojote, kad Lietuvoje laisvai galima išsinuomoti žmogų, kuris tenkins visas jūsų užgaidas? Sunku patikėti? Ogi visa tai vyksta be didelės priedangos, o asmenų, galimai užsiimančių prekyba žmonėmis, sąvadavimu, veikla peržengia visas sveiko proto ribas. Viena tokių – druskininkietė Egidija Šeibokienė, internete patalpinusi skelbimą, siūlantį laikinai išsinuomoti žmones.

## Kurortas liko be erotinio šou

Druskininkuose Egidija Šeibokienė vadino save verslininke. Kurorto centre ji turėjo dėvėtai rūbais prekiaujančią parduotuvę „Nikė“. Kartais savo prekes moteris išsidėliodavo ir Druskininkų ar aplinkinių miestelių turguose. Prieš kelerius metus Egidija buvo pajutusi stiprią trauką politikai – ji bandė aktyviai reikštis Darbo partijos mūsų miesto skyriaus veikloje. Paskui moteris pajuto turinti magiškų galių, ėmė teigti, jog yra burtininkė ir gali išpranašauti ateitį.

Peržengusiai 40-metį, Egidijai dėvėtų drabužių verslo pasirodė per maža. Ji visiems, kas tik turėjo



kantrybės klausytis, ėmė pasakoti apie planus steigti Druskininkuose erotinių prekių parduotuvę, erotikos barą, šou ir panašius pikantiškus reikaliukus.

Tačiau netrukus moters Druskininkuose neliko. Kad ji savo naująją veiklą nutarė vystyti Vilniuje, paaiškėjo, išlindus viešumon faktams, jog Egidija, pasivadinusį griežtu vardu – Valdovė, sostinėje siūlo paslaugas vyrams. Skelbimus apie tai ji talpino populiariuose interneto tinklapiuose. Kai pernai 43 metų Egidija trečią kartą įkliuvo pareigūnams, už vertimąsi prostitucija Vilniaus apylinkės teismas nubaudė ją 750 litų bauda.

Vieną kuriozišką druskininkietės skelbimą, šįkart siūlantį laikiną žmonių nuomą, praėjusį mėnesį aptiko ir „Lietuvos ryto“ televizijos žurnalistė Laima Karaliūtė. Ji pasikalbėjo su Egidija ir reportažą apie tai parodė laidoje „Patriotai“. Toliau spausdiname žurnalistės pasakojimą.

## Siūlo vyrus laisvalaikui

Skelbimų, kuriais gali būti užmaskuota prekyba žmonėmis, internete apstu. Ir tai ne tik tariamas konsumatorių darbas. Yra ir tokių, kuriuose atvirai siūloma išsinuomoti žmones.

Internetu radau skelbimą: „Žmonių nuomos agentūra „Kleopatra“. Tik pas mus – viskas, ko jums reikia: moterys ir vyrai laisvalaikui ir pramogai. Palydovai verslo kelionėse ir atostogose. Vyrų ir žmonos savaitei, parai ar valandai. Egzotika ir visa kita tik pas mus...“

Paskambinau nurodytu telefono numeriu. Atsiliepė moteris. Paklausiau, ar galėčiau savaitei išsinuomoti vyrą. „Kokios tautybės vyrai tave domina?“ – paklausė „Kleopatros“ atstovė Egidija. Atsakiau, kad lietuviai. Tada moteris pradėjo aiškinti, kad lietuviių j nenuomos: „Jie labai išrankūs. Kai paklausiu, ar patenkintum kokią senę, jie atsako, kad ne. Kam

man tokie reikalingi?“

Bet ne visi tokie, yra ir išimčių – tai pedagoginį ir filologinį išsilavinimą turintys lietuviai. Žmonių nuomotojos teigimu, jie moka bendrauti ir paprastai yra bedarbiai. Vis dėlto kol kas ji nuomos tik užsieniečius, kurie esą darys viską, ko moteris pageidaus. Tai italai, ispanai, argentiniečiai, meksikiečiai, kinai. Beje, šie vyrai į Lietuvą esą atvyks tik po kokių dviejų mėnesių. Maždaug tiek laiko užtruks sutvarkyti dokumentus. Šio verslo įkūrėjos teigimu, dauguma tų vyrų oficialiai bus įdarbinti Klaipėdos ooste laivų statytojais.

O kiek toks vyras kainuos ir ką su juo bus galima veikti?

„Vyrų kainos bus nedidelės. Jeigu imsi valandai, apie 40, 50 litų, o jeigu savaitei – maždaug 700 litų. Valgyti tai mes jam neduosime“, – savo sąmoju patenkinta juokėsi moteris.

## Įdomu, ar į tą kainą įeina ir intymios paslaugos?

„Ką panorėsi, tą su juo ir darysi, – patikino pašnekovė. – Kai aš turėsiu visus tuos žmones, galėsi atvažiuoti į vietą ir išsirinkti. Jie gyvens mano name Jeruzalėje. Dabar padaviau skelbimą, kad išsiškinčiau, ko lietuviai nori ir ką atvežti. Dažniausiai skambina vyrai. Per dieną – po 50 skambučių. Moterų skambina labai mažai, jų gal trečia per dvi savaites.“

## Žmonos – ir iš Kinijos

Paklausta, ko dažniausiai pagei-

dauja vyrai, Egidija išrėžė: „Žmonių!“ Esą kam jiems pirkti seksą, jeigu sumokėję 10–20 tūkstančių litų gali nusipirkti žmoną.

Kai kurie nori žmonių iš Kinijos. Mat lietuvaitės kelia labai didelius reikalavimus.

„Prieš išsigydami žmoną jie galės pabandyti, ar patiks. O žinote, kiek žmona kainuoja Norvegijoje? 50 tūkstančių eurų ir norvegai tiek moka“, – dėstė Egidija.

## Gyrėsi priedanga Seime

Norėdama pažvelgti Egidijai į akis, paskambinau dar kartą susitarti dėl susitikimo. Egidiją mano skambutis pradžiugino: „Gerai, kad paskambinai. Kol atvyks užsieniečiai, aš tau turiu keletą lietuvių. Vėliau galėsiu atsiųsti jų nuotraukas. Vienam netgi masažą su laiminga pabaiga atlikau.“

Kai pasiūliau jai susitikti, moteris nurodė vieno sostinės viešbučio kavinę. Egidija atėjo sutartu laiku, ji buvo su juodu peruku ir saulės akiniais. Pamačiusi, kad atėjau su televizijos operatoriumi, moteris pradėjo šaukti: „Tu nežinai, su kuo susidūrei! Aš nieko nebijau!“

„Kleopatros“ atstovė gyrėsi turinti pažįstamų ir policijoje, ir Seime. Paklausta, ar jaučiasi nebauždžiama, „laimingos pabaigos“ specialistė atsakė „ne“.

Telefonu drąsiai apie vyrų ir moterų kainas kalbėjusi moteris prieš kamerą tikino, kad ji nieko neparduoda, o „Kleopatra“ neva yra tik pažinčių agentūra.

„Druskonio“ inf.

# Audros neatlaikė ne tik medžiai, bet ir autobusų stotelės

**Dėl praėjusį savaitgalį Druskininkuose praužusio vėjo krito ne vienas medis, buvo sumaitoti du autobusų ir dvi autobusų stotelės.**

Savaitgalį į Lietuvą sugrįžusi žiema ir ją atlydėjęs stiprus, gūsingas vėjas pridarė didelių nuostolių gyventojams visoje šalyje. Gamtos stichija neaplenkė ir mūsų kurorto: vėjas laužė medžius, kaip popieriaus skiautes skraidino buitinių atliekų šiukšliadėžes ir kitaip gadino gyventojų turtą.

Kai kuriuos vėjo šėlsmo padarinius Druskininkuose žmonės ne tik fotografavo, bet ir juos pašaipiai komentavo viešojoje erdvėje. „Stiprus vėjas Druskininkuose varė medžius ir net stotelių paviljonus. Vietiniai gyventojai kraipydami galvas vienas su kitu šnekučiausi, kad toks prastas paviljonų tvirtinimas galėjo prišaukti ir didesnę nelaimę“, – apie Baltašiškęje vėjo nugriautą autobusų stotelę sekmadienį buvo rašoma ir naujienų portale [www.delfi.lt](http://www.delfi.lt). „Tai kur neišvers, jeigu matosi, kad prie trinkelės buvo prisukta. Išvertė trinkelę ir apsvirtė ta stotelė“, – Pa-

viljono tvirtinimas tai neįtikėtinas, butaforija. Gerai, kad ko neužmušė. Bet jeigu taip visos stotelės pasitautos??“, – „Nejaugi visos Druskininkų autobusų laukimo stotelės yra panašiai užankeruotos? Arba projektavo architektas-apsišaukėlis, arba statė statybininkas-atgrubnagis. Bet kokiu atveju – rezultata matome. Gerai, kad nieks nežuvo...“, – po delfi.lt pranešimo apie audros padarinius Druskininkuose netrukus pasipylė kandūs skaitytojų komentarai apie kurorte griuvėnėjusias autobusų stoteles.

Savaitgalį kurorte siautėjęs vėjas ant menčių paguldė ne tik Baltašiškęs autobusų stotelę, bet viešojo transporto laukimo paviljoną Viečiūnuose. UAB „Kautra“ Druskininkų filialo direktorius Artūras Baigys „Druskoniui“ patvirtino, kad šias autobusų laukimo stoteles statė jų bendrovė. Kol kas padarytų nuostolių sumos jis negalėjo įvardinti. „Šiuo metu kaip tik dėl vėjo padarinių kalbuosi su draudimo bendrovės atstovu. Sutapimas, kad draudimo sutartis dėl autobusų stotelių baigėsi galioti šiandien (kovo 17 d., – red.p.), praėjus dienai po audros“, – kalbėjo A. Baigys. Pasak jo, naujas autobusų laukimo paviljonas, tokie buvo vėjo išversti kurorte, kainuoja 10 tūkst. litų.

„Gerai, kad virsdama pušis sužalojo ne žavią poilsiautoją, o tik apgadino reklaminį stendą“, – druskininkiečiai įamžino audros padarinius prie įvažiavimo į miestą, šalia tilto per Nemuną.

Didžiulis darbo krūvis savaitgalį teko priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos vyrams. Kovo 15-ąją, šeštadienį, ugniagesiai į kovą su vėjo padariniiais stojo šiek tiek po 15 val. Tą dieną pareigūnai turėjo devynis iškvietimus: pjaustė ant gatvių ir kelių važiuojamosios dalies užgriuvusius medžius. Sekmadienį, apimus audrai, vyrams dėl eismą sutrikdžiusių kritulių teko važiuoti du kartus. Net 7 medžius teko šalinti nuo kelio Drapaliai-Barzdžiūnai, Leipalingio seniūnijoje. Medžiai buvo nukloję ir nemažai kurorto senamiesčio gatvių: teko gelbėti Sausąją, V.Kudirkos, V.Krėvės, Ratnyčios gatves.

Audra šeštadienį, apie 17.48 val., materialinių nuostolių atnešė dviem lietuviams vairuotojams. Sanatorijos „Belarus“ kieme su šaknimis buvo vėjo išrauti du ilgakamieniai beržai, driokstelėję per tvorą tiesiai ant T.Koščiūškos gatvės akligatvyje stovėjusių dviejų automobilių „Mitsubishi Carisma“ ir „Toyota Corola“.

„Druskonio“ inf.

